

# PSALMIT - KIRJA 1

Psalmit jakautuvat viiteen pienempään kirjaan, jotka sisältävät laajan kirjon heprealaisen runouden eri muotoja: ylistyslauluja, valituksia rukouksia, historiankuvauksia, mietiskelyä, kehotuksia, elämänohjeita ja jopa kirouksia vihollisille. Niissä näkyvät ajan runouden tyypilliset tehokeinot, joista yleisimpiä ovat parallelismi eli saman asian toistaminen hieman eri tavoin (24:1-2, 83:14), vastakkainasettelu (1:6, 90:6), vertauskuvat (42:2, 103:13) ja etenevät, sisällöllisesti nousevat säkeet (29:1-2, 103:20-22). Usein käytetään myös alkusointua eli allitteraatiotajaa alfabeettisia runoja, joissa säkeiden alkukirjaimet seuraavat heprean aakkosia (34:2-23, 119:1–176).



Seinäjoen helluntaiseurakunnan  
Nettityöntekijä, Pasi Kallio  
[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)  
[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)  
[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

# Psalmi 1:1-6

## Kaksi tietä

Psalmi kirjoittajat kuvailivat Jumalaa hyvänä paimenena. Heidän todistuksensa Kaikkivaltiaasta avaa silmämme näkemään, miten hyvä ja ylistyksen arvoinen Jumala todellakin on.

1. **Hyvä** [\*autuas] on sen osa, joka ei vaella jumalattomien tavoin [\*joka ei seuraa jumalattomien neuvoa], ei astu [\*pysy, tai ei kestä] syntisten teille, ei istu pilkkaajien parissa [\*ei istu pilkkaajien istuimella]

Alkukielessä käytetään sanaa "**Autuas** se mies" joka tarkoittaa lähinnä "Jumalalle kelpavaa" tai **Jumalan hyväksynnän sisäpuolella olevaa.**" Tämä Raamatun jae tarkoittaa **oikeaa** oman elämän asennetta syntisyyttä kohtaan. Jeesuksen elämästä näemme, että Hän kyllä meni sinne, missä syntiset olivat, mutta ei itse elänyt synnissä, tai tehnyt syntiä. Jumalan seuraajan tulee tietää, miten soveltaa Jumalan sanaa käytännön arkielämässä.

2. vaan löytää ilonsa Herran laista, tutkii sitä päivin ja öin.

Alkukielessä puhutaan tässä sanoen "Herran sanan opetus on hänen ihastuksensa" - puhutaan siis kokonaisuudesta Jumalan sanassa käsitellessä sanaa "Herran laki"

Päivin ja öin tutkiminen ilmaisuna tarkoittaa suurta innostusta ja mielenkiintoa. Jumalan sana on siitä ihmeellistä, että se kirkastuu kirkastumistaan ja avautuu Pyhän Hengen avaamana yhä uudelleen ja enemmän. Uskovaisen tulee tietää mitä Jumala sanassaan sanoo.

Raamattu Jumalan sanana on luotettavaa tekstiä. Luepa seuraava huomio, ehkäpä ihmettelet kanssani, miten onkaan Jumala huolehtinut erehtymättömän sanansa saapumisen myös meidän aikaamme:

## - Onko Raamattu Hengen inspiroimaa Jumalan sanaa? -

*“Tehdäänpä koe.*

*Poimitaan kymmenen ihmistä, jotka asuinpaikkansa, koulutuksensa, kielensä sekä muiden taustatekijöidensä osalta ovat mahdollisimman samanlaisia. Annetaan heille kaikille sen jälkeen tehtäväksi kirjoittaa näkemyksensä jostain tärkeästä kysymyksestä, vaikkapa siitä, mikä on elämän tarkoitus.”*

*Kirjassaan *Answers To Tough Questions Skeptics Ask About The Christian Faith* Josh McDowell jatkaa:*

*“Kun kaikki ovat saaneet tehtävän suoritetuksi, Paperit kootaan ja tekstejä vertaillaan keskenään.*

*Millaisia havaintoja arvelette meidän voivan silloin tehdä? Melkoisella varmuudella tekstit olisivat hyvin erilaisia, monin osin jopa ristiriitaisia.*

*Raamattua ei ole kirjoittanut kymmenen vaan yli neljäkymmentä kirjoittajaa. Raamattua ei kirjoitettu yhden sukupolven vaan noin 1500 vuoden aikana. Kirjoittajilla ei ollut samaa koulutusta, ei samaa kulttuuria eikä samaa kieltä. He olivat kolmelta mantereelta, kolmen eri kielen edustajia, eivätkä he käsitelleet vain yhtä ainoaa kysymystä vaan satoja erilaisia asioita.*

*Tästä huolimatta Raamattu on kokonaisuus, jossa on syvä tasapaino ja läpi koko kirjan kulkeva perusajatus. Tässä on väkevä todistus siitä, että Raamattu on syntynyt Jumalan Pyhän Hengen inspiroimana.”*

**3. Hän on kuin puu, vetten äärelle [\*kastelukanavien ääreen] istutettu: se antaa hedelmän ajallaan [\*kantaa hedelmää vuodenajan mukaan, tai kypsymisensä mukaan], eivätkä sen lehdet lakastu. Hän menestyy kaikissa toimissaan.**

Mitä enemmän vietämme aikaa Jumalan läsnäolossa, sitä hedelmällisempiä olemme. Uskomme ja ilomme vahvistuu myös yhteisissä rukous- ja sanan tutkimisen hetkissä.

Uskovina saatamme pelätä menestysteologiaa niin suuresti, ettemme uskalla elää todeksi jumalisia siunauksia, joita Hän antaa uskollisille palvelijoilleen. Menestymisen lupaus ei kuitenkaan tarkoita, ettemmökö kohtaisi vaikeuksia, sairauksia ja menetyksiäkin. Jumalinen menestys tähtää kuitenkin aina Jumalan ja Hänen sanansa menestymiseen, missä vaikutammekin.

Jumala kuitenkin lupaa sinullekin menestystä! Huomaathan vain edellälukemamme tekstin, millainen ihminen pääsee menestymään. Tosin tässä vaiheessa muistutan siitä, etteivät jumaliset menestymiset rajoitu vain ajallisiin rikkauksiin, vaan ne sisältävät koko taivaan aarteiston!

*Matt.6:19-21. "Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaa ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät varkaat murtaudu sisään eivätkä varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi."*

#### 4. Niin ei käy jumalattomien. He ovat kuin akanat, joita tuuli ajaa.

Mietitkö koskaan, miten tyhjää on jumalattoman elämä! Ilman toivoa, rauhaa, päämäärää, Jumalan läsnäoloa, sanansa rikkauksia, Pyhän Hengen voimaa ja kaikkea koko jumalisuutta! En tahtoisi hetkeäkään elää sitä tyhjyyttä!

Akanat ovat vertauskuva elämästä ilman uskoa, eli vailla päämäärää. Ihmiset voivat itse valita, ovatko he jyviä, vai hyödyttömiä akanoita.

#### 5. Väärintekijät saavat kerran tuomionsa, syntisillä ei ole sijaa [\*eivät pysy, tai eivät seiso] vanhurskaiden joukossa.

Alkuteksti muotoilee seuraavasti: "jumalattomat eivät kestä tuomiolla eivätkä syntiset vanhurskaiden seurassa." - Tiesitkö, että Pyhä Henki puolustaa, rohkaisee ja lohduttaa? Toisinaan saatamme nähdä omin silmin, miten paha väistyy tieltämme, kun vaellamme Hengessä. Lopulta kerran kirkkaudessa näemme jumalattomien kohtalon. Kadotus odottaa heitä, sillä he eivät tahtoneet tehdä parannusta, eivätkä ottaneet vastaan Jeesuksen Kristuksen kautta valmistettua lunastusta ja pelastusta.

*Room.8:1-9. Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat. Sillä elämän hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista. Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta heikoksi tullut, sen Jumala teki, lähettämällä oman Poikansa*

*syntisen lihan kaltaisuudessa ja synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa, että lain vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan mukaan, vaan Hengen. Sillä niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli. Sillä lihan mieli on kuolema, mutta hengen mieli on elämä ja rauha; sentähden että lihan mieli on vihollisuus Jumalaa vastaan, sillä se ei alistu Jumalan lain alle, eikä se voikaan. Jotka lihan vallassa ovat, ne eivät voi olla Jumalalle otolliset. Mutta te ette ole lihan vallassa, vaan Hengen, jos kerran Jumalan Henki teissä asuu. Mutta jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa.”*

## 6. Herra ohjaa omiensa tietä, mutta jumalattomien tie päättyy tuhoon.

”Herra tuntee vanhurskaiden tien” on alkukielen ilmaisu tästä. On siunattua tietää, että joka askel on Herran tiedossa! Vaikka kulkisimme pimeässä laaksossa, emme eksy. Olemme Jumalan armollisissa käsissä.

*Joh.3:17-18. ”Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi. Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.”*

# Psalmi 2:1-12

## Herra ja Hänen Voideltunsa

Olemme profetaalisen ja messiaanisen psalmin äärellä. Raamattua tuntevat tietävät tässä luvussa puhuttavan Herrastamme Jeesuksesta Kristuksesta - meidän Vapahtajastamme. Messiaaniset psalmit ennustavat ja kuvailevat Messias Jeesusta ja tulevaa valtakuntaansa. Löydämme mielenkiintoisia ilmaisuja, kuten esimerkiksi ”Antakaa suuta Pojalle” voit yhdistää tilanteeseen, jossa Juudas pettää Jeesuksen. Juuri tuon ”pettämisen” seurauksena muodostunut lunastusuhri vapauttaa meidät tänäänkin Jumalan vihan kohtaamiselta - jos vain uskomme Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen.

"Psalmi laadittiin Israelin kuninkaiden kruunajaisjuhllisuuksia varten, mutta se puhuu myös Kristuksen, iankaikkisen Kuninkaan, kruunaamisesta. (katso Apt.4:25-26)." Daavid tiesi, että Jumala täyttäisi lupauksensa Messiaan tuomisesta maailmaan juuri Daavidin sukulinjan kautta. (2.Sam.7:16, 1.Aik.17:11-12)

**1. Miksi kansat kapinoivat** [\*kohisevat], **kansakunnat juonia punovat** [\*turhia ajattelevat]? **2. Miksi kuninkaat nousevat kapinaan, hallitsijat liittoutuvat keskenään Herraa ja Hänen voideltuaan** [\*tai Hänen Messiastaan] **vastään?** **3. "Me heitämme pois ikeemme, katkomme orjuuden kahleet!"**

Tarkempi käänös sanoo: "turhia juonia," - joka osoittaa selkeämmin pahuuden päämäärän ja katoavaisuuden. Jeesus on tullut tekemään tyhjiksi perkeleen teot. Edelleen tarkempi käänös jatkaa: "neuvottelevat Herraa ja Hänen Kristustaan vastaan." {KR: voideltuansa. LXX: Khristou, samoin sen lainauksessa Ap.t.4:26.}

Niin ikään jakeen kolme - muotoilu olisi tarkemmin: "Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältämmme heidän köytensä," eli sävy olisi hieman kehottavampi. Vapaasti käännettynä: "irrottautukaamme heidän otteestaan."

Jumalan yhteydessä olemme kaikista luonnollisimmassa tilassa, koska Jumala on luonut meidät yhteyteensä.

Daavid nojasi kaikessa Jumalaan ja uskoi Hänen toteuttavan suunnitelmansa ulkoisista olosuhteista huolimatta. Jumalan avulla selviämme synkimmistäkin pelonhetkistä.

**4. Hän, joka hallitsee taivaassa** [\*tai, on valtaistuimellaan tai hallitsee], **nauraa, Herra pilkkaa heitä.** **5. Hän puhuu heille vihassaan ja kauhistuttaa heidät kiivaudellaan:** **6. "Minä itse olen asettanut kuninkaani** [\*asettanut Minun kuninkaani] **Siioniin, pyhälle vuorelleni!"** [\*ilmaisuu tarkoittaa Jerusalemiä]

Jumala nauraa sille, miten hukassa kansakunnat ovat käsityksissään vallasta. Jumala tietää ihmisen ja valtioiden rajat. Siksi Häneen kannattaa luottaa enemmän, kuin ihmisvoimaan. Jumalan on kaikki valta ja voima. Hänen hallinnassaan ovat yhä kaikki maailman johtajat. Siksi meidän ei tarvitse pelätä hallituksia ja valtoja - ne ovat Jumalan käsissä.

Kun olosuhteet lyövät vasten kasvojamme, voi tuntua kuin Jumalakin kääntäisi selkensä. Daavidin esimerkki muistuttaa, että totuus on päinvastainen. Kun kaikki näyttää epätoivoiselta, Jumala on kanssamme.

Jakeen kuusi ajatuksen tulisi kääntää unohtamatta hengellistä ulottuvuutta sanalle voitelu: "Minä olen voidellut Kuninkaani."

Raamatun käännöksemme puhuu kauhistuksesta, ehkä osuvampi muotoilu olisi "kauhistuttava pelko," koska Jumalan viha todellisuudessa on peljättävää. Jos Hänen kunniansa ja kirkkautensa on mykistävän peljättävää, mitä sitten Hänen vihansa!

**7.** Nyt kerron [\*tahdon ilmoittaa], mitä Herra on säätänyt. Hän sanoi minulle: "Sinä olet Minun poikani, tänä päivänä Minä Sinut synnytin. 8. Pyydä Minulta, niin saat kansat perinnöksesi, ja maan ääriin ulottuu Sinun valtasi. 9. Sinä alistat kansat rautaisella valtikalla, murrat ne kuin saviastiat [\*kirjaimellisesti "särjet kuin savenvalaja astian]."

Jakeen 7 ajatus tarkoittaa Hänen syntymistään "ennen aikojen alkua, iäisyydessä" (Sananl.8:32,33. Joh.1:1-3. Kol.1:15-17. Hebr.1:5. 5:5.) kolmiyhteisen Jumalan toisena persoonana.

Jakeen 8 sana pyytää olisi tarkemmin ja kuvaavammin käännettynä sanalla "ano Minulta, niin Minä annan"...

Niin ikään jae 9 tulisi kääntää: "Sinä kaitset niitä rautaisella sauvalla, lyöt pirstaleiksi kuin saviastiat." {KR: muserrat. Hebr. TeRoo'eeM, sanasta Raa'aa = paimentaa, kaitsee. LXX: poimaneis = paimennat.}



10. Tulkaa siis järkiinne, kuninkaat! Ottakaa [\*nuhteesta] opiksenne, maan mahtavat! 11. Pelätkää Herraa, palvelkaa Häntä, vaviskaa, kohottakaa Hänelle riemuhuuto. 12. Tervehtikää Poikaa, Hänen voideltuaan, suudelkaa Häntä [\*vapaasti käännettynä: osoittakaa kunnioitusta Pojalle. Se merkitsee tulemista täysin Kuninkaalle alamaiseksi], muuten Herra vihastuu teihin ja te suistutte tieltänne tuhoon, sillä hetkessä syttyy Hänen vihansa.

**Hyvä on sen osa** [\*autuaita ovat kaikki, jotka...], joka turvaa Häneen!

Jakeen 10 sanat "ottakaa opiksenne" olisi paremmin käännettynä "ottakaa nuhde huomioon," koska se osoittaa, että meidän tulisi oppia Hänestä, kasvaa Hänessä, eikä vain oppia oman elämän ja ymmärryksen kautta.

Jae 11 puhuu Herran pelosta. Se on syytä muistaa, että tämä Raamatun käyttämä ilmaisu liittyy syvään kunnioitukseen enemmän, kuin esim. halvaannuttavaan pelkoon.

Jakeessa 12 käytetään kielikuvaa "Antakaa suuta Pojalle, ettei Hän vihastuisi." Se kertoo rakkaudesta, hyväksynnästä, myötäelämisestä ja kunnioittamisesta. Muistanet sanan ilmaisun: "Joka ei pidä Herraa rakkaana, olkoon kirottu." Kristus ei ole vain Jumalan valittu kuningas, vaan Hän on myös meidän kuninkaamme. Antautuen Hänelle löydämme järjestyksen, jossa Hän on ensimmäisellä sijalla sydämissämme.

Lukumme päättyy sanoihin "Hyvä on sen osa, joka turvaa Häneen"! - Tarkemmin sen voisi kääntää sanoen "Autuas on jokainen, joka turvaa Häneen." - Ja sana autuashan merkitsee Raamatun ilmaisuna "Jumalan hyväksynnän sisäpuolella olemista." Turvatessamme siis Herraan, saamme olla Hänen täydellisen hyväksynnän sisäpuolella!

# Psalmi 3:1-9

## Herra on ahdistetun turva

1. Daavidin psalmi. Daavid pakenee poikaansa Absalomia.

Joskus tilanteet lähiomaisten kanssa saattavat tulehtua niin vihamielisiksi, että jopa tappaminen on mahdollista. Jos Daavidin isä ei ollut hänen kimpussaan, niin sitten hänen oma poikansa. Merkillistä on kateus ja vallanhimo, joka saa ihmisen käyttäytymään näin nurjasti lähimpiään kohtaan.

Mitä tekee Daavid?! Hän rukoilee ja kertoo elävälle Jumalalle ahdistuksensa ja inhimilliset kipuilunsa. Hän tietää, että Jumalalta tulevat vastaukset, lohdutus ja toivo. Jumala on usein osoittanut Daavidille voimansa ja armonsa.

2. **Herra**, miten paljon minulla on ahdistajia! Monet nousevat minua vastaan, 3. monet sanovat minusta: "Ei Jumalakaan häntä auta." (sela)

Pilkkapuheet maistuvat toisinaan myös uskovaisten huulille. On vaarallista nousta Herran voideltua vastaan. Tämän on hyvä muistaa meidänkin aikana, emmehän voi tietää syvimmiltään, mitä Herra on vaikuttanut toisen sydämessä.

*Ps.141:3-4. Herra, pane minun suulleni vartija, vartioitse minun huulteni ovea. Älä salli minun sydämeni taipua pahaan, pitämään jumalatonta menoa väärintekijäin kanssa. Minä en tahdo maistaa heidän herkkupalojansa.*

4. **Sinä**, Herra, sinä olet minun kilpeni ja kunniani, Sinä nostat minun pääni pystyyn. 5. Minä huudan avukseni Herraa, ja Hän vastaa minulle pyhäältä vuoreltaan. (sela)

Tarkempi käänös sanoo: "Ääneeni minä huudan Herraa, ja Hän vastaa minulle." - On ilo tietää, että Hän kuulee rukoustemme äänet. Toisinaan on hyvä antautua rukoukseen huutaen Jumalaa avuksi. Milloin viimeksi huusit rukoillessasi? Sydämen asenne on äänensuuruutta tärkeämpi, mutta toisinaan käten kohottaminen, voimakkaat ilmaisut ja jopa tunteet kertovat siitä sydämen kokemuksesta ja kaipauksesta, mitä tunnemme Jumalamme kasvojen edessä. Daavid iloitsi: "Hän vastaa minulle"!

6. Minä menen levolle ja nukahdan, sitten herään taas aamuun. Koko yön Herra suojelee minua. 7. En pelkää, vaikka tuhatpäinen joukko joka puolelta saartaisi minut.

Jumalan rauha on yliluonnollista tyyneyttä. Se, että Jeesus nukkui erään kerran venheessä myrskyävällä merellä, on yksi parhaista kuvauksista Jumalaan luottamisesta ja yliluonnollisesta rauhasta.

*Fil.4:6-7. "Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa. "*

8. **Tule avukseni, Herra! Jumalani, pelasta minut! Sinä lyöt vihollisiani vasten suuta, Sinä murskaat jumalattomien hampaat.** 9. Yksin Herralta tulee apu, Sinulta kansasi saa siunauksen. (sela)

Yksi parhaista piirteistä uskossa Jumalaan, on luottamus siihen, että kosto on Jumalan. Meidän ei tarvitse murehtia, miten saisimme kuritettua väärintekijää, vaan saamme jättää asian täysin ja kaikkineen päivineen Herralle.

Mitä kauemmin elää Herran läsnäolossa, sitä tietoisemmaksi käy siitä, että **yksin Herralta tulee apu.** Ellei Herra auta ja siunaa, ponnistelumme ovat täysin turhia. Mitkään inhimilliset rakenteet eivät koskaan voi korvata koko luomakunnan Herran läsnäoloa. Siksi, **ano Pyhää Henkeä** elämäsi! Vaikka miten paljon opiskelisit, käyttäisit aikaasi mietiskelyihin ja etsisit inhimillistä viisautta, eksyt varmasti, ellet etsi Herran tahtoa ja vaikutusalaa elämässäsi. Todellinen viisaus ja elämän tarkoitus on kuitenkin Kristuksessa. Etsi Jumalan tahtoa ja elä elämäsi Jeesuksen seurassa! Sydämen kuuliainen asenne on Jumalalle

tärkeintä. Kaikkea tekemistämme parempi on kuuliaisuus ja nöyrä kiitollisuus Häntä kohtaan. (Hepr.13:15)

*Kol.2:2-3. "Heidän sydämensä, yhteenliittyneinä rakkaudessa, saivat kehoitusta omistamaan täyden ymmärtämyksen koko rikkauden ja pääsisivät tuntemaan Jumalan salaisuuden, Kristuksen, jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet ovat kätkeytyneinä."*

# Psalmi 4:1-9

## Köyhän rukous

1. Laulunjohtajalle. Kielisoittimilla. Daavidin psalmi.  
2. **V**astaa minulle, Herra, [\*minun vanhurskauteni] kun huudan Sinua! Sinä, Jumala, olet minun auttajani, Sinä avaat minulle tien [\*päästä minut...] ahdingosta. Ole minulle armollinen ja kuule rukoukseni!

Rukoiletko ahdingoissa tai vaikeuksien keskellä? Monta on vanhurskaalla kärsimystä, mutta Herra vapahtaa niistä kaikista. Tämä lupaus on meitä jokaista varten ja sitä kohti saamme kurottautua uskossa ja luottamuksessa.

3. **I**hmiset! Kuinka kauan te panettelette minua [\*minun kunniaani loukataan]? Kuinka kauan te tavoittelette tyhjää, rakastatte valhetta ja vilppiä [\*rakastatte turhuutta, etsitte valhetta]? (sela) 4. Tietäkää: Herra tekee omilleen ihmeellisiä tekoja [\*Herra on erottanut hurskaan itseään varten]. Hän kuulee minua, kun huudan Häntä avuksi.

"Herra on **erottanut** hurskaan itselleen. Herra kuulee, kun minä huudan Häntä avuksi. {KR: ihmeellinen on. HiFLaH (PaaLaaH) merkitsee "erottaa", "valita".}

On perin merkillistä, miten uskovankin mielen valtaa toisinaan tarve olla toisten kimpussa - ikään kuin olisi itse parempi. Tämän raamatunohjeen perusteella on syytä tarkistella omia päämääriään, ettei vain tyydytä sanomisentarvettaan - vailla päämäärää ja hyötyä. Se on tyhjän tavoittelua.

## 5. **V**aviskaa [\*vihastukaa] siis, älkää syntiä tehkö! Miettikää tätä vielä [\*puhukaa sydämissänne], kun menette levolle, olkaa ääneti Herran edessä. (sela)

**Vihastukaa** älkääkä tehkö syntiä. Puhukaa sydämissänne vuoteillanne ja olkaa hiljaa. Sela. {KR: vaviskaa. LXX ja Ef.4:26: vihastukaa, jota sana RaaGaZ myös merkitsee.}

Ef.4:26-27. "'Vihastukaa, mutta älkää syntiä tehkö.' Älkää antako auringon laskea vihanne yli, älkääkä antako perkeleelle sijaa."

-92 käännöksessä sanotaan: "Vaikka vihastuttekkin, älkää tehkö syntiä." (Ef.4:26) - Eli käytännössä ei kehoteta tai käsketä vihastumaan.

## 6. Uhratkaa säädetyt uhrit ja luottakaa Herraan.

Tarkempi käännös: "Uhratkaa **vanhurskauden** uhreja" - tämä voisi merkitä meidän ajassa esimerkiksi sitä, että vaeltaisimme evankeliumin arvon mukaan. Jeesus on kertakaikkinen uhri puolestamme. Sen arvo tulisi näkyä elämässämme.

## 7. **M**onet sanovat: "Kunpa saisimme osaksemme menestystä! Herra, käännä meihin kasvojesi valo." 8. Mutta Sinä annat sydämeeni suuremman ilon kuin kukaan saa [\*sadonkorjuun aikaan] viinin ja viljan runsaudesta.

"runsaasta viljasta ja **rypälemehusta**. {KR: viinistä. TiiRooSh = käymätön rypälemehu.}"

Tässä jakeessa puhutaan kahdenlaisesta ilon lähteestä. Saatko sinä ilosi Jumalan tuntemisesta ja Hänen läsnäolstaan, vai onko ilosi vain olosuhteisiin perustuvaa iloa?

Jumala antaa sydämeen aidon ilon, joka kumpuaa Jeesuksen vapauttavasta sovitustyöstä ja ristinsä veren vaikuttamasta puhtaudesta. Jeesuksen kautta saatua vapautusta ei voi riistää sinulta pois!

9. Rauhassa menen levolle ja nukahdan. Sinä, Herra, Sinä yksin olet minun suojani [\*annat minun turvassa asua], minä saan elää turvassa.

On suloista ajatella, että niin elämä, kuin kuolemakin on Herran käsissä. Hänen hyvä tahtonsa kuitenkin toteutuu. Hän kyllä kykenee varjelemaan meidät kaikelta pahalta.

## Psalmi 5:1-13

### Jumala on auttajani

Tätä psalmia voidaan kutsua aamuvirreksi tai aamurukoukseksi. Tunnelma on surumielinen, huilun äänellä soitettu mollivoittoinen sävel, jossa kuitenkin kajastaa jumalinen toivo - juuri siksihän me Jumalaa rukoilemme! Hän on todellinen toivo! Pienikin hetki hartaasti Jumalan edessä antaa voimaa ja vahvistaa jumalsuhdettamme.

1. Laulunjohtajalle. Huilujen säestyksellä. Daavidin psalmi. 2. **Herra**, kuule minua [\*minun sanani], huomaa huokaukseni [\*tai mietiskelyni]! 3. Kuninkaani ja Jumalani, kuule, kun huudan Sinulta apua. Sinua minä rukoilen. 4. Herra, jo aamulla kuulet ääneni, aamun hetkellä tuon Sinulle pyyntöni ja odotan vastaustasi.

Tässä voimme kuulla rukousta, jossa tunnustetaan Jumalan huolenpitoa - vihollisten hyökkäyksistä huolimatta. Osaammeko me jättää asiamme

Herran haltuun täysin toivottominkin hetkinä? - Mikä onkaan tilanteemme, saamme rukoilla, ylistää ja kiittää Hänen pyhää nimeään.

Voimme nähdä tässä myös erityylisiä rukouksia. Daavid mainitsee, kuinka hän huokaa Herran edessä. Jumala kuulee huokauksetkin! - Sitten hänen rukouksensa yltyy huutoon saakka. Se kuvastaa, miten syvästi hän kaipasi Jumalan armoa ja apua elämänsä tilanteeseen.

**5. Jumala, Sinä et siedä vääryyttä. Pahat eivät saa Sinulta suojaa** [Sinä et ole Jumala, jolle jumalattomuus kelpaa. Paha ei saa asua luonasi.]

**6. rehentelijät eivät saa astua eteesi. Sinä vihaat väärintekijöitä,** [”Kerskailijat eivät kestä Sinun silmiesi edessä. Sinä vihaat kaikkia väärintekijöitä.]

**7. valheenpuhujat Sinä tuhoat** [hävität], **murhamiehet ja petturit sinä kiroat** [\*Herra inhoaa].

Tarkempi käänös: ”Murhamiehet ja kavalat ovat Herralle kauhistus.”

Näissä jakeissa näemme, miten Daavid on antautunut Jumalan hallintavallan alaisuuteen. Hän on kaikkivaltias, ja siksi Daavid vuodattaa sydämensä Jumalan eteen. Jumala voi vaikuttaa muutoksen ja ajaa vihollisen niin ahtaalle, että lopettaa vainoamisen. Mikä on oma sydämemme tila? Jumala tahtoo, että vastustamme syntiä, mutta rakastamme ihmisiä.

**8. Mutta minä saan tulla Sinun temppeliisi** [\*huoneeseesi] **suuren hyvyytesi** [\*armosi] **tähden. Minä saan kumartaa pyhäkköösi päin, osoittaa Sinulle kunnioitusta** [\*Sinun pelossasi].

Daavid tiedosti sen, että pahuus kukistuu lopulta. Jumala oli hänen kanssaan ja siksi hän oli voittaja.

9. **Herra**, johdata minua tahtosi tietä [\*vanhurskaudessasi], tasoita minulle polku vihamiesteni nähden [\*tähden, tai minua väijyvien tähden]!

Daavid ymmärsi pahuuden koskettavan myös häntä itseään. Joku onkin sanonut osuvasti: *"Löydän sydämestäni kaikkien tunnettujen syntien siemenet."* Siinä missä vihollinen tekee väärin ja elää jumalattomasti, sama vaara piilee meidän jokaisen elämässä. Siksi tulee alati valvoa sydämensä tilaa ja sen pyrkimyksiä.

10. Heidän sanaansa ei voi luottaa [\*suussa ei ole luotettavaa sanaa], he hautovat tuhoa sydämessään [\*sisimpänsä on turmeltunut]. Heidän puheissaan väijyy [\*kurkkunsa on] avoin hauta, heidän kielensä on liukas ja pettävä. [Septuagintan lukutapa: kielellään he puhuvat valhetta (vert. Room.3:13)] 11. Langeta heille tuomiosi, Jumala [\*osoita heidät syyllisiksi], anna heidän aikeittensa raueta! Karkota heidät luotasi, heidän rikoksensa ovat lukemattomat [\*rikostensa vuoksi]. Sinua vastaan he ovat nousseet [niskoitelleet].

Daavid pyytää rukouksessa Jumalaa tekemään tyhjiksi vihollisen aikeet. Tässäkin voimme nähdä, että todellinen vihollisemme on itse pahuus ja sielunvihollinen, ei välttämättä ihminen persoonana. *"Meillä ei ole taistelu lihaa ja verta vastaan..."*

On muistettava myös tuomion laki siinä, että *miten mittaamme toisille, juuri sillä mitalla meille mitataan*. Saatamme nähdä *roskan veljen silmässä*, mutta näemmekö omaa likaisuuttamme?

Tilaisuuden tullen, on myös muistettava, että kosto on Jumalan. Daavid rukoilikin, antaen asiansa Jumalan käsiin. Kun Herra kostaa ja kukistaa vihollisen, se tapahtuu oikein ja oikeissa mittasuhteissa. Pystyisimmekö me jättämään rauhaan meitä haavoittaneet ihmiset? Lakkaisimmeko puhumasta heistä pahaa ja jättäisimme heidät vain Jumalan käsiin? Todellisuudessa meitä vastaan rikkovat tekevät vääryyttä Jumalaa vastaan. Siksi Hän on paras hoitamaan tällaiset asiat.



12. **Ilo**itkoot kaikki, jotka Sinuun turvaavat, loppumaton olkoon heidän riemunsa! Sinä suojelet niitä, jotka rakastavat Sinua, Sinä olet heidän ilonsa lähde [\*iloitkoon Sinussa ne, jotka rakastavat Sinun nimeäsi]. 13. Sinä, Herra, annat siunauksesi vanhurskaalle, sinun hyvyytesi suojaa häntä kuin kilpi. [\*Sinä, Herra, siunaat vanhurskasta, suojaat häntä **armollasi** kuin kilvellä.]

Huomaatko tämän psalmin sisällöstä, kuinka rukouksen aikana Daavidin mieli avartui? Alussa olevan *valittamisen* jälkeen lopulta hän pääsee iloon, joka koskettaa koko seurakuntaa - kaikkia niitä, jotka turvaavat Herraan. Daavid tiesi, että vapautus koittaa Jumalan avulla. Siksi hän rukoili. Siksi hän vuodatti sydämensä Herralle!

Miten sinun rukouksesi muuttuu rukouksesi aikana? - Rukoile, kunnes suustasi pulppuaa kiitos ja ylistys! Rukoile, kunnes iloitset Herran voitosta, Hänen armostaan ja suuresta avusta sinua kohtaan! Hän antaa sinulle tulevaisuuden ja toivon! Hänessä ja Hänen tahdossaan on kuitenkin paras viettää tämä elämä.

# Psalmi 6:1-11

## Paranna minut, Herra

Tämä psalmi on katumuspsalmi, jota soitettiin näppäillen kielisoitinta. Se kertoo rauhallisesta tunnelmasta, mikä liittyi rukoukseen ja Jumalan puoleen kääntymisessä herkällä mielellä. Katumuspsalmeissa kirjoittaja tunnustaa omat vaikeutensa - synti on todennäköisesti tahrannut hänen elämänsä - ja ilmaisee halunsa sitoutua elämään jatkossa lähempänä Jumalaa. Tässä psalmissa Daavid etsii Jumalaa parantajakseen.

1. Laulunjohtajalle. Säestetään kahdeksankielisillä soittimilla. Daavidin psalmi. 2. **Herra**, älä rankaise [\*nuhtele] minua vihassasi, älä kiivaudessaasi minua kurita!

Rukoillessamme Herraa, voimme ymmärtää Herran olevan kaiken yläpuolella. Siksi rukoillessamme Herraa, pyydämme apua koko

kaikkeuden luojalta. Hänen käsissään on kaikki. Daavid kyllä hyväsyi rangaistuksen, mutta pyysi Jumalaa ojentamaan häntä kohtuudella mutta ei vihalla.

3. Ole minulle armollinen, Herra, minä olen nääntynyt. Paranna minut, Herra, tuska polttaa minun luissani [\*olen pelästynyt luitani myöden] 4. ja mieltäni jäytää pelko [\*sieluni on kovin säikähtynyt]. Herra, kuinka kauan vielä?

Näissä jakeissa Daavid puhuu avoimesti siitä, miltä hänestä tuntuu. Meidän aikanamme samaa tarkoittava ilmaisu voisi olla loppuunpalaminen tai uuvuttava masennus.

5. **Herra**, käänny jo puoleeni ja pelasta minut [\*vapauta sieluni], auta minua, osoita uskollisuutesi [\*pelasta minut armosi tähden]!

6. Kuoltuaan ei kukaan Sinua ylistä, ei kukaan kiitä Sinua tuonelassa.

Tarkempi käänös: "Eihän kuolemassa Sinua muisteta! Kuka ylistää Sinua haudassa"? {Sana She'ooL merkitsee, tekstiyhteydestä riippuen, joko hautaa tai tuonelaa. Synneissään epäuskossa kuolleiden ihmisten sielujen olinpaikka näkymättömässä maailmassa on tuonela, jossa he ovat tajuisessa tilassa (Jes.14:9,10. Luuk.16:19-32). Haudassa oleva ruumis on tajuton ja yleensä maatuu. Tässä kohdassa She'ooL on käännettävä haudaksi.}

Tässä Daavid ajattelee - jos hän kuolisi - Jumalan menettävän yhden ihmisen, joka kiittäisi ja ylistäisi Hänen nimeään. Voisiko meidän rukouksemme olla jotain tällaista? Mitä Jumala menettäisi kohdallamme tässä maailmassa, jos kuolisimme tuskamme uuvuttamina? Tämä Daavidin rukous auttaa meitä katsomaan maailmaa oikeasta näkökulmasta. Voisimmeko synnyttää kiitosta Jumalalle selviytyessämme elämän vaiheista? Voisiko se olla tarkoitus elämällemme?

7. **O**len valittanut itseni uuvuksiin, yöt kaikki on vuoteeni itkusta märkä, leposijani kastunut kyynelistä.  
8. Silmäni ovat surusta hämärtyneet, näköni on himmentynyt ahdinkoni tähden.

Tarkempi käänös: "Silmäni ovat hämärtyneet surusta, vanhenneet kaikkien vihamiesteni tähden."

Runokieleen kuuluu liioittelu. Nämä jakeet kuvantavat niitä tuntemuksia, mitä Daavidilla oli maailman pahuuden ja väkivallan edessä. Hän kaipasi suuresti Jumalan avun ilmestymistä. Ehkä Jeesus tunsu jotain samantapaista itkiessään Jerusalemin kohtaloa. Syvä sääli, tunne ja tahto koota lapsensa yhteen, pelastaen ja armahtaen, on Jumalan tahto. Daavid oli rehellinen tunnoistaan näissä teksteissä. Hän oli aito oma itsensä, ja kuitenkin luotti Herran armoon, Hänen, joka voi vapahtaa meidät jopa sielumme pimeydestä. Jumalan avulla voimme kääntää huomionamme itsestämme Häneen ja Hänen armoonsa ja laupeuteensa. Jopa väärin syytösten edessä oikea vastaus on rukous, ei kosto. Hän toteuttaa oikeudenmukaisuutensa ja voi puhdistaa jopa maineemmekin.

9. **V**äistykää luotani, te väärintekijät! Herra on kuullut itkuni äänen. 10. Hän on kuullut hartaan pyyntöni ja vastaa rukoukseeni.

Tarkempi käänös: "Herra kuulee anomiseni, Herra ottaa vastaan rukoukseni."

11. Häpeään joutuvat minun viholliseni! Pelko valtaa heidät, he syöksyvät suin päin pakoon.

Tarkempi käänös: "Kaikki viholliseni joutuvat häpeään ja suuren pelon valtaan. Äkisti he joutuvat häpeään, kääntyvät pois."

Jeesus löi lopullisesti vihollisen. Synnin valta on murrettu. Siksi saamme ylistää Jeesuksen nimeä. Jeesuksella on täysi valta voittaa kaikki pimeys ja saasta! Häneen turvaten, olemme siinä voittajien rintamassa, joka tulee veisaamaan iloiten voiton virsiä!

Jumala rakastaa aitoutta ja auttaa meitä heikkouksissamme, jotta pystyisimme palvelemaan Häntä Hänen suunnitelmansa mukaisesti.

*Ap.t.26:16-18. "Mutta nouse ja seiso jaloillasi; sillä sitä varten Minä olen sinulle ilmestynyt, että asettaisin sinut palvelijakseni ja sen todistajaksi, mitä varten sinä olet Minut nähnyt, niin myös sen, mitä varten Minä sinulle vastedes ilmestyn. Ja Minä pelastan sinut sekä oman kansasi että pakanain käsistä, joitten tykö Minä sinut lähetän **avaamaan heidän silmänsä, että he kääntyisivät pimeydestä valkeuteen ja saatanan vallasta Jumalan tykö ja saisivat uskomalla Minuun synnit anteeksi ja perintöosan pyhitettyjen joukossa.**"*

# Psalmi 7:1-18

## Rukous vihollisen ahdistaessa

Tämä on valituspsalmi ja pyyntörukous, jossa kirjoittaja vuodattaa sydämensä Herralle vaikeassa tilanteessa. Daavid ei vähätellyt tuskaansa, vaan tunnusti Jumalalle elämänsä todellisuuden - tilanteen, jossa hän oli.

1. Daavidin valituspsalmi, jonka hän lauloi Herralle benjaminilaisen Kusun puheiden tähden. 2. **Herra**, minun Jumalani, Sinuun minä turvaan. Pelasta minut vainoojiltani, *\*auta minua. [\*vapahda minut]* 3. Muuten vihamies käy kurkkuuni kuin leijona: se sieppaa saaliinsa ja vie pois, *\*eikä kukaan voi auttaa. [\*eikä olisi pelastajaa.]*

Todellinen vihollisemme on sielunvihollinen ja hänen juonensa. Sen edessä ainut apu on turvautua Herraan. Daavid tiesi sen, eikä hän hävennyt laulaa

Herrastaan rukouslauluja - pelasta, auta, vapahda - sanoin.

4. **Herra**, minun Jumalani, jos olen syyllinen, jos *\*pahat teot* [*\*vääritys*] tahraavat käsiäni, 5. jos olen pettänyt *\*lähimmäiseni luottamuksen* [*\*ne, jotka ovat eläneet rauhassa kanssani*], jos olen riistänyt jotakin siltä, joka nyt suotta minua syyttää, 6. niin *ajakoon \*vihollinen minua takaa* [*\*vainotkoon vihollinen henkeäni*], ottakoon minut kiinni, tallatkoon minut maahan ja polkekoon kunniani lokaan! (sela)

Daavid ei koe itse aiheuttaneensa saamaansa kohtelua. Kuitenkin hän asettautuu Jumalan eteen, joka tuntee kaiken. Hänen edessään voimme aina kysyä, miten asiat todellisuudessa ovat. Nämä jakeet osoittavat, miten kokonaisvaltaisesti Daavid oli antautunut Herralle. *Tuomitkoon Herra minut!*

7. **Herra**, tule vihasi voimassa minun vihollisteni raivoa vastaan. Riennä avukseni, Herra, Sinä, *\*jonka käsissä on oikeus* [*\*joka olet säätänyt tuomion*]! 8. Kutsu eteesi kaikki kansat, asetu istuimellesi korkeuteen! 9. Herra, Sinä kansojen tuomari, *\*anna oikeuden tapahtua minulle, minä olen syytön* [*\*Auta minut oikeuteeni, Herra, minun vanhurskauteni ja viattomuuteni mukaan*]. 10. Tee loppu jumalattomien pahuudesta, mutta *\*viatonta vahvista* [*\*vahvista vanhurskaita*], Sinä vanhurskas Jumala, Sinä joka tutkit sydämen ja ajatukset.

Jumalan kaikkivaltiuden on hyvä tunnustaa. Hän on todellinen ja oikea tuomari. Kun Hän antaa oikeutetun aseman ihmiselle, sitä ei voi mikään

riistää pois. Jumala on kuitenkin ainoa, joka voi tehdä lopun jumalattomien pahuudesta.

11. **Minun** kilpeni on Jumala, Hän on *\*vilpittömien auttaja* [*\*oikeamielisten pelastaja*]. 12. Jumala on vanhurskas tuomari, Hän *\*langettaa tuomioita joka päivä* [*\*Jumala, joka vihastuu joka päivä*].

Toisinaan on hyvä tunnustaa - niin rukouksissa, kuin lauluissakin - mitä Jumala on. "*Minun kilpeni on Jumala*" - on tunnustus Jumalan lähettämästä suojeluksesta.

13. **\*Vihollinen** teroittaa taas miekkansa, jännittää jousensa ja tähtää. [*\*Jos kääntymystä ei tule, hän teroittaa miekkansa, jännittää jousensa ja tähtää sillä.*] 14. Hän tekee aseensa tappaviksi, nuolensa polttaviksi. 15. Hän hautoo pahoja aikeita, kantaa sisimmässään tuhoa, synnyttää *\*valhetta* [*\*petoksen*]. 16. Hän *\*kaivaa kuopan*, [*\*kaivoi haudan*] ja koversi sen, mutta itse hän kaatuu tekemäänsä kuoppaan. 17. Hänen *\*pahuutensa* [*\*turmiollinen hankkeensa*] kääntyy häntä itseään vastaan, hänen väärät tekonsa *\*kasautuvat* [*\*kaatuu*] hänen oman päänsä päälle.

Miten käykään jumalattoman lopulta! Joskus on vain kärsivällisesti odotettava Jumalan tuomioita. Kosto ja tuomio on Jumalan. Siksi tietyt tilanteet on hyvä jättää täysin Hänelle.

18. **Minä** *\*kiitän Herra* Hänen oikeista tuomiois-taan [*\*ylistän Herra* Hänen vanhurskaudesta], ylistän Herran, Korkeimman, *\*nimeä!* [*\*Herran nimen kiitosta.*]

**Huomaatko**, miten Daavid siirtyy taistelun keskellä kiitokseen ja Herran ylistykseen! Tilanne ei varmastikaan

muuttunut laulun, tai rukouksen aikana, mutta Daavid oli ymmärtänyt jotain tavattoman tärkeää kiitollisuudesta Herran edessä! Jos ymmärtäisimme rukouksen ja Herran Ylistämisen merkitystä Pyhän Hengen valaisun alla, saisimme nähdä kahleiden irtoamisia, vankiloiden ovien avautumisia ja niitä suuria ilon hetkiä, jolloin vaikeuksien ja murheiden keskellä saamme kuitenkin kohdata koko maailmankaikkeuden Herran! Hänen kanssaan omat murheemme tuntuvat pienemmiltä - ainakin saamme niihin uusia näkökulmia. Mitä arvelet, näyttäisivätkö vaikeudet paremmilta vapaudesta käsin? Herramme Jeesuksen Kristuksen ylistys, Hänen palvonta ja Hänen edessään rukoileminen vapauttaa, lohduttaa ja virvoittaa. Pyhä Henki on niin ihmeellinen voima! Se muuttaa näkymiä, se antaa toivoa, lohduttaa ja rohkaisee!

# Psalmi 8:1-10

## Luojan suuret teot

Tämä Psalmi on "messiaaninen Psalmi," jota siteerataan kolmesti uudentestamentin puolella - liittyen Jeesukseen Kristukseen. Psalmi ylistää Jumalan suuruutta ja ihmettelee, miten Hän pitää ihmistä arvokkaimpana luomistekonaan.

## Luojan suuruus

1. Laulunjohtajalle. Säestetään gatilaisilla soittimilla. Daavidin psalmi. 2. **Herra**, meidän Jumalamme, kuinka suuri [\*mahtava] onkaan Sinun nimesi maan päällä! Se julistaa Sinun taivaallista kirkkauttasi [\*olet asettanut kunniasi yli taivaitten].

Miten Daavid ylistääkään tässä Jumalamme nimeä! Voisimmeko omassa ajassamme täydestä sydäimestä tällä tavoin ylistää koko kaikkeuden Luojaa, nähden siinä Hänen taivaallista kirkkauttaan? - Valitettavasti suuri joukko uskovia pohtii sitä, ettei vain tilaisuuksissa ylistettäisi liikaa! Mietipä nyt - voisiko ihminen ylipäätään ylistää, kiittää ja palvoa Jeesusta Kristusta liikaa tässä ajassa?! Eikö juuri tällainen rukous ja rakkaus Jumalaa kohtaan tulisi vallata sydämemme! Pelkästään se, miten paljon Jeesus kärsi viattomana puolestamme, riittää syyksi ikuiselle ja suurelle ylistykselle! Isän rakkaus ansaitsee täyden kiitollisuuden - nyt ja aina!

### 3. Lasten ja imeväisten huudot todistavat Sinun voimastasi. Ne ovat kilpenä jumalattomia vastaan, ne vaientavat vihamiehen ja kostoja janoavan.

Matt.21:8-9. Ja suurin osa kansasta levitti vaatteensa tielle, ja toiset karsivat oksia puista ja hajottivat tielle. Ja kansanjoukot, jotka kulkivat Hänen edellään ja jotka seurasivat, huusivat sanoen: "Hoosianna Daavidin pojalle! Siunattu olkoon Hän, joka tulee Herran nimeen. Hoosianna korkeuksissa!" 14-16. Ja Hänen tykönsä pyhäkössä tuli sokeita ja rampoja, ja Hän paransi heidät. Mutta kun ylipapit ja kirjanoppineet näkivät ne ihmeet, joita Hän teki, ja lapset, jotka huusivat pyhäkössä ja sanoivat: "Hoosianna Daavidin pojalle", niin he närkästyivät ja sanoivat Hänelle: "Kuuletko, mitä nämä sanovat?" Niin Jeesus sanoi heille: "Kuulen; ettekö ole koskaan lukeneet: 'Lasten ja imeväisten suusta sinä olet valmistanut itsellesi kiitoksen'?"

**Lapset ylistävät Jumalaa aidosti** ja ilman epäilyjä. Siksi myös meidän on hyvä tulla lasten kaltaisiksi ja pyytää sellaista uskoa Jumalalta. **Ollessamme riittävän pieniä, voimme ymmärtää Jumalan suuruutta.** Jeesuksen aikana ylipappien ja fariseusten ylpeys ja omanarvontunto estivät heitä käsittämään, että Jumala oli lähettänyt Jeesuksen - sanan lupauksen mukaan.

## Ihmisen Pojan alennus ja valta

4. Kun minä katselen taivasta, Sinun kättesi työtä, kuuta ja tähtiä, jotka olet asettanut paikoilleen 5. - mikä on



ihminen! Kuitenkin Sinä Häntä muistat. Mikä on ihmislapsi! Kuitenkin pidät Hänestä huolen. 6. Sinä teit Hänestä lähes kaltaisesi olennon [\*jumalolennon], seppelöit hänet kunnialla ja kirkkaudella.

Katsellen Jumalan luomakuntaa, voimme tuntea terveellä tavalla omaa pienuuttamme. Jumala ei kuitenkaan halua meidän halveksivan itseämme vaan osoittavan nöyrää kiitollisuutta luomistyötään kohtaan.

Jumalan armollisuus ja Hänen valmistama liitto ihmisten kanssa näkyy näissä jakeissa. - **Mikä on ihminen!** - Tässä ajassa näemme täydellistä pahuutta, moraalittomuutta, väkivaltaa ja murhanhimoa. Kuitenkin Jumala pelastaa ja vapahtaa jokaisen Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen uskovan kaikesta - synnistä ja saastasta. Hän seppelöitsee ihmisen, joka on kuuliainen Hänelle! Olemme mittaamattoman arvokkaita, sillä Jumala on meidät tehnyt!

7. Sinä panit Hänet hallitsemaan luotujasi, asetit kaiken Hänen valtaansa:

1.Kor.15:27. Sillä: "kaikki Hän on alistanut Hänen jalkojensa alle". Mutta kun Hän sanoo: "kaikki on alistettu", niin ei tietenkään ole alistettu se, joka on alistanut kaiken Hänen allensa.

8. lampaat ja härät, kaiken karjan, metsän villit eläimet,  
9. taivaan linnut ja meren kalat, kaikki vesissä liikkuvat.  
10. **Herra**, meidän Jumalamme, [kuinka] suuri on Sinun nimesi kautta koko maailman!

Huomaathan tässä psamissa Jumalan ylistykseen liittyvissä jakeissa maininnan "Meidän Jumalamme." Samaa sävyä voimme nähdä Jeesuksen opettamassa "Isä meidän" -rukouksessa. Tällainen ilmaisutapa kertoo Jumalan läheisyydestä ja yhteydestä meihin. Eihän Hän ole kaukana yhdestäkään meistä! (Apt.17:27)

**Hebr.2:5-8.** Sillä enkelien alle Hän ei alistanut tulevaa maailmaa, josta me puhumme. Vaan joku on jossakin paikassa todistanut, sanoen: "Mikä on

ihminen, että sinä häntä muistat, tai ihmisen poika, että pidät Hänestä huolen? Sinä teit Hänet vähäksi aikaa enkeleitä halvemmaksi, kirkkaudella ja kunnialla Sinä Hänet seppelöitsit, ja Sinä panit Hänet hallitsemaan kättesi tekoja; asetit kaikki Hänen jalkojensa alle." Sillä, asettaessaan kaikki Hänen valtansa alle, Hän ei jättänyt mitään Hänen allensa alistamatta. Mutta nyt emme vielä näe kaikkea Hänen valtansa alle asetetuksi.

Koko kaikkeuden **Luoja arvostaa** pientä **ihmistä**, kaikesta meidän heikkoudesta ja vajavaisuudestamme huolimatta. Jeesuksessa saamme olla Jumalan kuvia - sellaisia, miksi Hän ihmisen alussa loi.

**Jeesus alisti kaiken** valtansa alle voitettuaan kuoleman. Maailmassa tosin tämä odottaa vielä aikaansa ja lopullista täyttymystään - jolloin koko maailma tunnustaa Jeesuksen Herraksi.

**Valtaan liittyy** myös **suuri vastuu**. Miten käytämme valtaa, ja mitä saamme sillä aikaan. Toimimmeko Jumalan kunniaksi? Meidän on kannettava vastuu siitä, minkä Jumala on uskonut haltuumme.

**Jes.45:22-25.** Kääntykää Minun tyköni ja antakaa pelastaa itsenne, te maan ääret kaikki, sillä Minä olen Jumala, eikä toista ole. Minä olen vannonut itse kauttani, Minun suustani on lähtenyt totuus, peruuttamaton sana: Minun edessäni pitää kaikkien polvien notkistuman, Minulle jokaisen kielen valansa vannoman. Ainoastaan Herrassa - niin pitää Minusta sanottaman - on vanhurskaus ja voima. Hänen tykönsä tulevat häveten kaikki, jotka ovat palaneet vihasta Häntä vastaan. Herrassa tulee vanhurskaaksi kaikki Israelin siemen, ja Hän on heidän kerskauksensa.

**1.Joh.3:1-2.** Katsokaa, kuinka suurta rakkautta Isä on meille osoittanut: me olemme saaneet Jumalan lapsen nimen, ja Hänen lapsiaan me myös olemme. Tästä syystä maailma ei meitä tunne, eihän se tunne Häntäkään. Rakkaat ystävät, jo nyt me olemme Jumalan lapsia, mutta vielä ei ole käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Sen me tiedämme, että kun se käy ilmi, meistä tulee Hänen kaltaisiaan, sillä me saamme nähdä Hänet sellaisena kuin Hän on.

# Psalmi 9:1-21

## Herra on sorrettujen puolustaja

Tämän psalmin rakenne on myös ohje oikeaan rukoukseen Herran edessä. Näemme, miten Daavid aloittaa rukouksensa kiitoksella ja Herran ylistyksellä iloiten ja riemuiten Herran läsnäolossa. Vasta sitten hän kertoo Jumalalle sydämensä kaipauksia ja huolia. - Miten me rukoilemme koko kaikkeuden Luojamme edessä? Kunnioitamme, rakastamme, ihailamme, tunnustamme Hänen suuruutensa ja kaikkivaltiutensa? Tunnustamme oman vääryytemme ja vähäisyytemme turvautuen Jumalan armoon ja hyvyyteen ihmisiä kohtaan?

Näissä jakeissa ilmenee, mitä on Jumalan palvominen. Se tarkoittaa Jumalan asettamista kaikessa ensimmäiselle sijalle. Kiitos ja ylistys avaavat tien Jumalan läsnäolon kokemiseen.

1. Laulunjohtajalle. Lauletaan korkealla poikaäänellä. Daavidin psalmi. 2. **Minä** kiitän Sinua, Herra, koko sydämestäni, kerron Sinun ihmeelliset tekosi. 3. Minä iloitsen ja riemuitsen Sinusta, ylistän Sinun nimeäsi [\*laulan ylistystä nimellesi], Korkein.

Tässä voimme huomioida Jumalan ylistyksessä piirteen siitä, mitä Jumala itse on. Näin tulisi meidänkin rukouksemme ja ylistyksemme olla. Jos tuntisimme Hänet, kiittäisimme ja ylistäisimme Häntä Hänen suuruudestaan ja armollisesta hyvyydestään ihmisiä ja koko maailmaa kohtaan.

4. **Sinun** edessäsi kääntyivät viholliseni pakoön, kaatuivat ja suistuivat tuhoon [\*tuhoutuivat Sinun kasvojesi edessä]. 5. Sinä, oikeamielinen tuomari, Sinä nousit istuimellesi, tuomitsit, ja asiani voitti [\*hankit minulle oikeuden].

Jumala näkee ja muistaa tekemämme työn ja palkitsee ennemmin tai myöhemmin. Jos emme luota tähän, altistumme vihalle ja itsesäälille.

6. **Sinä** jyrisit [\*nuhtelit kansoja] kansoille, tuhosit jumalattomat, heidän nimensä Sinä pyyhit pois ikiajoiksi.  
7. Viholliset on lyöty, [\*kaupungit on] murskattu ainiaaksi. Heidän kaupunkinsa Sinä olet repinyt maahan, ei edes muistoa ole heistä jäljellä. 8. Mutta Herra hallitsee ikuisesti, oikeus on Hänen valtaistuimensa perusta. [\*Hän on pytyttänyt istuimensa käydäkseen oikeutta]

Näetkö näissä jakeissa uskon henkeä - näkyä siitä, että vihollinen on jo kukistettu! Tämä on profetaalista ennustusta johon myös me voimme kurottautua. Saamme nähdä vielä Herran hyvyttä elävien maassa!

9. Hän tuomitsee maanpiirin vanhurskaasti, langettaa kansoille oikeat tuomiot. [\*jakaa kansakunnille oikeutta tasapuolisesti]

Oikea tuomio tulee! Jeesukseen uskova saa vapautuksen, eikä häntä tuomita kadotukseen. Jumalattomat taas saavat rangaistuksensa kaikesta pahuudestaan ja häväistyksestään, mitä he ovat harjoittaneet. - Kaikki on avointa ja paljastettua.

10. **Herra** on sorrettujen turva [\*linna], Hän on suoja [\*turvapaikka] ahdingon aikana. 11. Sinuun luottavat kaikki, jotka tuntevat Sinut. Sinä, Herra, **et hylkää ketään, joka etsii Sinulta apua.**

Jumalan tunteminen tuo elämään ihmeellistä turvaa. Hänessä on turvattu niin nykyinen, kuin tulevakin elämä. Hänellä on ikuisen elämän sanat! Hän on kanssamme ja valmistaa meille ulospääsyn tilanteesta tavalla tai toisella.

*Joh.6:37. "Sitä, joka Minun tyköni tulee, Minä en heitä ulos."*

12. **Ylistäkää** [\*Laulakaa ylistystä] Herraa! Hän hallitsee Siionissa! Kertokaa Hänen tekonsa kaikille kansoille!

Siion on toinen nimitys Moorian vuorelle, jonka laelle Jerusalemin temppeli rakennettiin. Jumala ei asu ainoastaan siellä vaan on kaikkialla koko ajan.

13. Hän muistaa kaikkia sorrettuja, Hän kuulee heidän avunhuutonsa, veritekoja Hän ei unohda.

Meidän turvamme ei ole tästä maailmasta. Tiedämme ja tunnustamme Jumalan kaikkivaltiuden - täysin tietäen, että Hän kuulee avunhuutomme ja vastaa vapahtaen meidät kaikista ahdingoista. Miten ihastuttava lupaus onkaan; "Hän muistaa kaikkia sorrettuja"!

14. **Herra**, ole minulle armollinen, katso, kuinka viholliseni sortavat minua! Sinä tuot minut takaisin kuoleman porteilta. 15. Silloin minä julistan Sinun suuria tekojasi, huudan julki iloni Jerusalemin kaduilla [\*riemuitsisin valmistamastasi pelastuksesta].

Daavidin ahdinko oli suuri. Siitä huolimatta hän ylisti Jumalaa, kiitti Hänen kaikkivaltiuttaan, ennenkuin alkoi kertoa omista murheistaan. Voisimmeko me oppia tästä? Voisimmeko samalla tavoin täysin luottaen turvautua Jumalan voimaan ja suuruuteen?

Toiset rukoilevat menestystä ja toisten ihmisten arvostusta, toiset taas tahtovat helpompaa elämää ja varjelusta ikäviltä asioilta. Daavid halusi Jumalan apua, jotta oikeus palaisi Israelissa ennalleen ja jotta hän voisi osoittaa muille Jumalan suuruuden. - Mikä on sinun motiivisi rukouksessa? Jumala tahtoo, että rukouksemme ja elämämme olisi kuin ylistyslaulu suuren Jumalan kunniaksi.

16. **K**ansat suistuivat [kaivamaansa] kuoppaan - itse ne olivat sen kaivaneet. Jumalattomien jalat tarttuivat ansaan - itse he olivat sen virittäneet. 17. Herra osoitti voimansa, toteutti tuomionsa: omiin juoniinsa jumalaton jäi kiinni. Välisoitto. (sela)

Tässä jälleen näemme *profetalisen* ajatuksen tulevasta voitosta ja maailman tuomiosta. Voimme nähdä myös viittauksen Jeesuksen ristinkuolemaan ja ylösnousemukseen, jolloin saatanan valta kukistettiin! Omiin juoniinsa jumalaton kompastuu!

18. **P**eräytykööt väärintekijät tuonelaan asti, väistykööt kansat, jotka unohtavat Jumalan!

Jumalan tahtoa vastaan nouseminen aiheuttaa kuoleman. Hänhän tahtoo, että tulisimme tuntemaan Hänet ja Hänen tarkoituksensa. Voi, jos käsittäisimme, miten hyväksi onkaan Jumalan sanan ohjeet ihmiselle! Mutta jumalaton rakastaa turmeltuneessa luonnossaan moraalitonta rietasta elämää - luullen, että kaikki, mikä tuntuu hyvältä, on hyvää ihmiselle - olipa se miten luonnotonta tahansa. Heitä odottaa ikuinen kadotus ja tuomio.

19. Jumala ei unohda köyhää ainiaaksi, sorrettujen toivo ei raukea tyhjiin [\*ainiaaksi]. 20. Astu esiin, Herra! Älä salli ihmisten ylvästellä! Vedä kansat tuomiolle! 21. Herra, syökse ne pelon valtaan! Anna vihollisten tuntea, että he ovat vain ihmisiä! (sela)

Meillä ei ole mitään turvaa jumalattomuudessa ja riettaassa pahuudessa. Omassa ylpeydessämme kuljemme kohti kuolemaa. "*Astu esiin Herra!*" - voimme rukoilla jos koska, niin nyt tässä ajassa. "*Vedä kansat tuomiolle!*" - Se aika tulee. Herramme Jeesus Kristus palaa takaisin ja siinä on toivomme! Odota Herraa, ole luja! Odota, Hän saapuu pian!

# Psalmi 10:1-18

## Rukous sorrettujen puolesta.

Vaikka toisinaan epäilet, jatka rukousta. Epätoivon tunteet olivat Daavidille tuttuja, mutta hän ei luovuttanut vaan etsi alati Herraa. Hänen rukouksensa ei ollut valittamista vaan avun pyyntöä. Vaikka kokisimme olevamme alaspainettuja meidän tulee pysyä lähellä Jumalaa. Koskaan ei kannata päästää irti rukouksen langasta.

1. **Herra**, miksi olet [\*seisot] niin kaukana, miksi kätket kasvosi meiltä ahdingon aikana? 2. **Häikäilemättä jumalaton vainoaa köyhiä** [\*ylpeydessään jumalattomat vainoavat kurjia], saalistaa heitä kavalilla juonillaan [\*jotka takertuvat heidän punomiinsa juoniin]. 3. **Väärintekijä rehentelee mielihaluillaan, kiskuri kerskuu voitoistaan ja pilkkaa Herraa** [\*jumalaton kerskaa omista himoistaan, kiskuri kiroaa ja haveksii Herraa].

Kavaluus ja ylpeys liittyvät jumalattomuuteen. Kristinuskon vaikutus on vaikuttanut paljon hyvää niin moraalikäsityksiin, kuin toisesta välittämiseen. Voimme vain kuvitella, miten raaka jumalaton maailma olisi ilman kristillistä hyvettä.

4. Jumalaton ylvästelee: "Ei Jumala rankaise. [\*"Ei hän tästä ota kiinni"] Ei häntä edes ole!" Siinä hänen ajatuksensa.

Ihminen typeryydessään luulee voivansa olla jumala itselleen. Voi, miten tyhjää ja lyhytnäköistä jumalattoman elämä onkaan. Mitä hyötyä kaikesta on, jos kaikki päättyisi vain kuolemaan! Ymmärtäessä Jumalattoman lopun, tajuaa, miksi hänen näennäistä menestymistään ei kannata kadehtia. Vain ihmisen sydämessä oleva aarre, Jeesus Kristus, kestää, kun kaikki muu katoaa.

5. **Väärintekijä menestyy kaikessa, mitä tekee** [\*hankkeensa menestyvät aina]. Sinun tuomiosi eivät häntä kosketa. Hän

hymähtää kaikille vastustajilleen, 6. sanoo itsekseen: "Mikään ei minua horjuta! Vastoinkäymiset eivät minua kohtaa! [\*en koskaan joudu onnettomuuteen]" 7. Hänen suustaan tulvii kirousta, petosta ja uhkaa, hänen kielensä syytää tuhoa ja hävitystä [tuho ja turmio on hänen kielensä alla]. 8. Hän asettuu väijyksiin kylien liepeille ja murhaa salaa viattoman, vaanii katseellaan avutonta. 9. Hän väijyy piilopaikassaan kuin leijona tiheikössä. Hän vaanii siepatakseen heikon [\*kurjan], kaappaa köyhän verkkoonsa. 10. Niin sortuu avuton ja heikko, köyhät joutuvat hänen valtansa alle. 11. Hän sanoo itsekseen: "Ei Jumala välitä, Hän on kääntänyt katseensa pois, ei Hän mitään huomaa."

Maailman kärsimykset johtuvat yleensä ihmisen omasta pahuudesta, vallanhimosta ja ylpeydestä. Jumalattomuus on ihmisen valinta, jossa hän tuhoaa itsensä. On vain suurta armoa, ettei Jumala ole täydellisesti tuhonnut jumalatonta maailmaa.

Jumala odottaa ihmiseltä sydämen nöyryyttä, koska Hänen **läsnäolonsa ja ihmisen ylpeys eivät sovi yhteen**. Olemme todellisuudessa riippuvuussuhteessa Jumalaan nähden, ilman Häntä emme voi mitään tehdä. **Antaessamme Hänen läsnäololleen sijaa, oma ylpeytemme katoaa**. Hänen voimansa poistaa omavoimaisuutemme, jolloin luottamuksemme kumpuaa aina Jumalasta, ei omasta itsestämme.

12. **Riennä avuksi, Herra! Jumala, kohota kätesi! Älä unohda avuttomia [\*kurjia]!** 13. Miksi jumalaton saa pilkata Sinua, Herra? Miten hän voi ajatella, ettei Jumala rankaise [\*vaadi tilille]?

Jumalan pilkka on jumalattoman yksi tuntomerkki. Jumalalle selkensä kääntäminen, eli Jumalan hylkääminen on itseasiassa Jumalan pilkkaamista. Se on Jumalan halpana pitämistä, väheksymistä ja epäuskoa, jossa ihminen vetää päällensä kuoleman ja kirouksen. Kuten näemme, Jumalaan uskova saa kysyä Jumalalta "miksi." Voimme osoittaa Jumalalle, että meitä murehduttaa maailman jumalattomuus. Tässäkin Daavid rukoilee murehtien Jumalaan



kohdistuvaa pilkkaa, vaikka hän itsekin sai osansa häväistyksestä ja halveksunnasta.

## Herra auttaa.

14. Sinä näet kaiken, tuska ja murhe ei jää Sinulta huomaamatta, [\*Sinähän havaitset vaivan ja tuskan ja otat sen omiin käsiisi.] Sinä ojennat kätesi. Sinulle köyhä ja orpo uskovat asiansa, Sinä annat avun.

Vaikka Jumala ei ole lopettanut jumalattomuutta, Hän on kuitenkin huomionnut heidän aiheuttaman tuskan. Jumalaan uskova voi täysin luottaa siihen, että saamme kyllä aikanaan avun Jumalaltamme! Voimme kohdata jumalattomat, koska emme kohtaa heitä yksin. Jumala on puolellamme.

15. Murra jumalattomien voima, rankaise heitä, tee loppu vääryydestä! [\*rankaise pahan jumalattomuus, niin ettei sitä enää löydetä.]

Tämä rukous tulisi suunnata myös omaan itseemme, sillä turmeltuneen luontomme tähden olemme yhtä lailla alttiita kaikkeen pahuuteen - siinä, missä jumalatonkin. "Tee loppu vääryydestä," tulisi olla kokonaisvaltainen rukouksemme.

*Matt.15:8-11,17-20. 'Tämä kansa kunnioittaa Minua huulillaan, mutta heidän sydämensä on Minusta kaukana, mutta turhaan he palvelevat Minua opettaen oppeja, jotka ovat ihmiskäskyjä'.*" Ja Hän kutsui kansan tykönsä ja sanoi heille: "Kuulkaa ja ymmärtäkää. Ei saastuta ihmistä se, mikä menee suusta sisään; vaan mikä suusta käy ulos, se saastuttaa ihmisen." ... Ettekö käsitä, että kaikki, mikä käy suusta sisään, menee vatsaan ja ulostuu? Mutta mikä käy suusta ulos, se tulee sydäimestä, ja se saastuttaa ihmisen. Sillä sydäimestä lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, haureudet, varkaudet, väärät todistukset, jumalanpilkkaukset. Nämä ihmisen saastuttavat; mutta pesemättömin käsin syöminen ei saastuta ihmistä."

16. **Herra on kuningas aina ja iäti!** Vieraila kansoilla ei ole sijaa Hänen maassaan. [\*Pakanat ovat hävinneet hänen maastaan.]

17. Herra, Sinä kuulet, mitä köyhät kaipaavat. Sinä

kuuntelet tarkoin, Sinä rohkaiset heitä. [\*Sinä vahvistat heidän sydämensä, Sinä teroitat korvasi]18. Sinä hankit oikeuden orvolle ja sorretulle, eikä pelko enää aja ketään pois maasta [\*ettei ihminen, joka on maasta, enää saisi kauhua aikaan].

Psalmi päättyy siis lohdulliseen tietoon siitä, että Jumala kuulee ja rohkaisee. Hän on kuitenkin Herra ja Kuningas, joka on kaiken yläpuolella! Hän hankkii oikeuden ja tuo turvan, jossa meidän ei tarvitse pelätä mitään.

# Psalmi 11:1-7

## Herra on minun turvani

Monet Psalmiit ovat syntyneet vaikeuksien keskellä. Toisinaan huomaan omassa elämässäni tilanteita, joissa ikään kuin murheen tai ahdistuksen kautta syntyy jotain merkityksellistä ja tärkeää. Ehkä Jumala ohjaa elämäämme siten, että ohessa voisimme nähdä ja kokea elämän veden virtoja. Hän saa meidät kulkemaan tilanteisiin, joissa Hän puhuu meille rohkaisten ja lohduttaen.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. **Herraan minä turvaan.** Kuinka voitte sanoa minulle: "Pakene vuorille kuin lintu!"

Daavid joutui pakenemaan henkensä kaupalla vastustajiaan. Hänen elämänsä inhimillisesti ei todellakaan ollut helppoa kuninkaallista elämää, vaan hänkin joutui kulkemaan tiensä kärsimyskoulujen kautta. Noissa hetkissä ihmiset neuvoivat häntä piiloutumaan, mutta Daavid tahtoi torjua tämän neuvon, sillä Hän luotti Jumalaan! Ei pakenemiseen auta, ellei Herra auta! Aina ihmisten neuvot eivät ole Jumalan mieleisiä, vaan ne ovat hyvin inhimillisiä ajatuksia. Siksi kannattaa aina kysyä ja etsiä Herran tahtoa.

2. Jumalaton jännittää joustaan, nuoli on jo jännteellä. Pimeän turvin hän tähtää syyttömään [\*ampuakseen pimeässä oikeamielisiä] 3. Kun kaikki perustukset revitään, mitä vanhurskas voi enää tehdä?"

Nämä sanat liittyivät Daavidin elämäntilanteeseen kun häntä neuvottiin, mutta sanat sisältävät myös totuuden, jota tulisi seurata nykyäänkin!

”Ihmisen elämän peruspylväät ovat: 1. Raamatun profeetallinen ja apostolinen ilmoitussana ja 2. Kristus kulmakivenä, Vapahtajana ja Herrana. Ef.2:19-21.” \*jkr

Uskovat joutuvat aina vain ahtaammalle tässä ajassa. Jumalattomat elävät mielihalujensa mukaan, säätäen lait ja asetukset tukemaan ihmismielen turmeltuneisuutta. Perustukset, jotka liittyvät Jumalan ikuiseen sanaan, kestäisivät ja toisivat tässä ja tulevassa ajassa rauhaa ja onnea, mutta jos ne revitään maahan, mitä voimme tehdä?

**4. Herra on pyhässä temppelissään, Hänen valtaistuimensa on taivaassa. Hänen silmänsä näkevät kaiken, Hänen katseensa tutkii ihmissydämet.**

On lohdullista tietää, että Hän näkee kaiken ja tuntee ihmissydämet! Hänellä on hyvä tahto ihmisiä kohtaan, siksi Häneen voi luottaa vilpittömin ja avoimin sydämin.

**5. Herra tutkii vanhurskaat ja jumalattomat. Hän vihaa sitä, joka rakastaa vääryyttä. 6. Satakoon jumalattomien päälle tulta ja tulikiveä [\*Hän antaa sataa jumalattoman päälle ansoja]! Polttava tuuli olkoon malja, joka heidän on juotava!**

Muistat varmaan Raamatun kertomukset Sodomasta ja Komorasta. Jumalan viha oli syttynyt pahuutta ja väkivaltaa vastaan niin, että Hän toteutti tuomionsa kirjaimellisesti tämän jakeen mukaan. Jumalaton tulee saamaan ansionsa mukaan - viimeistään ikuisuudessa.

Kun pidämme toivoa yllä ja luotamme ulospääsyyn koetuksista, voimme suhtautua vaikeuksiin mahdollisuutena kasvaa. Jumala on hyvä, eikä Hän salli koetusten käydä yli voimiemme.

*Luuk.17:26-30 "Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle,*

*aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti heidät kaikki. Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy.”*

7. Herra on vanhurskas Jumala, Hän rakastaa oikeutta, oikeamieliset saavat nähdä Hänen kasvonsa [\*saavat katsella Hänen kasvojaan].

Jumalan oikeudenmukaisuus on lohduttava tieto Herraan uskoville. Hänen tuntemisensa ja Hänen kasvojensa katseleminen synnyttää suurta iloa ja toivoa. Jeesuksen kasvoja katsellen me muutamme Hänen kaltaiseksi. Tässä vanha sanonta - ”seura tekee kaltaiseksi” - pitää paikkansa. ”Kasvojen katseleminen” on kielikuva mielensä kiinnittämisestä ja ohjaamisesta Jumalan mieleisiin ajatuksiin. Se on ojentautumista uskossa Hänen tahtonsa ja se on Jeesuksen Kuninkuuden ja Herrauden tunnustamista. - Se on elämänsä jakamista Jeesuksen kanssa.

# Psalmi 12:1-9

## Herran sana on sorretun turva

1. Laulunjohtajalle. Säestetään kahdeksankielisillä soittimilla. Daavidin psalmi.

2. **Auta, Herra!** Sinun palvelijasi [\*hurskaat] ovat käyneet vähiin. Ei ole enää luottamusta ihmisten kesken. [\*uskolliset ovat hävinneet ihmislasten joukosta.]

Tilanne on ahdistava. Luottamus on menetetty. - Mitä valitsemme silloin? Luotammeko Herraan - Hänen mahdollisuuksiin, vai nurisemmeko ihmisten surkeutta? Daavid valitsi tällaisessa tilanteessa rukoilemisen Jumalan edessä.

### 3. Toinen toistaan he pettävät valhein, heidän kiellensä on liukas, sydän vilppiä täynnä. [\*kaksimielisin sydämin]

Sanojen merkitys on suuri. Se sytyttää suuren tulen. Siksi meidän tulisi tarkoin valvoa sanojamme. Sanat haavoittavat, mutta ne voivat myös hoitaa ja parantaa särkynyttä. Miten suloista onkaan kuulla lohdun sanoja oikealla hetkellä!

*Jaak.3:5-6. "Samoin myös kieli on pieni jäsen ja voi kuitenkin kerskata suurista asioista. Katso, kuinka pieni tuli, ja kuinka suuren metsän se sytyttää! Myös kieli on tuli, on vääryyden maailma; kieli on se meidän jäsenistämme, joka tahraa koko ruumiin, sytyttää tuleen elämän pyörän, itse syttyen helvetistä."*

### 4. Mykistä, Herra, kavalat kielet, vaienna ne, jotka kerskuvat: 5. "Kielemme tekee meidät vahvoiksi, meillä on sana hallussamme, kukaan ei voi meille mitään!"

*Juud.1:14-16."Katso, Herra tulee tuhannen tuhansine pyhinensä tuomitsemaan kaikkia ja rankaisemaan kaikkia jumalattomia kaikista heidän jumalattomista teoistansa, joita he jumalattomuudessaan ovat tehneet, ja kaikista julkeasta, mitä nuo jumalattomat syntiset ovat Häntä vastaan puhuneet. He ovat napolisijoita, kohtalonsa nurkujia ja vaeltavat himojensa mukaan; heidän suunsa puhuu pöyhkeitä, ja he mielistelevät ihmisiä oman etunsa tähden."*

*"Mykistä kavalat kielet" - on hyvä muistaa, että pahuus ja kavaluus on lähellä myös uskovaista ihmistä. Yhtäläillä harras kristitty voi heitellä varomattomia sanoja - aiheuttaen ahdistusta, surua ja suurtakin mielipahaa.*

*Ps.141:3-4. "Herra, pane minun suulleni vartija, vartioitse minun huulteni ovea. Älä salli minun sydämeni taipua pahaan, pitämään jumalatonta menoa väärintekijäin kanssa. Minä en tahdo maistaa heidän herkkupalojansa."*

6. **"Kun heikkoja sorretaan ja köyhät vaikeroivat, Minä astun esiin",** sanoo Herra. "Minä tuon avun ja pelastan heidät", lupaa Herra.

Lupaukset ja vastaukset ovat uskovaisen arkielämää. Daavid sai kokea, miten hänelle vastattiin jo rukouksen aikana! "Minä tuon avun" - tähän lupaukseen mekin voimme luottaa.

7. **Herran sanat ovat todet ja puhtaat** [\*Herran sanat ovat selviä sanoja], kirkkaat kuin seitsemästi puhdistettu hopea, joka hohtavana juoksee sulattimesta.

Herran sanoihin voi aina luottaa. Ne ovat täysin vastaanottamisen arvoisia ikuisen elämän sanoja. Linaan tähän ajatuksen Raamatun luotettavuudesta:

### **"Onko Raamattu Hengen inspiroimaa Jumalan sanaa?"**

Tehdäänpä koe: Poimitaan kymmenen ihmistä, jotka asuinpaikkansa, koulutuksensa, kielensä sekä muiden taustatekijöidensä osalta ovat mahdollisimman samanlaisia. Annetaan heille kaikille sen jälkeen tehtäväksi kirjoittaa näkemyksensä jostain tärkeästä kysymyksestä, vaikkapa siitä, mikä on elämän tarkoitus."

Kirjassaan *Answers To Tough Questions Skeptics Ask About The Christian Faith* Josh McDowell jatkaa:

"Kun kaikki ovat saaneet tehtävän suoritetuksi, Paperit kootaan ja tekstejä vertaillaan keskenään. Millaisia havaintoja arvellette meidän voivan silloin tehdä? Melkoisella varmuudella tekstit olisivat hyvin erilaisia, monin osin jopa ristiriitaisia.

Raamattua ei ole kirjoittanut kymmenen vaan yli neljäkymmentä kirjoittajaa. Raamattua ei kirjoitettu yhden sukupolven vaan noin 1500 vuoden aikana. Kirjoittajilla ei ollut samaa koulutusta, ei samaa kulttuuria eikä samaa kieltä. He olivat kolmelta mantereelta, kolmen eri kielen edustajia, eivätkä he käsitelleet vain yhtä ainoaa kysymystä vaan satoja erilaisia asioita.

**Tästä huolimatta Raamattu on kokonaisuus, jossa on syvä tasapaino ja läpi koko kirjan kulkeva perusajatus.** Tässä on väkevä todistus siitä, että Raamattu on syntynyt Jumalan Pyhän Hengen inspiroimana."

Jumalan Sana on siis täysin luotettavaa! Jumala pysyy totuudessa ja Hän tahtoo totuutta salatuimpaankin saakka! Juuri tämä totuus tekee sinutkin vapaaksi! Jeesus on yhä edelleen tie, totuus ja elämä. Hänessä sana tuli lihaksi.

8. Sinä, Herra, suojelet meitä, Sinä varjelet meitä joka hetki tämän pahan ajan keskellä [\*suojelet meitä ainiaan tältä sukukunnalta]. 9. Joka puolella jumalattomat rehentelevät, ja turmelus saa vallan.

Rukouksessa voimme tunnustaa Hänen jumaluutensa voiman, mutta voimme kertoa sydämemme tuskaa myös maailman pahuuden vuoksi. Valitsetko mieluummin voitotella toisille ihmisille maailman kurjuutta, vai kertoisitko siitä Jumalalle?

Turmelus ja pahuus koskettaa myös itseämme. Sen voimme myös kertoa tunnustaen Jumalalle rukouksessa. Hän on ainut toivomme. Ainoastaan Hän voi varjella meidät lankeamasta ja ainoastaan ristinsä veren kautta puhdistumme ja saamme ikuisen elämän. Hän on lunastajamme ja pelastajamme - koko maailman toivo. Jeesuksessa Kristuksessa syntisi ovat anteeksi annetut! Usko tämä lupaus Jumalan sanasta!

Maailma kehottaa kuuntelemaan ja seuraamaan omaa sydäntä. Älä tee niin! Sen sijaan kuuntele Jumalan puhetta uskossa ja luottamuksessa. Perusta elämäsi Jumalan varaan, sillä tunteesi ja oma ymmärryksesi pettää sinut! Ainoastaa Herra voi sinut varjella ja pelastaa. Hänessä on ikuinen toivomme!

# Psalmi 13:1-6

Kuinka kauan peität minulta kasvosi?

*Odottaminen on aina vaikeaa. Herran ominakin kohtaamme monet ihmiselämän huolet ja kohtalot, mutta lupauksen mukaan Herra vapahtaa meidät kaikista ahdistuksistamme. Daavid tiesi tämän ja siksi hän rukoili Jumalansa edessä odottaen Häneltä vastausta. Omassa ajassamme, mitä me teemme huolenaiheiden keskellä?*

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. Herra, kuinka kauan? Oletko unohtanut minut iäksi? Kuinka kauan peität minulta kasvosi? 3. Kuinka kauan huolet painavat mieltäni ja sydäntäni jäytää tuska? Kuinka kauan viholliseni ovat voitolla [\*Kuinka kauan saa vihollinen rehennellä minua vastaan?]

Daavid ilmaisi avoimesti tunteensa Jumalalle ja löysi voimansa Hänestä. **Voimmekin nähdä hänen rukouksensa lopuksi toivoa ja syntynyttä luottamusta** Jumalaa kohtaan. Jumala **antoi apunsa jo rukouksen aikana**, vaikka apu ei ollut vielä silmin nähtävissä. Jumala **auttaa** meitä voittamaan ongelmamme ja **löytämään uuden näkökulman**, jolloin rauha täyttää sydämemme.

❖ **Hab.3:17-19.** Sillä ei viikunapuu kukoista, eikä viiniköynnöksissä ole rypäleitä; öljyyn sato pettää, eivätkä pellot tuota syötävää. Lampaat ovat kadonneet tarhasta, eikä ole karjaa vajoissa. Mutta **minä riemuitsen Herrassa, iloitsen autuuteni Jumalassa. Herra, Herra on minun voimani.** Hän tekee minun jalkani nopsiksi niinkuin peurat ja antaa minun käydä kukkuloillani.

4. Katso minun puoleeni ja vastaa minulle, Herra, Jumalani! Sytytä silmiini valo, älä anna minun nukkua kuolemaan [\*Valaise silmäni, etten nukkuisi kuolemaan], 5. ettei



viholliseni sanoisi: "Minä voitin hänet", ettei vastustajani saisi iloita tappiostani [\*ahdistajani riemuitsisi, kun minä horjun].

Saatamme yhä edelleen pohtia kärsimättöminä, milloin Jumala pysäyttää pahuuden ja kärsimyksen maailmassa. Kun tunnemme kärsimättömyytemme kasvavan, **voimme muistaa Daavidin lujan uskon, joka kumpusi Jumalasta.**

6. Minä luotan [\* turvaan] sinun armoosi, saan iloita Sinun avustasi [\*Sydämeni on iloitseva Sinun avustasi]. Minä laulan kiitosta Herralle, **Hän pitää minusta huolen** [hän on tehnyt minulle hyvin].

Tässä näemme Daavidin **kokosydämistä** uskollisuutta ja luottamusta Jumalaa kohtaan. Hän tunsu ongelmansa paineen, mutta hän ei luovuttanut **eikä lakannut uskomasta Jumalaan.** Epätoivossa on inhimillistä päästää irti, Jumala odottaa meidän luottavan Häneen. **Hänessä voimme levätä, vaikka omat voimamme loppuisivat.**

## Psalmi 14:1-7

### Maailma ilman Jumalaa

Jumalattomuus vaivaa psalmin 14 kirjoittajaa kovin. Maailman ihmiset luulevat olevan itse itselleen jumalia. Mielelön ja tyhmä on se, joka ei tunnusta Jumalaa. Omaksi turmiokseen ihminen ei etsi elämänsä tietä Jumalan luokse. Jumalan kieltäminen on tietoista Jumalaa vastaan nousemista. Ateismi on vain yksi epäjumalan palvonnan muoto, jossa palvotaan ihmisjärkeä. Sekin on Jumalaa vastaan nousemista. Kaikki, mitä nostamme Kristuksen rinnalle - vaikka vain hyvät tekomme - on Kristuksen pilkkaamista! Kuten tässä Psalmissa voimme lukea, **kukaan ei tee hyvää:** Jos tekomme asetetaan Jumalan läpivalaisun alle, voimme huomata, etteivät ne kaikilta osin olleetkaan niin hyviä, täydellisiä ja pyhiä. Niin herkästi otamme vaikutteita itsekkäästä luonnostamme, tyydyttäen vallanhimoa ja omaa ylpeyttäämme. **Täydellisyys** saavutetaan vain

**Kristuksen haavoissa.** Se on teko meidän puolestamme. Jos turvanamme ei ole Herra, olemme lopulta surkuteltavia ihmisiä. Jeesuksen turviin saamme jokainen mennä. Hänessä on pelastus!

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. **Mieletön se, joka ajattelee: "Ei Jumalaa ole."** Turmeltuneita ovat ne, jotka näin ajattelevat. Kukaan heistä ei tee hyvää.

Näkökulma tässä on se, että **ajatukset johtavat tekoihin.** Jumalan kieltäneet elävät myös sen mukaisesti. Myös uskova voi luottaa enemmän itseensä kuin Jumalaan käyttäytyen, kuin jumalaton. Se on **Jumalan uhmaamista**, joka Raamatun mukaan on mielettymyyttä.

2. Herra katsoo taivaasta maan ihmisiin, Hän tutkii, onko kellä ymmärrystä, onko ketään, joka etsii Jumalaa. 3. Kaikki ovat luopuneet Hänestä - kelvottomia kaikki tyynni! Ei ole ketään, joka tekee hyvää, ei yhtäkään.

Tämä Raamatun totuus **koskee kaikkia ihmisiä.** Edes uskovaisuus ei tee ihmisestä synnitöntä. Se, mitä teemme itsessämme ja omin voimin, on saastaisuutta Jumalan kirkkauden edessä. Vain **Kristus on tie** täyteen puhtauteen ja pyhyyteen Jumalamme edessä. Jeesus on ainoa pelastuksemme - ilman meidän omia tekojamme.

4. **Eivätkö he mitään käsitä, nuo väärintekijät?** He syövät minun kansaani, syövät sitä kuin leipää. He ovat unohtaneet Herran [\*...nuo väärintekijät, jotka saavat leipänsä syömällä Minun kansaani eivätkä avukseen huuda Herraa?]. 5. Vielä he joutuvat kauhun valtaan, sillä Jumala on oikeamielisten puolella [\*...sillä Jumala on läsnä vanhurskaiden sukukunnassa].

Kun Jumala varjelee kansaansa, sen vastustajat kaatuvat, sillä he nousevat itseään Jumalaa vastaan. Inhimillisesti voi näyttää siltä, että taistelu on menetetty, mutta voimme luottaa siihen, että voitto on lopulta Jumalan ja Hänen käsissään!

6. Te voitte tehdä tyhjäksi köyhän hankkeet, mutta Herra on hänen turvansa [\*Te saatatte häpeään sorretun aikeet, mutta Herra on heidän turvansa].

Tämän Raamatunjakeen toimivuuden voimme nähdä vielä tänäänkin arkielämämme keskellä. Niin monet kertomukset todistavat, miten Jumala johtaa asioita ja antaa ihmeellisen voiton, vaikka jumalaton sortaa ja yrittää ajaa Jeesukseen uskovaa ahdinkoon.

7. **Kunpa Siionista jo tulisi apu [\*pelastus] Israelille! Kun Herra kääntää kansansa kohtalon [\*Kun Herra palauttaa kansansa poisviedyt], silloin Jaakob riemuitsee, Israel iloitsee.**

Odota Herraa, vielä saat iloita Hänen avustaan! Herra on uskollinen ja oikeudenmukainen ja Hän kyllä saattaa oikeuden ajallaan sille paikalle, mihin se kuuluukin.

Oletko huomannut, miten Jumalan sallimat taistelut ja vaikeudet ovat usein tie uuteen ja parempaan? Koetuksen aika, jopa menetyksetkin voivat olla vain suuntaviitta sille, että matkaa on jatkettava - uskossa ja kuuliaisuudessa - kunnes viimein olemme perillä. Ajattelepa, jos ajassamme koetut voitot tuottavat iloa sydämiimme, millainen riemu onkaan kerran taivaassa, kun saavumme sinne voittajina - armahdettuina ja pelastettuina - Karitsan ihmeellisen veren kautta!

## Psalmi 15:1-5

### Kuka saa tulla Herran temppeliin?

Tämä Psalmi kuvastaa sitä, mitä koko Raamattu yrittää tuoda esille ihmiselämään liittyen. Hyvin käy sen, joka noudattaa tämän kirjan ohjeita. Vaikka elämme Jeesuksen Kristuksen uhrikuoleman jälkeistä aikaa, yhä edelleen hyvin käy sen, joka noudattaa Jumalan sanan neuvoja. **Jeesuksen sovitus ristillä riittää sata prosenttisesti**, emmekä voi lisätä mitään pelastumiseemme teoillamme, mutta tässä ajassa - hyvin käy sen, joka noudattaa Jumalan sanaa.

Jumalan tahto ihmiseen nähden on se, ettei synty saisi hallita ihmistä. Arvot, joilla mittaamme elämämme arvoja, tulee aina perustua Jumalalta saatuihin arvoihin. Jumalaton pyrkii aina vääristämään kaiken suoran ja oikean.

1. Daavidin psalmi. Herra, kuka saa tulla Sinun temppeliisi (\*saa majoilla telttamajassasi)? Kuka saa asua pyhällä vuorellasi?

Ilmaukset "telttamaja" ja "pyhä vuori" sanoina kuvastavat israelilaisten hengellisen elämän keskustaa, paikkaa, jossa Jumala on läsnä.

2. Se, joka on rehellinen ja tekee oikein, jonka sydän on vilpitön (\*joka vaeltaa nuhteettomasti, joka toimii vanhurskaasti ja puhuu totuus sydämessään.) ja puheet totta (\*puhuu totuus sydämessään).

3. Se, joka ei panettele (kielellään), joka ei tee lähimmäiselleen pahaa eikä saata naapuriaan huonoon huutoon (\*eikä saata lähimmäistään häväistyksen alaiseksi).

4. Se, joka kaihtaa kunnioittomia (\*Se, joka halveksii kelvotonta) mutta pitää arvossa (\*kunnioittaa) Herraa pelkääviä. Se, joka pysyy valassaan vaikka omaksi vahingokseen.

Käyttämämme sanat kertoo jumalsuhteestamme. "Sydämen kyllyydestä suu puhuu" -on viisaus, joka on totta. Siksi sydämen on hyvä täyttää jumalisilla elementeillä, elämänmyönteisyydellä ja Kristuksen läsnäololla. Sanat suussamme ovat sen hedelmää, mitä sydämestämme kannamme.

*Jaak.3:1-2. "Veljeni, älkööt aivan monet teistä pyrkikö opettajiksi, sillä te tiedätte, että me saamme sitä kovemman tuomion. Sillä monessa kohden me kaikki hairahdumme. Jos joku ei hairahdu puheessa, niin hän on täydellinen mies ja kykenee hillitsemään myös koko ruumiinsa."*

5. Se, joka ei vaadi lainasta korkoa eikä ota lahjusta viattoman vahingoksi. **Hyvin käy sen, joka näin elää.** (\*eikä ota **lahjusta** viattoman **turmioksi**. Joka näin tekee, ei ikinä horju).

Jakeessa viisi - puhutaan koron vaatimisesta, sillä tarkoitetaan "kiskontaa" joka on kohtuutonta riistämistä. Koronotto oli mahdollista liiketaloudellisesta syystä, mutta se **ei saanut olla kiskontaa**.

Toisinaan rahanhimo saa aikaan sen, että ihminen unohtaa Jumalan etsiessään rikkautta ja omaisuutta itselleen. Rahan ei tulisi hallita elämäämme niin, että ajaudumme jumalattomien tavoin ahneuteen. Se tuhoaa jumalsuhteemme ja suhteemme myös lähimmäisiin.

Kasvaessamme lujemmin kiinni Jumalaan, syntyy halu elää Hänen tahtonsa mukaan. Syvä ja Jumalaa kunnioittava suhde näkyy ihmisessä hänen arkisten tekemisien keskellä. Syvenevä jumalsuhde heijastuu myös käytöksenä toisiin ihmisiin, - näin "Jumalan valo" ei jää vakan alle, vaan Hän saa loistaa meissä valona maailman keskellä.

## Psalmi 16:1-6

### Herra pitää palvelijastaan huolen

Tämä Psalmi kertoo suuresta ilosta, jota saavat kokea ne, jotka turvaavat Herraan sydämessään. Psalmi tunnustaa Jumalan voimaa ja apua. Psalmi ihanoi myös uskollisuutta Jumalalle. Selvästi näemme, millaisen Jumalan Daavid tunsu. Hänen Jumalansa oli ehtymätön ilon lähde! Tämä Psalmi on myös "*messiaaninen Psalmi*," sillä tähän viitataan uuden testamentin puolella mm: Apt.2:25-28 ja 13:35-37.

Tämä Psalmi kertoo myös toivosta. Se on toivoa tässä ajassa, mutta se on toivoa myös kuoleman jälkeen. Tällaista toivoa ei ole jumalattomalla. Siksi jumalattoman elämä on tarkoituksetonta.

1. Daavidin runo. **Jumala, pidä minusta huoli** (\*Varjele minua), **Sinuun minä turvaan.** 2. Minä sanon Herralle: "**Sinä olet minun valtiaani** (\*Herrani), **Sinulta saan kaiken hyvän** (\*tai: "*Sinä olet minun Herrani, hyvyytteni, ei ole ketään vertaistasi*")!" 3.

Pyhille, jotka maan päällä ovat, Hän osoittaa ihmeellistä rakkauttaan (\*heille kuuluu Minun koko suosioni). 4. Mutta tuska ja vaiva tulee niiden osaksi, jotka seuraavat vieraita jumalia. Minä en ota osaa juhlamenoihin, joissa vuodatetaan juomauhrina verta, en edes mainitse heidän jumaliaan (\*enkä ota huulilleni niiden nimiä)!

5. **H**erra, Sinä olet minun perintöosani, Sinulta saan ruokani ja juomani, Sinun kädessäsi on minun arpani (\*Sinä hoidat minun arpani). 6. Ihana maa on tullut osakseni, kaunis perintö on minulle annettu.

7. Minä kiitän (\*ylistän) Herraa, Hän neuvoa minua, yölläkin kuulen sisimmässäni Hänen äänensä (\*Yölläkin sisimpäni minua siihen kehottaa).

8. Minä pysyn aina lähellä (\*minä pidän aina edessäni (tai mielessäni) Herran) Herraa. Kun Hän on oikealla puolellani, minä en horju.

Oman tahtomme sijaan meidän tulisi etsiä Jumalan tahtoa ja suunnitelmaa. Eläen lähellä Jumalaa, pystymme Hänen voimassaan ja armossaan tekemään oikeita valintoja ja päätöksiä. Hänen siunatessa ihmisen askeleet, elämä on parasta ja ihaninta, mitä voi kokea. Jumalan jalanjäljissä on turvallista kulkea eteenpäin.

Daavid tiesi, että Jumalansa auttamana hän on horjumaton. Hän kuvasi ainutlaatuista johdatusta, mitä uskovainen saa kokea elämässään. Vaikka kohtaamme ongelmia ja taisteluita, Hän antaa kuitenkin tulevaisuuden ja toivon. Ne ihmiset, jotka valitsevat matkakumppanikseen Jumalan, saavat kokea turvallista luottamusta Hänen kanssaan, joka tekee heidän elämästään merkityksellisen. Jumalassa löytää elämälle tarkoituksen!

9. (\*Sen tähden) **M**inun sydämeni iloitsee, mieleni (\*sieluni) riemuitsee, minun ruumiini ei pelkoa tunne (\*asuu turvassa).

10. (\*Sillä) Sinä et hylkää minun sieluani tuonelaan, et anna palvelijasi (\*Hurskaasi, tai Pyhäsi) joutua kuoleman valtaan (\*tuonelaan). (Jae jatkuu: \*etkä anna hurskaasi nähdä katoavaisuutta.)

11. Sinä osoitat (\*ilmoitat) minulle elämän tien, Sinun lähelläsi (\*kasvojesi edessä) on ehtymätön (\*yltäkylläinen) ilo, Sinun oikealla puolellasi ikuinen onni (\*Sinun oikeassa kädessäsi ikuinen ihanuus).

Ihmisen ei tarvitse pelätä kuolemaa. Uskovaisina tiedämme odottaa ylösnousemuksen päivää - lupauksen mukaan. Uskova voi olla varma, että Jumala on läsnä kuolemankin hetkellä. Siinä on todellinen turvamme.

Raamattu todistaa useassa kohdin ylösnousemuksesta. Niitä löytyy esim. Job.19:25-27, Jes.26:19, Dan.12:2,13, Mark.13:27, 1.Kor. 15:12-58, 1.Tess.4:13-18 ja Ilm.20:11-21:4.

## Psalmi 17:1-15

### Varjele minua kuin silmäterääsi

Tässä Psalmissa näkyy rakkaus Jumalaa kohtaan. Ulkoisten elämän olosuhteiden alla - kaikista vaikeuksista huolimatta - Daavid tuntee alati Jumalan läsnäoloa. Hänelle Jumala oli onnellisuuden ja tyytyväisyyden lähde. Hän tunsu Luojansa, rakasti ja palvoi Häntä. Jumala oli Daavidin elämän sisältö.

Jumalsuhde motivoi Daavidia elämään nuhteettomasti. Hän tahtoi noudattaa lakia ja hän puntaroi tarkoin käyttämiään sanoja. Hän ei tahtonut tehdä syntiä - edes kielellään. Hänellä oli oikea asenne Jumalan edessä. - Voisiko Jumala olla meille yhtä rakas ja läheinen kuin Daavidille? Voisimmeko kaikessa hänen tavoin luottaa Jumalaan ja siihen, että Hänen oikeutensa tulee toteutumaan ajallaan?

1.Daavidin rukous. **Herra**, kuule minua, minä etsin oikeutta [\*Kuule, Herra, oikeaa asiaani]! Kuule minun avunhuutoni, ota vastaan rukoukseni. Minä puhun sinulle vilpittömin huulin. 2. Sinulta saan oikean tuomion, Sinun silmäsi näkevät, mikä on totta [\*silmäsi näkevät sen, mikä on oikein]. 3. Sinä tutkit sydämeni, yölläkin Sinä minua

tarkkaat, sinä koettelet minua mutta et löydä minusta mitään väärää. [\*Tai: et löydä pahaa päätöstä, eikä suuni tee syntiä] Minun suuni ei puhu pahaa [\*Olen päättänyt, ettei suuni tee syntiä].

Daavid ymmärsi syntisyytensä, mutta ei hävennyt kertoa siitä Jumalalle. Daavidin usko Jumalaan perustui syvään kiintymykseen, katumukseen ja anteeksiantamukseen. Käytännössä Daavid eli todeksi uskoaan ja etsi koko ajan Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskasta tahtoaan.

4. En ole tehnyt niin kuin muut tekevät [\*Tehköt ihmiset mitä tahansa, minä pysyn Sinun huultesi sanassa]. Olen totellut Sinua [\*esim ohjeita, käskyjä, kuten Mooseksen lakia] ja välttänyt väkivallan teitä. 5. Sinun poluillasi minä olen pysynyt, jalkani eivät ole horjahtaneet Sinun tieltäsi pois [\*Tue askeleitani poluillasi, etteivät jalkani horju].

6. **Minä** huudan Sinua avuksi, Jumala, ja Sinä vastaat minulle. Kuuntele minua, kuule, mitä puhun Sinulle. 7. Osoita minulle ihmeellistä hyvyyttäsi! Sinä pelastat väkevällä kädelläsi kaikki ne, jotka etsivät Sinusta turvaa vihamiesten uhatessa [\*Osoita ihmeellinen armosi, Sinä, joka pelastat Sinuun turvaavat niiltä, jotka nousevat Sinun oikeaa kättäsi vastaan]. 8. Varjele minua niin kuin silmäterääsi, peitä [\*kätke] minut siipiesi suojaan [\*kirjaimellisesti "jumalattomien kasvoilta" (tai "läsnäololta")]

Jumala suojelee omiaan kuin silmäteräänsä. Hän on kanssamme ja varjelus auttaa meitä säästymään turhilta kärsimyksiltä. Se tekee meistä Hänen uskollisia seuraajia.

"Kätke minut siipiesi suojaan" on Jumalan varjelusta kuvaava kielikuva. Mooses käyttää vastaavaa kielikuvaa Jumalasta puhuessaan 5.Moos.32:11.



- 9. jumalattomat väijyvät henkeäni [\*riistävät minua], veriviholliseni saartavat minut! 10. He ovat kovettaneet sydämensä ja puhuvat röyhkeästi ylvästellen. 11. Nyt he ovat jo kintereilläni ja piirittävät minut [\*Tai: "He ovat karkoittaneet minut"], vaanivat tilaisuutta iskeäkseen minut maahan. 12. He ovat kuin saalista himoitseva leijona, kuin piilopaikassaan väijyvä peto.

13. **Riennä** avuksi, Herra! Astu jumalattomia vastaan, paina heidät polvilleen! Pelasta minut miekallasi! [\*Vapauta miekallasi minun sieluni tuon jumalattoman vallasta] 14. Vapauta minut kädelläsi, Herra, pahojen ihmisten vallasta [\*tämän maailman ihmisistä], noiden ihmisten, joille tämä elämä on kaikki. Suojattiesi vatsan Sinä täytät, heidän lapsensa saavat syödä kyllikseen, ja ruokaa riittää lastenkin lapsille.

Maallisen omaisuuden laittaminen ikuisuuden rinnalle on itsensä pettämistä, koska maalliset rikkaudet ja kunnia eivät lopulta kuitenkaan tyydytä meitä. Sen sijaan, etsimällä Jumalaa ja Hänen tahtoaan, saa kestävän sisäisen onnen, joka kantaa niin tässä, kuin tulevassa ajassa. Vain Jumala voi täyttää meidät sisäisellä rikkauksella: ilolla ja rauhalla. Todellinen arvomme on jumalsuhteemme, koska se kestää aina.

15. **Minä** saan nähdä Sinun kasvosi, sillä minä olen viaton. Kun herään unesta, Sinun läsnäolosi ravitsee minut. [\*Mutta minä saan katsella Sinun kasvojasi vanhurskaudessa, herätessäni ravita itseni Sinun muotosi katselemisella. - Vapaa käännöstapa: "herätessäni tulen ravituksi läsnäolossasi"]

Daavidin käyttämä sana "herätessäni" saattaa osoittaa hänen uskoneen kuolemanjälkeiseen elämään. Raamatun viitteitä vanhassa testamentissa ikuisesta elämästä löytyy mm. Job.19:25-27, Ps.16:10, 49:16, 139:17-18, Jes.26:19 ja Dan.12:2,13

# Psalmi 18:1-51

## Kuninkaan voittolaulu

Psalmi 18 eroaa vain vähän Daavidin ylistyslaulusta Toisen Samuelin kirjan luvussa 22. - Daavid ylistää Jumalaa Hänen suurista teoistaan ja siunauksistaan halki vuosien. Tästä psalmista kumpuaa rauha ja luottamus Jumalaan.

Toisinaan saatamme tuntea vajoavamme turmion kuoppaan ja tuntea erilaisten ahdistusten piirittävän meitä. Kuitenkin Herra armahtaa ja nostaa meidät jälleen. Hän vapahtaa lupauksensa mukaan kaikista ahdistuksistaamme. Hän on meidän pelastuksemme!

1. Laulunjohtajalle. Herran palvelijan Daavidin psalmi. Tämän Daavid lauloi [\*puhui] Herralle sen jälkeen, kun Herra oli pelastanut hänet Saulin ja kaikkien vihollisten käsistä.

2. **Minä** rakastan Sinua [\*Sydämestäni minä rakastan Sinua], Herra, Sinä olet minun voimani. 3. Sinä päästit minut turvaan, Sinä olet vuorilinnani. Jumalani, Sinuun minä turvaudun, Sinä olet kallio, olet kilpeni [\*jonka turviin pakenen], Sinulta saan avun ja suojan. 4. Kun kutsun Herraa, ylistettyä, saan avun vihollisiani vastaan [\*Ylistetty olkoon Herra! Näin minä huudan ja pelastun vihollisiltani.].

Daavid kuvasi Jumalan huolenpitoa viidellä vertauskuvalla:

1. Jumala on horjumaton kallio
2. Hän on linna, eli turvapaikka
3. Hänen kilpensä suojaa vaaralta
4. Hänen pelastuksen sarvi on pelastava voimamme.

5. **Kuoleman** paulat [\*köydet] kiertyivät ympärilleni, tuhon pyörteet minua kauhistivat [\*turmion virrat pelästyttivät minut].

6. Tuonelan paulat [\*siteet] kietoivat minut, näin edessäni kuoleman ansat [\*kuoleman ansat tulivat yllättäen eteeni]. 7. Silloin minä huusin hädässäni [\*Ahdistuksessani] Herraa, kutsuin avuksi Jumalaani. Ääneni kantautui Hänen temppeliinsä, ja Hän kuuli minun huutoni.

8. [\*Silloin] **M**aa järisi ja järkkyyi, vuorten perustukset vavahtelivat [\*järkkyyivät]. Hänen vihansa sai ne horjumaan. 9. Hänen sieraimistaan nousi savu ja kaiken nielevä liekki [\*kuluttava tuli] Hänen suustaan, se suitsusi hiilten hehkua [\*palavat hiilet hehkuivat Hänestä]. 10. Hän kallisti taivaan [\*taivutti taivaat] ja laskeutui alas pimeää [\*synkkä] pilvi jalkojensa alla. 11. Hän lensi [\*ratsasti kerubilla] kerubi ratsunaan ja kiiti tuulen siivin.

Kerubit olivat ylhäisiä enkeliolentoja, jotka palvelivat myös vartijoina. Ne vartioivat sekä elämän puun tietä (1.moos.3:24) että kaikkeinpyhintä (2.Moos.26:31-33). Kerupit vartioivat armoistuimen päällä Jumalan läsnäoloa kaikkeinpyhimmässä (2.Moos.25:18-22). Hesekielin näkemät olennot saattoivat olla kerubeja (Hes.1:1-28)

12. Hän otti verhokseen [\*teki kätköpaikakseen] pimeyden, majakseen synkät vedet, raskaat [\*paksut] pilvet. 13. Hänen edellään kulki häikäisevä valo, siitä sinkosi rakeita ja tulisia hiiliä [\*purkautuivat pilvet rakeiksi ja tulisiksi hiiliksi].

14. **H**erra jylisi taivaassa, Korkein antoi äänensä kaikua [\*kuulua/jylistä], Hän viskoi [\*tai: satoi...] rakeita ja tulisia hiiliä. 15. Hän ampui nuoliaan ja hajotti viholliset, Hän kauhistutti [\*saattoi heidät hämmennyksiin] heidät salamoillaan. 16. Meren lähteet paljastuivat, maanpiirin perustukset tulivat näkyviin, kun Sinä, Herra, käskit merta, kun

Sinun raivosi myrsky puhalsi sen yli [\*Sinun nuhtelustasi, Herra, vihasi hengen puhalluksesta].

Daavid erotti selkeästi Herran kaiken muun (epäjumalien yms.) yläpuolella olevaksi: Hän on Herra Jumala, Korkein.

**17. Korkeudestaan Hän ojensi kätensä ja tarttui minuun, Hän veti minut ylös syvistä vesistä.**

Daavid tunsi olevansa avuton ja heikko, jopa puolustuskyvytön, mutta hän tiesi, että Jumala oli aina hänen kanssaan. Toisinaan meitä viedään vaikeuksien läpi (18:19), mutta Hän toimii silti parhaaksemme. Vaikeuksien keskellä kannattaa rukoilla mielentyyneyttä ja varjelusta. Jumalan käsissä emme ole avuttomia emmekä jää yksin.

**18. Hän vapautti [\*pelasti] minut vihollisteni väkevästä käsistä, vihamiehistäni, jotka olivat minua vahvemmat.**

**19. He kävivät kimppuuni onnettomuuteni hetkellä [\*nousivat minua vastaan hätäni päivänä], mutta tuekseni tuli Herra. 20. Hän avasi minulle tien ja päästi minut vapauteen [\*Hän toi minut avaraan paikkaan. Hän pelasti minut], sillä Hän oli mieltynyt minuun.**

**21. Herra palkitsi minut, koska rakastan oikeutta [\*vanhurskauteni mukaan], sain Häneltä palkan, koska tekoni ovat puhtaat. 22. Minä olen kulkenut [\*noudattanut] Herran teitä enkä ole luopunut Jumalasta. 23. Hänen käskynsä [\*säädöksensä] ovat alati mielessäni, Hänen lakejaan minä en koskaan hylkää. 24. Olen ollut vilpitön [\*nuhteeton (tai "eheä, täydellinen tai lahjomaton")] Hänen edessään, olen varonut lankeamasta syntiin [\*varon tekemästä pahaa]. 25. Herra palkitsi minut, koska rakastan oikeutta [\*maksaa minulle vanhurskauteni mukaan], koska tekoni ovat puhtaat Hänen edessään.**

26. **Herra**, sinä olet uskollinen uskolliselle, vilpittönnä kohtaan sinä olet vilpittönnä [\*nuhteetonta kohtaan nuhteeton]. 27. Puhtaat ovat tekosi puhdasta kohtaan, mutta kieron sinä johdat harhaan [\*kieroa kohtaan nurja]. 28. Nöyrät sinä pelastat [\*pelastat nöyrän kansan], mutta ylpeiden katseen painat alas.

29. **Sinä**, Herra, sytytät minun lamppuni, Sinä, Jumala, tuot pimeyteeni valon [\*Herra, minun Jumalani, valaisee pimeyteni]. 30. Sinun avullasi minä ryntään yli vallien [\*juoksen kiinni rosvojoukon], Jumalani avulla minä hyppään muurien yli. 31. Jumalan ohjeet [\*tie] ovat täydelliset, Herran sana on kirkas ja puhdas [\*Herran sana tulessa koeteltu]. Kuin kilpi Hän suojaa niitä, jotka hakevat Hänestä turvaa.

Usko kuuluu yhtä lailla vahvoille, siinä missä heikoillekin. Vahvinkin tarvitsee Jumalan apua - enemmän, kuin osaa edes kuvitella. Jumala tahtoo pukea jokaisen omansa voimaansa, että voisimme taistella tässä ajassa Hänen puolestaan hyvien asioiden puolesta. Daavid tiesi Jumalan olevan ainut todellinen pelastuksen lähde, olipa vastassa mikä vihollinen tahansa.

32. **Kuka** on Jumala, jollei Herra, kuka on turvamme [\*kallio], jollei Jumalamme? 33. Jumala vyöttää minut voimalla, hän osoittaa minulle oikean tien [\*tekee minun tieni nuhteettomaksi]. 34. Hän tekee jalkani nopeiksi kuin kauriin jalat ja ohjaa kulkuni kukkuloille. 35. Hän opettaa käteni taistelemaan [\*sotimaan], käsivarteni jännittämään sotajousta.

36. **Herra**, Sinä asetut kilveksi eteeni [\*Sinä annat minulle pelastuksesi kilven], Sinun oikea kätesi tukee minua, Sinun

apusi tekee minut vahvaksi [\*Sinun alentumisesi tekee minut suureksi]. 37. Sinä teet varmoiksi askeleeni [\*annat askeleilleni avaran tilan], polveni eivät horju [\*nilkkani nyrjähdä]. 38. Minä ajan takaa vihollisiani ja saan heidät kiinni, palaan vasta, kun heitä ei enää ole. 39. Minä lyön [\*murskaan] heidät, eivätkä he enää nosta päätään. He sortuvat jalkojeni alle.

Älä odota, että elämäsi uskovaisena olisi ongelmatonta. Niin ei ole, vaan Jumala antaa voimansa ja apunsa niiden keskellä taistelevalle. Jos Hän ei antaisi kivisiä polkuja kuljettaviksi ja taisteluja sodittaviksi, emme kasvaisi. Hän on kanssamme vierellämme haasteiden keskellä.

40. **S**inulta minä saan voiman taisteluun [\*vyötät minut voimalla sotaan], vastustajani Sinä kaadat [\*painat] jalkojeni alle. 41. Sinä ajat viholliseni pakoon, ja minä teen heistä lopun [\*tuhoan, tai vaiennan]. 42. He huutavat, mutta kukaan ei auta [\*pelastajaa ei ole]. He kutsuvat [\*huutavat] Herraa, mutta Hän ei vastaa heille. 43. Minä murskaan heidät tomuksi tuuleen, poljen heitä kuin katujen lokaa [\*viskaan (tai, poljen) heidät kuin loan kadulle].

Daavid oli luonteeltaan armollinen. Hän säästi Saulin, Naapalin ja Siimein hengen ja osoitti suurta laupeutta Mefibosetille. Pyytäessään Jumalaa tuhoamaan vihollisensa Daavidin rukous oli, että jumalattomat saisivat ansaitsemansa rangaistuksen.

44. **S**inä pelastit minut, kun kansa kapinoi, asetit minut hallitsemaan myös vieraita maita. Kansat, joita en tuntenut, ovat nyt valtani alla [\*Sinä vapautat minut kansan riidoista. Sinä asetat minut kansojen pääksi, ja kansat, joita en tuntenut, palvelevat minua.]. 45. Ne tottelevat jo ennen kuin käsken [\*Jo korvan kuulemalta...], muukalaiset liehittelevät minua. 46. Heidän voimansa on hervonnut, vavisten he tulevat ulos

linnoituksistaan [\*He menettävät rohkeutensa ja tulevat vavisten varustuksistaan].

Daavid ei ottanut voitoista kunniaa itselleen vaan ymmärsi täysin, että oli saanut asemansa Jumalalta ja että kaiken tarkoituksena oli Jumalan kansan siunaaminen.

*1.Aik.14:2 "Daavid ymmärsi, että Herra oli vahvistanut hänen kuninkuutensa Israelissa, koska hänen kuninkuutensa oli korotettu korkealle Herran kansan Israelin tähden."*

47. **Herra elää!** Kiitetty olkoon puolustajani, ylistetty Jumala, minun turvani [\*Siunattu olkoon kallioni, korotettu olkoon Jumala, minun pelastajani]! 48. Jumala kostaa puolestani ja saattaa kansat minun valtani alle. 49. Hän vapauttaa minut vihollisteni käsistä, antaa voiton vihamiehistäni, vainoojista Hän minut päästää [\*korotat minut vastustajieni ylitse, vapautat minut väkivaltaisesta miehestä.]. 50. Siksi kiitän kansojen keskellä Sinua, Herra, laulan kiitosta Sinun nimellesi. 51. Sinä teet voittoisaksi kansasi kuninkaan, Sinä olet uskollinen sille, jonka olet voidellut, Daavidille [\*osoittaa laupeutta voidellulleen, Daavidille] ja hänen suvulleen, nyt ja aina. [\*hänen siemenelleen, ikuisesti]

## Psalmi 19:1-15

### Jumala ilmoittaa itsensä

Tämä Psalmi kertoo Jumalan suuruudesta ja siitä, miten Hän ilmoittaa itsensä luomakunnan monimuotoisuuden kautta. Toisaalta voimme nähdä myös oman rajallisuutemme katsellessa Hänen suurella viisaudella luomaa luontoaan. Raamatun kautta Jumala näyttää oman pyhyytensä ja ihmisen syntisyyden. Arkielämän keskellä, kun Jumala ilmoittaa itsensä, Hän haluaa tähdentää armollisuutta ja anteeksiantamusta.

**Apostoli Paavali** viittasi myös tähän psalmiin selittäessään, että kaikki ihmiset tuntevat Jumalan, koska luonto todistaa Jumalan olemassaolosta ja voimasta (Room.1:19-20). Pelastus sielulle löytyy kuitenkin Jumalan sanan ja Jeesuksen haavojen kautta. Jeesuksen kautta opimme tuntemaan totuuden Jumalasta.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. **Taivaat** julistavat Jumalan kunniaa, taivaankansi kertoo [\*ilmoittaa] Hänen teoistaan. 3. Päivä ilmoittaa ne päivälle, yö julistaa yölle. [\*Päivä lausuu päivälle sanan, yö ilmoittaa yölle tiedon] 4. Ei se ole puhetta, ei sanoja, ei ääntä jonka voisi korvin kuulla. 5. Kuitenkin se kaikuu kaikkialla, maanpiirin yli merten ääriin. Hän on tehnyt sinne majan auringolle. 6. Ja aurinko nousee kuin sulhanen hääteltästä, kuin sankari riemukkaana juoksemaan rataansa. 7. Taivaan äärestä se lähtee ja kaartaa taivaan toiseen ääreen, eikä mikään jää sen paisteelta [\*helteeltä] piiloon.

Miten upeasti luonto todistaakaan Jumalan suuresta viisaudesta! Luomistyön kauneus ympäröi kaikkia. Taivaat todistavat Hänen olemassaolostaan ja maanpiiri Hänen kunniastaan. Maailma ei ole syntynyt sattumalta, sillä sen monimuotoisuus ja järjestys viittaavat persoonallisen Luojan olemassaoloon.

8. **Herra** on antanut täydellisen lain, se virvoittaa mielen. Herran ohjeet ovat luotettavat, ne neuvovat taitamatonta. [\*Herran opetus on täydellinen, se virvoittaa sielun. Herran todistus on luotettava, se tekee yksinkertaisesta viisaan.] 9. Herran käskyt [\*asetukset] ovat oikeat, ne ilahduttavat sydämen. Herran määräykset ovat kirkkaat, ne avaavat silmäni näkemään [\*käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät]. 10. Herran sana on puhdas ja aito [\*Herran pelko on puhdas], se pysyy iäti. Herran säädökset ovat lujat, ne ovat oikeita kaikki [\*Herran säädökset ovat todet ja vanhurskaat kaikki tyynni]. 11. Ne ovat kalliimmat [\*halutummat] kuin puhdas kulta,



kalliimmat kuin kullan paljous, makeammat kuin mesi, maistuvammat mehiläisen hunajaa. 12. Ne opastavat minua, palvelijaasi [\*Niistä myös sinun palvelijasi ottaa opikseen], niiden noudattamisesta saa suuren palkan.

Jumalan laki ja sen tuomat säännöt eivät vie ihmisen vapautta. Itse asiassa Jumalan totuus vapauttaa todelliseen vapauteen. Jumalan opetus eli laki uudistaa, antaa viisautta, ilahduttaa sydämen ja valaisee silmät. Jumalan lait eivät ole kahleita vaan ohjenuora ja valo elämään. Ne varoittavat vaaroista ja auttavat pysymään elämän tiellä.

13. **Mutta kuka huomaa** [\*ymmärtää] kaikki erehdyksensä? Puhdista minut rikkomuksistani, niistäkin, joita en itse näe [\*salaisista synneistä]. 14. Varjele minut myös eksyttäjiltä [\*julkeilta ihmisiltä], etten joutuisi heidän valtaansa [\*älköt he hallitko minua]. Silloin olen viaton ja puhdas [\*nuhteeton], monesta synnistä vapaa [\*puhdas]. 15. Ota sanani suopeasti vastaan, sanani ja sydämeni ajatukset [\*Kelvatkoot suuni sanat ja sydämeni ajatukset Sinun edessäsi], Herra, turvani [\*kallioni] ja lunastajani.

Kuinka usein syyllisyys vaivaa myös uskovaista elämän aikana. Saatamme pelätä tehneemme tietämättämme syntiä ja toiset saattavat tuntea riittämättömyyttä, kun eivät uskosta huolimatta muutu paremmiksi ihmisiksi. Itsetutkistelu voi tuoda ihmisen Jumalan yhteyteen, mutta syyllisyyden taakan alle ei tarvitse jäädä. Saamme puhdistautua Jeesuksen sovintoveressä ja saamme tehdä parannusta yrittäen uudelleen. Ilman tätä armoa yksikään meistä ei selviäisi taivaaseen. Jumala ei vaadi meiltä enemmän, kuin mitä olemme. Hän on luonut meidät ja tietää kyllä mitä tekoa olemme. Hän tuntee heikkoutemme ja vajavaisuutemme. Hänen armonsa ja anteeksiantamuksensa vaikuttaa meissä ja voimme luottaa, että saamme anteeksi myös synnit, joita teemme tietämättämme.

Daavid pyysi Jumalaa ottamaan vastaan hänen sanansa ja ajatuksensa. Voimme myös valita joka päivä sen, että Jumalan rakkaus saa ohjata elämäämme ja asenteitamme - sanoja ja

tekojamme. Onhan Hän luvannut vaikuttaa meissä *tahtoaan ja sen tekemistä*.

# Psalmi 20:1-10

## Herra auttaa hädän päivänä

Tämän Psalmi on rukous voiton saamiseksi taistelussa. Tiesithän, että sinäkin voit kertoa asiasi Jumalalle - avoimesti ja rehellisesti, juuri sellaisena, kuin ne sinusta tuntuvat. Vuodata sydämesi Herralle Häntä kunnioittaen ja tiedostaen, että Hän on ainut todellinen auttajasi.

Rukous vahvistaa haasteen edessä. Daavid tiesi, että Jumalan apu on voimallisempi kuin ihmisten teot. Turvaa koko sydämestäsi Herraan! Hänen apunsa, suunnitelmansa, johdatuksensa - jopa kärsimyspoluilla on lopulta ihmisen parhaaksi. Hän tietää, mitä tarvitsemme.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. **Herra vastat**koon sinulle hädän päivänä, suojatkoon [\*suojelkoon] sinua Jaakobin Jumalan nimi! 3. Lähettäköön Herra sinulle avun pyhäköstä, vahvan tuen Siionista!

Siion-nimeä käytettiin kukkulasta, jolle Jerusalemi rakennettiin: "Sillä Herra on valinnut Siionin, sen Hän on halunnut asuinpaikakseen: "Tämä on Minun lepopaikkani ainaisesti, tässä Minä asun, tänne olen halunnut." Ps.132:13-14 [\*rk]

4. Hän muistakoon kaikki sinun ruokauhrisi [\*uhrilahjasi], ottakoon vastaan lihavat polttouhrisi [\*olkoon polttouhrisi liha-va Hänen silmissään]! (sela) 5. Täyttäköön Hän hartaat toiveesi ja antakoon toimillesi menestyksen [\*Hän antakoon sinulle, mitä sydämesi haluaa, ja toteuttakoon kaikki suunnitelmasi]! 6. Me saamme iloita Sinun voitostasi ja nostaa lippumme Jumalamme kunniaksi. [\*Riemuitkaamme Sinun voitostasi ja nosta-

kaamme lippumme Jumalamme nimessä] Herra täyttäköön kaikki sinun pyyntösi!

7. **Nyt** minä tiedän, että Herra auttaa voideltuaan, vastaa Hänelle pyhästä taivaastaan, pelastaa hänet oikean kätensä voimalla [\*voimateoilla]. 8. Toiset kerskuvat sota-vaunuistaan, toiset hevosistaan [\*turvaavat vaunuihin], mutta me kutsumme avuksi [\*tunnustamme] Herran, Jumalamme, nimeä. 9. Nuo toiset kompastuvat ja kaatuvat, mutta me pysymme pystyssä ja kestämmme [\*me nousemme ja pysymme pystyssä].

Suurvallat mahtavine armeijoinen katoavat lopulta tomuun ja tuhkaan. Daavid tiesi, että hänen maansa todellinen voima ei ollut aseissa tai linnoituksissa vaan Jumalassa. Ainoastaan Jumalassa maat ja yksittäiset ihmiset voivat kestää - siksi kannattaa aina turvautua Häneen. Jumala antaa omilleen iankaikkisen voiton.

10. **Herra**, anna kuninkaalle voitto [\*Herra, pelasta kuningas]! Vastaa meille, kun huudamme Sinulta apua!

# Psalmi 21:1-14

## Kuningas luottaa Herraan

Tämä Psalmi on ylistyslaulu Jumalalle saadusta voitosta. Kun Jumala vastaa rukoukseen, Häntä tulee kiittää siitä. *”Huuda Minua avuksi ahdistuksen päivänä. Minä vapautan sinut, ja sinä olet kunnioittava Minua.” Ps.50:15 [\*kr]*

Lukiessa näitä jakeita ajattelen, koskeeko nämä lupaukset minuakin? Jeesuksen kautta olen vanhurskautettu täyteen riittävyteen Jumalan edessä, ja siksi voin uskoa, että nämä sanat koskettavat jokaista Herraan uskovaa ihmistä. Saamme olla Hänen armosuosiossa vähäisyydestämme ja heikkouksistamme huolimatta.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. **Herra**, Sinun avustasi kuningas iloitsee, kuinka hän riemuitseekaan Sinun voimastasi [\*Sinun pelastuksestasi]! 3. Hänen hartaimman toiveensa [\*sydämensä kaipauksen] Sinä täytit, et kieltänyt häneltä, mitä hän pyysi [\*etkä kieltänyt hänen huultensa toivetta]. (sela) 4. Sinä annoit hänelle onnen ja siunauksen, painoit hänen päähänsä kultaisen kruunun. 5. Elämää hän sinulta pyysi, sinä lahjoitit sen hänelle, pitkän iän, ikuisen elämän. 6. Suuri on hänen kunniansa, kun sinä autat häntä [\*pelastat hänet], vallan ja loiston sinä hänelle lahjoitit. [\*Sinä puet hänen ylleen loiston ja kirkkauden] 7. Sinä suot hänelle siunauksen [\*Sinä teet hänet siunaukseksi], nyt ja aina. Sinun läsnäolosi tuo hänelle ilon ja riemun [\*ilahdutat häntä riemulla kasvojesi edessä].

Daavid piti kaikkea omaansa Jumalan lahjoina. Onnellisuus ja siunaukset, pitkä elämä, ilo ja riemu monen muun asian ohella ovat suuria kiitoksen aiheita. Asemamme yhteiskunnassa, perheemme ja rikkautemme niin ikään ovat lahjoja Jumalan suunnitelmien toteutumisista. Kun sydämestämme rakastamme Herraa, haluamme mielellämme antaa varallisuudestamme myös Herralle. Hänenhän on jo kaikki rikkaus ja kunnia! Siksi saamme iloiten käyttää varojamme Hänen hyväkseen ja kunniakseen.

8. Kun kuningas luottaa Herraan, luottaa Korkeimman uskollisuuteen, hän ei horju [\*Korkeimman armon tähden hän ei horju].

Hyvä johtaja turvaa kaikessa Herraan ja vaeltaa Hänen rakkaudessaan. Tämä koituu siunaukseksi koko kansakunnalle. Tavoitellessamme hyvää johtajuutta meidän tulee pitää Jumala elämämme keskipisteenä. Jumala ei antanut Daavidin horjua koska hän turvasi Herraan. Kohtaamme kyllä vaikeuksia ja monia ahdistavia tilanteita, mutta Herra auttaa niissä kaikissa. Emme koskaan joudu pois Hänen armosuosioistaan - Jeesuksen tähden.

9. Sinun oikea kätesi tavoittaa kaikki vihollisesi, Herra, Sinä saat kiinni vastustajasi. 10. Sinä panet heidät kuin tuliseen pätsiin [\*Sinä teet heidät tulisen pätsin kaltaisiksi], kun he joutuvat Sinun eteesi, Herra. Sinä hävität heidät vihasasi, ja tuli tuhoaa heidät. 11. Heidän lapsensa sinä hävität maan päältä, heidän jälkeläisensä ihmisten joukosta. 12. He suunnittelevat paha, he punovat juoniaan sinua vastaan, mutta heidän aikeensa eivät onnistu.

Kiusattuna on hyvä muistaa, että pahantekijöiden valta on väliaikaista. Jo Jumalan läsnäolo itsessään karkottaa heidät! Vaikka toisinaan näyttää, että vihollinen on voitolla, Jumala sanoo viimeisen sanan, sillä Hän hallitsee kaikkea.

13. Sinä jännität jousesi suoraan heitä kohti ja ajat heidät pakoon. [\*Sinä ajat heidät pakoon, kun tähtäät heitä kasvoihin jousellasi.]

14. **Nouse, Herra, osoita voimasi! Laulaen ja soittaen me ylistämme Sinun suuria tekojasi** [\*Sinun väkevyyttäsi].

Saatamme kuulla keskusteluja halveksuvaan sävyyn ylistämisestä seurakunnan tilaisuuksissa. - Aivan kuin jotkut olisivat menettäneet uskonsa ja Jumalan tuntemisen, eikä heidän sisäisessä maailmassaan enää pala Pyhän Hengen liekki. Et voi, etkä kykene ylistämään Herraa täydestä sydämestäsi Jeesukseen uskovien keskellä,

- ellet ole Jeesuksen veren alla (puhdistaen sydäntäsi Karitsan verellä)
- ellet ole täytetty Pyhällä Hengellä
- ellet rakasta Herraa Jeesusta Kristusta
- ellet pidä toista parempana, kuin itseäsi
- ellet arvosta Jeesusta ja Hänen SEURAKUNTAANSA
- ellet tunne (ja etsi) Jumalaa ja Hänen tahtoaan...

**Tee parannus** näillä alueilla ja ylistä, kiitä ja palvo Herraa, - silloin saat tuntea ja kokea Raamatunajan ihmeitä, kahleitten kirpoamisia ja vankilan ovien avautumisia! - Jeesus haluaa sinunkin uudistuvan hengeltä ja mieleltä. (Ef.4:22-25)

# Psalmi 22:1-32

## Jumala, miksi olet minut hylännyt?

Toisinaan taivas on hiljaa, Jumala ei puhu ja tunnemme itsemme ahdistuneiksi. Jokainen Jumalaan uskova joutuu kokemaan tämän koettelemuksen hetken, joka realisoi uskoa ja omia mielipiteitä. Pelästymme hiljaisuutta, emmekä ymmärrä, että itsemmekin tulisi hiljentyä kysymään oikeita kysymyksiä.

Jeesus kysyi suuren tuskansa keskellä Jumalalta lainaten tämän psalmin sanoja. - Miksi minut hylkäsit? Jeesus tuli hyljättyksi meidän tähtemme, että me saisimme yhteyden Jumalaamme. Löytäessämme anteeksiannon mielen ja tahdon sisäiseen maailmaamme Jeesuksen kautta, saamme tuntea, miten Jumala armahtaa meitä jälleen.

1. Laulunjohtajalle. Niin kuin "Aamuruskon peura". Daavidin psalmi. 2. **Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit Minut?** Minä huudan Sinua avuksi, mutta Sinä olet kaukana. [\*Olet kaukana, et pelasta minua, olet kaukana, kun huudan apua.] 3. Jumalani, Minä kutsun [\*minä huudan] Sinua päivisin, mutta Sinä et vastaa. Yöt kaikki huudan saamatta rauhaa [\*enkä voi olla hiljaa].

Tämä Psalmi on messiaaninen psalmi jossa Daavid kuvaa Messiaan kärsimystä satoja vuosia myöhemmin. Miten sopikaan Jeesuksen viimeisiin hetkiin nämä kirjoitukset! - Jeesus lainasi tämän Psalmin sanoja riippuessaan ristillä koko ihmiskunnan synnit harteillaan. (Matt.27:46) Hänen huutonsa ei ollut epäilystä, vaan epätoivon ja tuskan huuto. Jumalan suunnitelmat käyvät ilmi koko Raamatusta. Juuri näin piti tapahtuman, että voisimme saada syntiemme sovituksen.

4. **Sinä olet pyhä, Sinä olet kuningas, Sinulle soivat Israelin ylistysvirret** [\*Sinä asut Israelin ylistyslaulujen keskellä]. 5. Sinuun ovat turvanneet isämme ennen. Sinuun he turva-

sivat [\*luottivat] ja pääsivät suojaan [\*saatoit heidät turvaan], 6. Sinua he huusivat ja saivat avun [\*pelastuivat], Sinuun he luottivat eivätkä pettyneet [\*joutuneet häpeään].

7. **Mutta** Minä olen maan mato, en enää ihminen, olen kansani hylkäämä, ihmisten pilkka [\*ihmisten herjaama ja kansan halveksima]. 8. Kaikki ilkkuvat, kun Minut näkevät, pudistavat päätään ja ivaavat Minua [\*aukovat suutaan ja nyökyttelevät päätään]: 9. "Hän on turvannut Herraan, auttakoon Herra Häntä. Herra on Häneen mieltynyt, pelastakoon siis Hänet!" [\*"Jätä itsesi Herran haltuun! Herra vapauttakoon ja pelastakoon Hänet, koska on mieltynyt Häneen."]

10. **Herra**, Sinä minut päästit äitini kohdusta ja annoit minulle turvan äitini rinnoilla. 11. Syntymästäni saakka olen ollut Sinun varassasi, Sinä olet ollut Jumalani ensi hetkestä alkaen [\*äitini kohdusta asti sinä olet ollut Jumalani]. 12. Älä ole kaukana nyt, kun hätä [\*ahdistus] on lähellä eikä kukaan Minua auta.

Näetkö näissä jakeissa Jumalan huolenpitoa jo ennen syntymäämme! Ainoa turvamme on Jumalassa ja Hänen rakkaudessaan. Emmehän tahdo torjua sitä?

13. **Sonnien** laumat piirittävät minua, villit Basanin härät Minut saartavat, 14. kuin raatelevat pedot ne uhkaavat Minua, kuin karjuvat leijonat, kita ammollaan. [\*Ne avaavat kitansa minua vastaan, kuin raatelevat, karjuvat leijonat.] 15. Voimani valuu maahan kuin vesi [\*Olen kuin maahan vuodatettu vesi], luuni irtoavat [\*ovat irti] toisistaan. Sydämeni on kuin pehmeää vahaa, se sulaa rinnassani. 16. Kurkkuni on kuiva [\*voimani on kuivettunut] kuin ruukunsiru, kieleni on tarttunut kitalakeen. Maan tomuun Sinä suistat [\*lasket Minut alas] Minut kuolemaan! 17. Koirien lauma saartaa

Minut, Minut ympäröi vihamiesten [\*pahantekijöiden parvi saartaa] piiri. Käteni ja jalkani ovat runnellut [\*He ovat lävistäneet käteni ja jalkani], 18. ruumiini luut näkyvät kaikki. Ilkkuen he katsovat Minuun [\*katselevat ja tuijottavat Minua], 19. jakavat vaatteeni keskenään ja heittävät puvustani arpaa.

Juutalaisessa kulttuurissa ihmisen jättäminen puille paljaille ja ilman vaatteita häpäisi hänet. Jeesuksen kärsimys alastomana ristillä oli äärimmilleen ajettu häväistys ja pilkka - kivun ja tuskan saattamana Jeesus kärsi puolestamme kantaen syntimme häpeän. - Toisten ylenkatseiden alla voimme huutaa psalmin tavoin: "Väkevyyteni, riennä avukseni" (22:20)

20. **Herra, älä ole niin kaukana! Anna Minulle voimaa, riennä avuksi** [\*väkevyyteni, riennä avukseni]! 21. Pelasta Minut miekalta, pelasta henkeni [\*ainokaiseni] koirilta, 22. pelasta Minut leijonien kidasta, pelasta villihärkien sarvista! [\*...jae jatkuu: Sinä vastasit Minulle.] 23. Silloin Minä julistan nimeäsi veljilleni, ylistän sinua seurakunnan keskellä.

Toisinaan saatu voitto on niin suuri, että siitä kannattaa kiittää julkisesti seurakunnan edessä. Mikä voisi olla meidän elämämme niin suuri voitto, että haluaisimme julistaa sen kaikkien tiettäväksi?

24. **Ylistäkää Jumalaa, te Herran palvelijat** [\*jotka pelkäätte Herraa]! Jaakobin suku [\* Jaakobin jälkeläiset], kunnioita Häntä, palvele vavisten, Israelin kansa [\*Pelätkää Häntä, kaikki Israelin jälkeläiset]! 25. Ei Hän halveksinut heikkoa eikä karttanut kurjaa, ei kääntänyt pois kasvojaan vaan kuuli, kun huusin [\*Sillä Hän ei halveksinut eikä inhonnut kurjan kärsimystä, ei kätkenyt häneltä kasvojaan vaan kuuli Hänen avunhuutonsa]. 26. Sinua Minä ylistän seurakunnan keskellä. Sinun palveli-joittesi edessä lunastan lupaukseni [\*Sinusta on Minun ylistyslauluni suuressa seurakunnassa. Minä täytän lupaukseni Häntä pelkäävien edessä].



27. **K**öyhät [\*Nöyrät] syökööt ja tulkoot kylläisiksi, Herraa etsivät ylistäkööt Häntä! Olkoon teillä voimaa ja rohkeutta iäti [\*Eläköön sydämenne ikuisesti]! 28. Muistakoot maan kansat [\*Kaikki maan ääret muistavat] tämän teon ja kääntykööt Hänen puoleensa [\*palaavat Herran luo]. Kumartakoot Häntä myös vieraat heimot, 29. sillä Herran on kuninkuus! Hänen valtansa alla ovat kaikki kansat.

30. **V**ain Häntä kumartakoot maan mahtavat, Hänen eteensä langetkoot kaikki, jotka maan tomuun vaipuvat. He eivät voi elossa pysyä [\*Kaikki maan mahtavat aterioivat ja kumartuvat palvomaan Herraa. Hänen edessään polvistuvat kaikki, jotka maan tomuun vaipuvat. He eivät voi pysyä elossa], 31. mutta ne, jotka heidän jälkeensä tulevat, saavat palvella Herraa. He kertovat Hänestä lapsilleen [\*hänestä kerrotaan tulevalle sukupolvelle], 32. ja vastedes syntyvälle kansalle he julistavat Herran hyvyyttä [\*Hänen vanhurskauttaan], sillä Hän on tämän tehnyt.

”He kertovat lapsilleen” - on suurenmoinen ajatus palvelutehtävästä, jota saamme toteuttaa omana aikanamme. Vaikka oma osuutemme tuntuu vähäiseltä suurten julistajien rinnalla, kaikkien oma osuus vaikuttaa sen, että mahdollisimman moni saa kuulla evankeliumin voitokkaan sanoman. Tähtävämme on kertoa sanoma ja rukoilla lastemme puolesta. Seurakunta ei korvaa tätä tehtävää, vaikkakin tukee kristillistä kasvatusta. Koti onkin merkittävin kristillisen kasvatuksen paikka. Siellä opitaan se, mitä usko on arkielämässä ja todellisuudessa. Siksi vanhempien on syytä myös tarkkailla omaa *hurskastelua*, koska sillä voi olla peräti päinvastainen vaikutus lapsiin.

# Psalmi 23:1-6

## Herra on minun paimeneni

Psalmi 23 on yksi tunnetuimmista Raamatun teksteistä. "Paimenpsalmi" on lohduttanut ja rohkaissut uskovia vuosituhansien ajan vaikeiden tilanteiden keskellä. Voit tuntea Paimenpsalmin, mutta vielä tärkeämpää on tuntea se Paimen, josta tämä Psalmi kertoo. Hänet tuntien voit kokea tämän Psalmin levon ja turvan.

*Daavidin psalmi. **Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu.** 2. Hän vie minut vihreille niityille, Hän johtaa minut vetten ääreen, siellä saan levätä [\*Vihreille niityille Hän vie minut lepäämään, tyynten vetten äärelle Hän minut johdattaa].*

Aihealue oli Daavidille tuttu, sillä hän vietti nuoruutensa lampaista paimentaen. Hän tiesi, että lampaat olivat riippuvaisia paimenestaan. Jeesus on uskovien paimen - Hyvä Paimen! Seuraa Häntä kuuliaisesti.

3. Hän virvoittaa minun sieluni, Hän ohjaa minua oikeaa tietä [\*johdattaa minua vanhurskauden teillä] nimensä kunnian tähden. 4. Vaikka minä kulkisin pimeässä laaksossa [\*kuoleman varjon laaksossa], en pelkäisi mitään pahaa, sillä Sinä olet minun kanssani. Sinä suojelet minua kädelläsi, johdatat paimensauvasi [\*Sinun väkevä kätesi ja paimensauvasi lohduttavat minua. {Kirj.: "sauvasi", "keppisi", "petonuijasi".}].

Jumalalle luovutettu elämä on turvattua, sillä itse Luojamme varjelee meitä. Hyvä paimen tietää, missä on vihreät niityt ja tyynt vedet. Hän johtaa omansa sinne - hyvyytensä tähden. Oma kapinoimisemme on kapinaa meidän omaa parastamme vastaan.

Kuolema sanoo viimeisen sanan tässä ajassa. Sen edessä jumalatonkin vaikenee! Kuolemassa Herraan uskovien voitto on kuitenkin varma. Kuoleman laaksoa voi verrata tähän elämäämme, joka johtaa

päätyessään kirkkauteen Hyvän Paimenen läsnäolossa. Hän tahtoo olla elämämme Herra ja Kuningas.

5. **Sinä** katat minulle pöydän vihollisteni silmien eteen. Sinä voitelet pääni tuoksuvalla öljyllä, ja minun maljani on ylitsevuotavainen. 6. Sinun hyvyytesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni päivinä [\*Sula hyvyys ja armo seuraavat minua kaikkina elämäni päivinä], ja minä saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti.

Vanhan ajan Lähi-idän kulttuurissa kuului tapoihin, että pidoissa tai juhlista voideltiin vieraat tuoksuöljyllä. Isäntien odotettiin myös suojelevan vieraitaan kaikin mahdollisin keinoin. Jumalaa verrataan tässä psalmissa isäntään, joka tarjoaa suojan, vaikka viholliset uhkaavat. Herraan uskova saa asua aina Herran kanssa - Hänen hyvyytensä ympäröimänä.

## Psalmi 24:1-10

### Kohotkaa korkeiksi, portit!

Mitä minä omistan? Mitä saan mukaani täältä lähtiessä? Mikä pettymys onkaan *upporikkailla* ihmisille kuoleman hetkellä, kun paljot tavarat ja rikkaus ei auta. Tämä kaikki - ja koko elämä - on Jumalan. Ilman Häntä emme voi edes hengittää. Ilman Häntä ei olisi maailmaa. Hän omistaa kaiken. Hänen suuruutensa on mittaamaton ja sellaisena meidän tulee Häntä palvoa.

Psalmi 24 on kirjoitettu mahdollisesti sen kunniaksi, että Israelin liitonarkku siirrettiin Jerusalemiin Obed-Edomin talosta (2.Sam. 6:10-12). Perimätiedon mukaan psalmia 24 laulettiin jokaisen viikon ensimmäisen päivän temppelipalveluksessa. Psalmi kertoo, kuka on arvollinen sellaiseen ylistyspalvelukseen.

1. Daavidin psalmi. **Herran on maa ja kaikki mitä siinä on, maanpiiri ja ne jotka siinä asuvat.** [Kirjaimellisesti "Herran on maa ja sen täyteys" tai "Herran on maa kaikkineen".] 2. Hän on

sen perustanut merien päälle, kiinnittänyt lujasti virtojen ylle. [\*...vahvistanut sen virtoja korkeammalle.]

Vaikka emme omista maata, meidän tulee huolehtia siitä vastuullisesti (viljele ja varjele). Meidän ei tule kuitenkaan kiintyä tähän katoavaisuuteen. (1.Joh.2:17, 6:27, Matt.6:19)

**3. Kuka saa nousta Herran vuorelle, kuka astua pyhään paikkaan** [\*kuka seisoo Hänen pyhässä paikassaan]? **4. Se, jolla on viattomat kädet ja puhdas sydän, joka ei valheellisesti vetoa Herraan eikä vannoo väärää valaa** [\*joka ei tavoittele turhuutta (tai "joka ei nosta sieluaan turhuuteen" tai "palvo epäjumalia") eikä vannoo väärin (tai "eikä vannoo epäjumalien kautta")].

Väärin vannomiseen ja valehteluun turvautuu helposti, kun totuus voisi saattaa huonoon valoon tai satuttaa itseä tai muita. Vilpillisyys murentaa ihmissuhteita ja muille valehteleva pettää myös itseään. Ilman rehellisyyttä on mahdotonta olla suhteessa Jumalaan, koska Jumala vaatii "totuutta salatuimpaan saakka." Itsepetos voikin olla suurin syy siihen, ettei rukouksemme tule kuulluiksi eikä niihin vastata.

**5. Hänelle Herra suo siunauksensa, pelastuksen Jumala katsoo hänet vanhurskaaksi** [\*Hän saa siunauksen Herraltaja vanhurskauden Jumalalta, pelastajaltaan]. **6. Tässä me olemme, kansa joka pyrkii luoksesi, joka etsii kasvojasi** (tai "joka etsii Jaakobin Jumalan kasvoja), **Jaakobin Jumala! (sela)**

**7. Kohotkaa korkeiksi, portit, avartukaa, ikiaikaiset ovet** [\*Nostakaa päänne, te portit, kohotkaa korkeiksi, te ikuiset ovet]! **Kirkkauden** [\*Kunnian] **kuningas tulee. 8. Kuka on kirkkauden kuningas? Hän on Herra, väkevä ja voimallinen. Hän on Herra, voiton sankari** [\*voimallinen sodassa].

Tämä psalmi on kuin kristillisen seurakunnan sotahuuto, jolloin Kristus palaa Jerusalemiin hallitakseen ikuisesti (Ilm.19:11-21).

9. Kohotkaa korkeiksi, portit, avartukaa, ikiaikaiset ovet [\*Nostakaa päänne, te portit, nostakaa päänne, te ikuiset ovet]! Kirkkauden [\*kunnian] kuningas tulee. 10. Kuka on kirkkauden [\*kunnian] kuningas? Kirkkauden kuningas on Herra Sebaot [\*Hän on kunnian kuningas]! (sela)

Tällä psalmilla laulaen julistettiin Herran kunniaa. Tämä vuorolaulu toistettiin 24:9-10 ja temppelein ovet avautuivat, mikä oli vertauskuva kansan halusta kokea Jumalan läsnäolo keskuudessaan. Tämä oli samalla tärkeä opetus mukana oleville lapsille. Psalmista on tehty myös useita eri sävellyksiä.

## Psalmi 25:1-22

### Herra, älä muista minun syntejäni

Psalmi 25 kertoo jumalsuhteesta, sen pyhydestä ja puhtaudesta. Jumalan läsnäolossa ei ole syntiä ja siksi Hänet tuntevan on tehtävä parannus. Itseasiassa Jumalan Henki vaikuttaa meissä murhetta syntiemme vuoksi, että katuisimme, tunnustaisimme ja hylkäisimme syntimme. Jeesuksen kuolema ristillä ja Hänen ylösnousemuksensa mahdollistavat sen, että saamme päästää irti synnistä. Hinta on maksettu ja siksi tullessamme Jumalamme läsnäoloon, saamme *valkaista vaatteemme Karitsan verellä*. Se tarkoittaa, että Jeesuksen veri pesee pois syntimme uskoessamme Häneen.

Jokainen Herraa lähellä oleva tuntee syyllisyyttä ja omaa turmeltuneen luontonsa vaikuttamaa syntisyyttä ja heikkoutta. *Voi, jospa niin ei olisi! Kunpa emme olisi syntisiä!* - Mutta niin vain on - sellaiseksi Hän meidät loi. Siksi saamme ottaa vastaan myös Hänen valmistaman pelastuksensa Jeesuksessa Kristuksessa.

Daavid halusi ihmisyydestään huolimatta Jumalan näyttävän toisille ihmisille, mitä se on, kun uskoo Jumalaan. Siksi hän pyysi, ettei joutuisi häpeään ja sen koituvan muiden uskon esteeksi. Hän kantoi sydämessään huolta Jumalan kunniaasta.

Vihollinen ei aina ole toinen ihminen, vaan ihmisen tapa elää. Jumalan sanan vastaista elämää meidän tulee vastustaa itsessämme ja julistaa toisille myös totuuden sanaa, että he voisivat itse valita, seuraavatko Jumalaa, vai omia himojaan.

1. Daavidin psalmi. **Sinun puoleesi, Herra, minä käännyn** [\*minä ylennän sieluni]. 2. Jumalani, **Sinun apuusi minä luotan.** Enhän luota turhaan [\*Älä salli minun joutua häpeään], ethän anna vihollisilleni sitä riemua, että he voittavat minut [\*älkөөt viholliseni saako riemuita minusta]! 3. Ei kukaan, joka luottaa Sinuun [\*Sinua odottaa], jää vaille apuasi [\*joudu häpeään]. Vain luopiot [\*uskottomat] joutuvat häpeään. 4. Herra, osoita [\*ilmoita] minulle tiesi, opeta minua kulkemaan polkujasi. 5. Ohjaa minut totuuteesi [\*Johdata minua totuudessasi] ja opeta minua, sinä Jumalani, auttajani! **Sinuun minä luotan aina** [\*Sinä olet Jumala, minun pelastajani].

Jumalan johdatus ei ole vain "yksi" johdatus, vaan sana antaa ymmärtää "Sinun totuutesi" monikkomuodossa laajaa käsitettä. Polkuja voi olla useita, vaikka päämäärä olisi sama. Hän johdattaa erilaisten vaiheiden ja tilanteiden kautta niin, että Hänen hyvä tahtonsa lopulta tapahtuu. Antaudutko sinä suosiolla seuraamaan Hänen sanaansa, vai käytkö mieluummin omat kivikkoiset polut?

Ensimmäinen askel Jumalan johdatukseen on nöyryys ja halu tulla johdatetuksi. Sitä Daavid halusi ja niin meidänkin tulisi haluta. Jumalan sana viitoittaa ja opastaa johdatuksen tietä. Lue Psalmin 119 kuvausta Jumalan Sanan ihmeellisyydestä.

6. **Herra, Sinä olet laupias, muista minua, osoita ikiaikaista hyvyyttäsi.** [\*Muista laupeuttasi, Herra, ja armoasi, sillä ne ovat olleet ikuisuudesta asti] 7. **Älä muista nuoruuteni syntejä,** älä pahoja tekojani [\*rikoksiani]! Sinä, joka olet uskollinen ja hyvä, älä unohda minua [\*Muista minua armosi mukaan, hyvyytesi tähden, Herra]!

8. **Hyvä** ja oikeamielinen on Herra, Hän neuvoo syntisille tien. 9. Hän hankkii sorretuille oikeuden, Hän opettaa köyhille tiensä [\*Hän johdattaa nöyriä oikein ja opettaa heille tiensä]. 10. Herran tie on hyvä, Hän on uskollinen niille, jotka pitävät Hänen liittonsa ja lakinsa [\*Kaikki Herran polut ovat armo ja totuus niille, jotka pitävät hänen liittonsa ja lakinsa {Kirj.: "todistuksensa".}].

11. **Herra**, nimesi kunnian tähden anna anteeksi **suuret syntini**. 12. Se, joka Herraa pelkää, oppii valitsemaan oikean tien [\*Hänelle Herra neuvoo tien, joka tämän tulee valita].

Herran pelkääminen tarkoittaa, että tunnustaa Jumalan siksi, joka Hän on: pyhäksi, puhtaaksi vanhurskaaksi ja kaikkivaltiaaksi. Käsittäessämme, mitä Jumala on, tunnemme myös itsemme syntisiksi, heikoiksi ja hauriksi. Ymmärrämme tarvitsevamme Jumalan armoa ja apua, päästäksemme yhteyteen Hänen kanssaan. Hän ohjaa meidät oikealle tielle nimensä tähden. Hänen lakinsa on hyvä, vaikka emme kykene täyttämään sitä. Se johtaa meidät anomaan nöyrinä armoa Jumalan edessä, ottamaan vastaan anteeksiannon Jeesuksessa ja elämään Jumalan Pojan uskossa.

13. Hän saa onnen ja rauhan [\*Hänen sielunsa asuu hyvyyden keskellä], ja hänen jälkeläisensä perivät maan. 14. Herra ilmoittaa suunnitelmansa [\*paljastaa salaisuutensa] palvelijoilleen [\*niille, jotka Häntä pelkäävät], ja he tulevat tuntemaan, millainen on Hänen liittonsa [\*ilmoittaa heille liittonsa].

Koko luomakunnan Herran ystävyys on niin suuria asia, ettei sitä voi inhimillisesti käsittää. Ikuinen ystävyys Jumalan kanssa perustuu kunnioitukselle ja palvonnalle.

15. **Minun** silmäni katsovat alati Herraan, Hän päästää jalkani ansasta [\*verkosta]. 16. Käänny puoleeni ja ole minulle armollinen, sillä minä olen yksin ja avuton [\*kurja].

17. Lievitä sydämeni tuska, ota pois minun ahdistukseni  
[\*Ahdistukset täyttävät sydämeni, päästä minut hädästäni].

Huutaessamme Daavidin tavoin Herran armoa ja apua, Jumala tekee työnsä meissä ja siellä, missä olemme. Saamme tunnustaa Hänen edessään hätämme ja kärsimysten tunteet, mutta samalla meidän tulee jo uskossa kurottautua sen avun ja lohdutuksen puoleen, mitä Hän tahtoo meille antaa.

18. Katso minun kärsimystäni [\*kurjuuttani] ja vaivaani ja anna anteeksi **kaikki syntini**.

*"Hän sanoi hänelle kolmannen kerran: "Simon, Johanneksen poika, olenko Minä sinulle rakas?" Pietari tuli murheelliseksi siitä, että Hän kolmannen kerran sanoi hänelle: "Olenko Minä sinulle rakas?" ja vastasi Hänelle: "Herra, **Sinä tiedät kaikki**; Sinä tiedät, että olet minulle rakas". Jeesus sanoi hänelle: "Ruoki Minun lampaitani." Joh. 21:17*

19. Katso, kuinka paljon minulla on vihollisia! Heidän vihansa on väkivaltainen ja julma! 20. Suojele [\*varjele] minua ja pelasta minut, älä hylkää minua [\*Älä salli minun joutua häpeään, sillä], Sinuun minä turvaudun. 21. Vilpittömyys ja rehellisyys on minun suojani. Sinuun, Herra, minä luotan [\*Nuhteettomuus ja oikeamielisyys varjelkoot minua, Sinuun minä panen toivoni].

Tarvitsemme nuhteettomuutta ja oikeamielisyyttä elämämme voimaksi ja varjelukseksi. Oikeamielisyys näyttää oikean tien, ja nuhteettomuus auttaa sitoutumaan siihen joka askeleella.

22. **Jumala**, vapauta Israel kaikesta hädästä [\*Jumala, lunasta Israel kaikista ahdistuksistaan]!

Jälleen voimme nähdä, miten Daavid ei ajattele vain itseään ja kolkemiaan kärsimyksiä. Hän ei ollut itsekeskeinen, vaan hän oli kiinnostunut Jumalasta ja Hänen kansansa kohtalosta. Hän odotti luvattua Lunastajaa, jonka Jumala antoikin satojen vuosien jälkeen. *Hän vapahtaa kansansa sen synneistä!*



# Psalmi 26:1-12

## Herra, hanki minulle oikeutta!

1. Daavidin psalmi. **Herra**, hanki minulle oikeutta [\*Auta minut oikeuteeni, tai: tuomitse asiani. Vapaasti: Julista minut viattomaksi, Herra]! Minä olen elänyt [\*vaeltanut] nuhteettomasti ja luottanut horjumatta Sinuun [\*minä luotan Herraan enkä horju]. 2. Tutki minut [\*minua], Herra, koettele minua, tutki sydämeni ja ajatukseni [\*pane minut koetukselle, puhdista sisimpäni ja sydämeni].

3. **O**len aina pitänyt mielessäni armosi, olen elänyt Sinun totuutesi mukaan. 4. En ole istunut valehtelijoiden parissa enkä lyöttäytynyt pettureiden joukkoon [\*En istu valehtelijoiden seurassa (kirj. valheen miesten seurassa) enkä kulje teeskentelijöiden kanssa]. 5. Olen karttanut pahantekijöiden seuraa [\*Minä vihaan pahojen seuraa] ja pysynyt kaukana jumalattomista.

Daavid ei väittänyt olevan synnitön - synnittömyyshän ei ole edes mahdollista turmeltuneen luontomme tähden. Daavid anoo tässä Jumalaa puhdistamaan hänen maineensa valheellisista syytöksistä. Mitä me teemme kohdatessamme väärinymmärrystä ja valheellisia väittämiä itsestämme? Varmasti Daavidin tavoin olisi hyvä rukouksessa kertoa kaiken Herralle.

Olipa kohdallamme syyllisyyttä tai ei, saamme tulla Jeesuksen sovintoveren kautta Jumalamme eteen puhdistettuina ja vapautettuina. Jeesus on jo sovittanut kaiken puolestamme.

Meidän on tärkeää miettiä, miksi olisimme syntisten seurassa. On eri asia rypeä synnin lätäköissä, kuin näyttää sieltä tietä pois. Ymmärrämme Jeesuksen tarkoituksen voittaa syntiset. Siksi Hän meni heidän luokseen.

6. **H**erra, minä pesen käteni, olen puhdas [\*pesen käteni viattomuudessa (ilmaisu viittaa rituaaliseen pesuun syyttömyyden

vakuuttamiseksi)]. Minä kierrän sinun alttariasi 7. ja laulan Sinulle kiitoslaulua [\*antaakseni kuulua kiitoksen äänen], kerron kaikille ihmeellisistä teoistasi [\*julistaakseni ihmetekojasi]. 8. Herra, minä rakastan temppeliäsi [\*huoneesi sijaa], Sinun kirkkautesi asuinsijaa.

9. **Älä** tempaa minua [\*sieluani] pois syntisten mukana, älä anna minun kuolla murhamiesten [\*verenvuodattajien] kanssa. 10. Heidän kätensä ovat rikosten tahraamat, heidän kouransa lahjuksia täynnä. 11. Mutta minä olen elänyt nuh-teettomasti [\*Minä vaellan nuhteet-tomasti]. Herra, ole minulle armol-linen ja pelasta [\*lunasta] minut!

Daavid huudahti rakastavansa Jumalan ylistämistä tässä Jumalan kirkkauden asumuksessa.

”Ja Daavid hyppi kaikin voimin Herran edessä, ja Daavid oli puettu pellavakasukkaan. Niin Daavid ja koko Israelin heimo toivat Herran arkin riemun raikuessa ja pasunain pauhatessa.”

*”Ja kun he olivat tuoneet Herran arkin ja asettaneet sen paikalleen majaan, jonka Daavid oli sille pystyttänyt, uhrasi Daavid polttouhreja ja yhteysuhreja Herran edessä. Ja kun Daavid oli uhrannut polttouhrin ja yhteysuhrit, siunasi hän kansan Herran Sebaotin nimeen.” 2.Sam.6:14-15, 17-18*

12. **Minä** seison vahvalla perustalla [\*tasaisella maalla]. Juhlivan kansan keskellä minä kiitän Sinua, Herra [\*Seurakunnan kokouksissa minä ylistän Herraa].

Valitammeko ongelmistamme toinen toisillemme, vai kertoisimmeko sen sijaan Jumalan hyvyydestä toisillemme?

Daavid kyllä kertoi huolensa ja murheensa Jumalalle, mutta hän myös ylisti ja kiitti Herraa - Hänen armostaan ja hyvyydestään. Pitäisikö meidänkin oppia ylistämään ja kiittämään Herraa rukouksissamme?

# Psalmi 27:1-14

---

## Herra on minun valoni ja apuni

Valo on kuva Jumalan sanasta. Se poistaa pelon, tuo varmuuden ja tietoisuuden Herran huolenpidosta. Mikäli näkisimme, millaiset sotajoukot Jumalan armeijassa on, emme pelkäisi pahimmassakaan tilanteessa mitään. Pelätessämme, voimme muistaa Psalmin sanat: *"Herra on valoni ja pelastajani."*

1. Daavidin psalmi. **Herra on minun valoni ja apuni, ketä minä pelkäisin** [\*kauhistuisin]? **Herra on minun elämäni turva, ketä siis säikkyisin?** 2. **Kun vainoojat** [\*pahantekijät] käyvät minua kohti iskeäkseen hampaansa minuun, he itse kaatuvat, vihamieheni ja vastustajani suistuvat maahan [\*kompastuvat ja kaatuvat]. 3. **Vaikka sotajoukko saartaisi minut** [\*leiriytyisi minua vastaan], sydämeni ei pelkäisi, vaikka minua vastaan nousisi sota, ei minulla olisi mitään hätää [\*silloinkin olisin luottavainen].

4. **Yhtä minä pyydän Herralta, yhtä ainoaa minä toivon** [\*sitä minä etsin]: **että saisin asua Herran temppelissä kaikki elämäni päivät!** Saisin katsella Herran ihanuutta Hänen pyhäkössään ja odottaa, että Hän vastaa minulle [\*ja mietiskellä Hänen temppelissään].

Luultavasti Daavid ajatteli tässä temppeliä, jonka hänen poikansa aikanaan rakensi. Daavid käytti myös sanaa temppeli viitatessaan sillä Herran läsnäoloon.

Daavidin suurin halu oli elää Jumalan läsnäolossa päivittäin. Niin tulisi olla jokaisen uskovan kohdalla. Se on elämämme parhaaksi, sillä vain Luojamme tietää, mikä on meille ja elämällemme hyväksi. Odotammeko sydämestämme, että saamme kokea Herran läsnäoloa päivittäin?

5. Kun vaara uhkaa [\*pahana päivänä], Hän ottaa minut majaan. Hän antaa minulle suojan teltassaan, nostaa minut turvaan kalliolle. 6. Nyt minä kohotan pääni, en pelkää vihollisiani [\*pääni kohoaa vihollisten yli], vaikka he saartavat minut. Minä uhraan Herralle Hänen pyhäkösään [\*Hänen majassaan], uhraan ja huudan ilosta, minä laulan ja soitan ylistystä Herralle.

7. **Herra**, kuule, kun huudan Sinua! Ole minulle armollinen, vastaa pyyntööni.

Lukiessa näitä jakeita, voi aistia, miten kiihkeästi Daavid etsi Jumalan johdatusta elämäänsä. Näytti siltä, että hänen tapansa elää oli olla Jumalan kanssa - niin hyvinä hetkinä, kuin suurten ahdistusten ja pettymysten päivinä. Voisimmeko myös me elää lähellä Jumalaa jo ennen vaikeita päiviä ja hetkiä? Olisi hyvä oppia turvautumaan Herraan jo silloin, kun kaikki on hyvin.

8. Sydämeni muistaa Sinun sanasi [\*vetoaa Sinun sanaasi]: "*Etsikää Minun kasvojani.*" Herra, minä tahdon [\*minä etsin] etsiä Sinua, 9. älä kätke minulta kasvojasi! Älä vihastu, älä torju palvelijaasi, Sinä olet aina ollut minun apuni. Älä nytkään jätä minua, älä hylkää, Sinä Jumalani, Sinä auttajani [\*pelastajani]! 10. Vaikka isä ja äiti minut hylkäisivät, Herra pitää minusta huolen [\*Herra ottaa minut hoiviinsa].

Lapsuudessa koetut hylkäämiset ja pahoinpitelyt seuraavat kipuna läpi elämän. Oma hengellistä identiteettiä kannattaakin kasvattaa todellisen ja taivaallisen Isän uskollisuuden ja huolenpidon tuntemukseen. Hän rakastaa ehdoitta, eikä hylkää edes silloin, kun epäonnistumme. Olemme Hänen lapsiaan. Jumala haluaa täyttää tyhjiön, eheyttää arvet ja parantaa kivut. Se on käytännössä sitä, että käyttäytyisimme terveellä tavoin toisiamme kohtaan, emmekä sielumme kivuista johtuen kovin ärhäkkäästi puolustele omaa asemaamme. Jumala tahtoo johdatella meitä jokaista seurakunnan keskelle tuntemaan hengellisten isien ja äitien yhteyttä. Hän täyttää

rakkaudellaan kaikki tarpeemme. Näin ollen on mahdollista, että sinusta ja minustakin kasvaa aikuinen kristitty, joka voi olla toiselle hengellinen isä tai äiti.

11. Herra, opeta minulle tiesi, johdata jalkani oikealle polulle [\*tasaista polkua], päästä minut vihamiehistäni [\*vihamiesteni tähden]. 12. Älä jätä minua heidän armoilleen [\*alttiiksi ahdistajieni mielivallalle]! He ovat julmia syyttäjiä, vääriä todistajia [\*väävät todistajat ovat nousseet minua vastaan ja puuskuvat väkivaltaa]. 13. [\*Mutta] Minä uskon, että saan yhä kokea Herran hyvyyttä [\*uskon näkeväni Herran hyvyyden] elävien maassa [ilmaisu merkitsee 'tässä elämässä' tai 'elinaikanani'].

14. **Luota Herraan** [\***o**dota Herraa]! Ole luja, pysy rohkeana [\*olkoon sydämesi rohkea]. **Luota Herraan** [\***O**dota Herraa]!

Odottaminen ei aina ole helppoa. Toisinaan kutsumuksen täyttymystä täytyy odottaa kärsivällisesti kymmeniä vuosia. Daavid voideltiin kuninkaaksi 16-vuotiaana, mutta hän nousi asemaansa vasta 30-vuotiaana monien vaikeuksien läpikäymisen kautta. Vielä kuninkaana ollessaankin hän joutui kohtaamaan vihollisuutta ja vaikeuksia. Kuitenkin Daavid teki elämässään aikana sen, mikä oli hänen kutsumuksensa. Siihen voimme mekin luottaa. Voin levollisin mielin kulkea sitä kohti, mitä Hän on valmistanut varalleni.

Hetkittäin voi tuntua siltä, ettei Jumala vastaa rukouksiimme, tai, ettei Hän ymmärtäisi kiperää tilannettamme. Kuitenkin Daavidin tavoin voimme luottavaisin mielin odottaa Herran apua. Usko odottaa ja näkee jo täyttymyksen, vaikka sitä ei vielä luonnollisin silmin näe. Odotusten keskellä on hyvä olla Jumalaa lähellä.

*"Herran armoa on, ettemme ole aivan hävinneet, sillä Hänen laupeutensa ei ole loppunut: se on joka aamu uusi, ja suuri on Hänen uskollisuutensa." Valit.3:22-23*

# Psalmi 28:1-9

## Herra, älä vaikene

Rukous on koettelemusten tullessa paras apumme, koska se pitää meidät yhteydessä Jumalaan. Olet varmaan kanssani pelännyt tilannetta, jossa Jumala ei kuulisi avunpyyntöämme. Daavid anoi Jumalaa kuulemaan asiaansa hätänsä keskellä. Usein Daavid sai avun ja vastauksen rukouksiinsa. Herra auttoi - ja niin Hän auttaa tänäänkin!

1. Daavidin psalmi. **Herra, Sinua minä huudan, Sinä olet minun kallioni. Älä ole vaiti, kun puhun Sinulle! Jos Sinä et vastaa, olen kuoleman oma** [\*kun Sinä vaiti olet, joutuisi niiden kaltaiseksi, jotka ovat hautaan vaipuneet].

Tässä surumielisessä Psalmissa Daavid kutsuu Jumalaa kallioksi. Paavali opetti, Kristuksen olevan kestävä kallio, jolle rakennamme.

2. Kuule minun rukoukseni, kun huudan Sinua avuksi ja kohotan käteni temppelisi pyhintä kohti [\*käteni nostan Sinun kaikkeinpyhintäsi kohti (kirjaimellisesti: 'pyhäkkösi sisintä kohti' - se oli Jumalan läsnäolon paikka.)].

"Jumala on asettanut Hänet armoistuimeksi uskon kautta Hänen vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska Hän oli jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit" Room.3:25

3. **Älä tempaa minua pois jumalattomien kanssa, älä väärintekijöiden mukana. He puhuvat kyllä sopuisasti mutta hautovat mielessään paha** [\*puhuvat lähimmäisilleen rauhan puheita, vaikka heidän sydämessään on pahuus]. 4. Anna heille heidän tekojensa [\*tai ansionsa...] mukaan, heidän pahojen töittensä mukaan! Vaadi heidät tilille rikkomuksistaan, maksa heille heidän tekojensa palkka [\*anna heille heidän kättensä tekojen mukaan, kosta heille, mitä he ovat tehneet]! 5. Herran teoista he eivät

välitä, eivät he tarkkaa Hänen kättensä töitä. Siksi Hän tuhoaa heidät, ei Hän enää heitä nosta [\*Hän kukistakoon heidät, älköönkä heitä rakentako].

Daavid kohtasi itsekkäitä ihmisiä, jotka mielistelivät häntä mielessään oman edun tavoittaminen. Uskovaisen ei pitäisi käyttäytyä itsekkäästi hyötyäkseen toisista ihmisistä vaan luottaa kaikessa Jumalan apuun. Siksi rukoilemme, emmekä kosta.

*”Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka tulevat teidän luoksenne lamastenvaatteissa, mutta sisältä ovat raatelevaisia susia. Heidän heidelmistään te tunnette heidät. Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita?” Matt.7:15-16*

*”Joka siunaa ystäväänsä isoäänisesti aamulla varhain, sille se luetaan kiroukseksi.” San.27:14*

Daavid tahtoi Jumalalta oikeutta, sillä vihollinen oli noussut Herraa vastaan. Hän ei siis ollut itsekäs, vaan tahtoi taistella Herran nimen kunniaksi.

6. **Kiitetty** olkoon Herra! Hän on kuullut avunpyyntöni [\*rukousteni äänen]. 7. Herra on minun voimani ja kilpeni, Häneen minä luotan [\*Häneen minun sydämeni turvasi]. Minä sain avun, ja minun sydämeni riemuitsee, minä laulan ja ylistän Herraa [\*veisuullani minä Häntä ylistän].

Tässä Psalmin **sävy muuttuu** surusävystä riemullisuuteen: Rukous on kuultu ja on aika ylistää Herran suuruutta!

8. **Herra** on kansansa voima [\*väkevyys], voideltunsa apu [\*pelastus] ja turva. 9. Pelasta kansasi ja siunaa omiasi [\*perikuntasi, (tai vapaa käänös: ’omaisuuskansaasi’], kaitse ja kannata heitä nyt ja aina [\*iankaikkisesti].

Voimme nähdä tässä psalmissa myös viittauksen Messiaaseen. Rukousvastaus tuli koko (Jumalan)kansan siunaukseksi.

*”Katso, Herra, Herra tulee voimallisena, Hänen käsivartensa vallitsee. Katso, Hänen palkkansa on Hänen mukansa, Hänen työnsä ansio käy Hänen edellensä. Niinkuin paimen Hän kaitsee laumaansa, kokoaa karitsat käsivarrellensa ja kantaa niitä sylissään, johdattelee imettäviä lampaita.” Jes.40:10-11.*

# Psalmi 29:1-11

## Herran ääni kaikuu kautta luomakunnan

Tämä Psalmi kuvastaa Jumalan voimaa ja mahtisuuruutta. *”Herran ääni on mahtava”!* - On suurenmoista ajatella, että Hän kyllä kykenee puhumaan ihmiselle juuri sillä kielellä, jota ymmärrämme. Hän puhuu tavalla tai toisella. Huomaatko sen?

1. Daavidin psalmi. **Antakaa Herralle kunnia, te jumalolennot** [\*Jumalan pojat tai *”bene elim”* voidaan kääntää myös *”Jumalten pojat”, ”enkelit”, ”taivaalliset olennot”* tai *”väkevien pojat”*], **tunnustakaa Herran kunnia ja voima** [\*väkevyys]! 2. **Tunnustakaa** [\*antakaa] **Hänen nimensä kunnia!** **Kumartukaa Hänen pyhän kirkkautensa eteen** [\*kumartukaa Herran eteen pyhässä kaududessa tai *”pyhässä asussa”* tai *”pyhässä järjestyksessä”*]!

### **Ihminen Jumalan edessä**

*”Kun katselen Sinun taivastasi, sormiesi tekoa, kuuta ja tähtiä, jotka Sinä olet asettanut paikoilleen, niin mikä on ihminen, että Sinä häntä muistat, tai ihmislapsi, että pidät hänestä huolen! - Sinä teit hänestä lähes jumalolennon, seppelöit hänet kunnialla ja kirkkaudella. Sinä panit hänet hallitsemaan kättesi tekoja. (Ps:8:4-7)*

### **Taivas julistaa Herran tekoja**

Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, taivaankansi ilmoittaa Hänen kätensä tekoja. Päivä lausuu päivälle sanan, yö ilmoittaa yölle tiedon. Se ei ole puhetta eikä sanoja, joiden ääni ei kuuluisi. (Ps.19:2-4)



Tämä Psalmi alkoi kuvauksella taivaasta - samaan tapaan, mitä voimme nähdä Johanneksen ilmestyskirja kuvauksissa. Enkelit ylistävät Jumalan kunniaa taivaassa!

**3. Herran ääni kaikuu vetten päällä. Kunnian Jumala jylisee, Herra jylisee suurten vetten päällä. 4. Herran ääni on voimallinen, Herran ääni on mahtava. 5. Herran ääni särkee setrit, Herra murskaa Libanonin setrit. 6. Libanon hyppii niin kuin vasikka, Hermon kuin nuori villihärkä** [\*Hän hypit-tää niitä kuin vasikkaa, Libanonia ja Sirjonia kuin nuorta villihärkää.].

Kaikki ihmisten silmissä suuretkin asiat ovat Jumalan hallinnassa. Libanonin setrit olivat valtavan suuria 40 metrisiä ja ympärysmitaltaan jopa kymmenmetrisiä. Tällaisen hajottaminen äänenvoimalla kuvastaa Jumalan äärettömän suurta voimaa.

Mitä myrsky puhuu meille? Voimmeko kokea myrskytunnelmia hengessä? Mitä Jumala tahtois murtaa elämässämme? Ylpeytemme, omahyväisyytemme, asennemaailmamme? Miten Jumala vapisuttaa elämäämme?

**7. Herran ääni iskee tulta** [\*Herran ää-ni halkoo tulen liekit]. **8. Herran ääni saa autiomaan vapisemaan, Herra saa Kadesin autiomaan vapisemaan. 9. Herran ääni saa kauriit poikimaan ja peurat säikkyen vasomaan** [\*tai "Herran ääni pelästyttää peurat ja riisuu pal-jaiksi metsät (tai 'Herran ääni vapisuttaa suuret tammekin')"]. **Hänen temppelissään kaikki huutavat: "Kunnia Hänelle!"**

Mitä hyvää seuraa myrskyistä? Sen pitäisi johtaa siihen, että ihminen kunnioittaa, ylistää ja palvoo Jumalaa. Hän tahtoo tehdä itsensä tunnetuksi hallitsijana ja Luojanamme. Hänen yhteydessään on kaikki hyvin.

**10. Herran valtaistuin on taivaan vesien yllä** [\*Herra hallitsi vedenpaisumuksen yllä], **Hän hallitsee kuninkaana iäti. 11.**

# Herra antaa voiman [\*väkevyyden] kansalleen, rauhalla Hän kansaansa siunaa.

Jumala on ilmoittanut itseään kautta aikojen myös suurten luonnonvoimien kautta. Se on kieltä, jota me ihmiset voimme ymmärtää. Vedenpaisumus on kertomus siitä, mitä Jumalan puhe on vakavimmillaan. 1.Moos.6:1-9:17

Myös Paavali kehotti kristittyjä käsittämään, miten suuri on jumalallinen voima:

*”Minä rukoilen, että meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja ilmestyksen Hengen Hänen tuntemisessaan ja valaisisi teidän sydämenne silmät, jotta tietäisitte, mikä on se toivo, johon Hän on teidät kutsunut, miten suuri on Hänen perintönsä kirkkaus Hänen pyhissään ja miten äärettömän suuri on hänen voimansa meitä kohtaan, jotka uskomme, Hänen väkevän voimansa vaikutuksen mukaan. Tällä voimallaan Hän vaikutti Kristuksessa herättäessään Hänet kuolleista ja asettaessaan Hänet istumaan oikealle puolelleen taivaallisissa, ylemmäksi kaikkea hallitusta ja valtaa, voimaa ja herruutta ja jokaista nimeä, joka mainitaan, ei vain tässä maailmanajassa vaan myös tulevassa. Jumala on alistanut kaiken Hänen jalkojensa alle ja asettanut Hänet kaiken yläpuolelle, pääksi seurakunnalle, joka on Hänen ruumiinsa ja täyteytensä, Hänen, joka kaiken kaikessa täyttää. Ef.1:17-23*

Vaikka tunnustamme omat rajallisuutemme, emme saa lannistua. Emmehän luota omaan voimaamme ja ymmärrykseemme, vaan saamme elää Jumalan voimassa ja Hänen armossaan. Sama voima, jolla maailma luotiin, ja joka herätti Kristuksen kuolleista - on meidän kanssamme! Se on Jumalan lupaus ja siksi Hänessä olemme pelastetut.

Psalmi päättyy rauhaan Jumalan kanssa. Hän hallitsee koko maailmankaikkeutta. Siksi myrsky antaa myös toivoa. Toisinaan ajattelen ja odotan Jumalan puhuvan, vaikka sitten myrskyssä - kaikkein kauheinta olisi se, ettei Jumala puhuisi, johdattaisi ja auttaisi elämämme keskellä. - Tarvitsen Jumalaa. Tarvitsen Hänen viisauttaan ja voimaansa - joka päivä.

Miten rakas Hän on sinulle? Kaipaanko kuulla Hänen äänensä? Entä, jos Hän on jo puhunut sinulle? Mitä Hän tahtoo kertoa ja opettaa kai-

ken sen kautta, mitä sinulle on tapahtunut? Millaisen setripuun Hän räjäyttäisi taivaan tuuliin elämämme keskellä? Oletko valmis kuulemaan nöyrästi Hänen sanojaan?

# Psalmi 30:1-13

## Herran hyvyys on loppumaton

### 1. Daavidin psalmi. Temppelin vihkimisjuhlan laulu.

Huoneen tai talon vihkimislaulu - viittaa siihen, mihin tarkoitukseen psalmia aikanaan käytettiin. Kyseessä ei alkutekstin mukaan ole varmuudella ollut temppeli, vaan se on voinut olla jokin muukin rakennus tai huone.

2. **Minä** ylistän Sinua, Herra. Sinä nostit minut syvyyksistä, et jättänyt minua vihollisteni pilkattavaksi [\*etkä sallinut viholliseni iloita minusta]. 3. Herra, minun Jumalani, Sinua minä huusin avuksi, ja Sinä teit minut terveeksi. 4. Herra, Sinä pelastit [\*nostit sieluni] minut tuonelasta. Hautaan vaipuvien joukosta Sinä toit minut takaisin elämään [\*herätit minut henkiin].

Syvyys termi viittaa kuoleman vakavuuteen, jota Daavid joutui kokemaan sairastuessaan. Psalmin kertomus on ainut viittaus sairauteen Daavidin elämässä.

5. **Laulakaa** [ylistystä] Herralle, te Herran palvelijat [\*Hänen hurskaansa], ylistäkää [\*kiittäkää] Hänen pyhää nimeään! 6. Hänen vihansa kestää vain hetken, Hänen hyvyytensä

[\*suosionsa] läpi elämän. Illalla on vieraana itku mutta aamulla ilo.

Jumalan suuttumuksen tuoma ahdistus kestää hetken, mutta sen syvät vaikutukset pysyvät. Jumalan ojennus on isällinen kannustin, joka varoittaa meitä tekemästä vääriä asioita.

Jumalan vihan ja hyvyiden suhde ilmenee tästä jakeesta. Hetken kestävä viha on pientä koko elämän kestävän hyvyiden rinnalla.

Daavid tunnustaa Jumalan parantajakseen. Tällainen asenne tuottaa iloa ihmiselämään.

7. **Minä** sanoin menestyksen päivinä: "Ikinä minä en horju." 8. Hyvydessäsi Sinä, Herra, olit auttanut minut vuorille turvaan [\*Herra, armossasi Sinä vahvistit vuoreni]. Kun sitten käänsit pois kasvosi, minä hätäännyin [\*säikähdin].

Joskus rikkaus ja valta sokaisevat mieleemme niin, että unohdamme Jumalan. Meistä tulee itseriittoisia ja luotamme Jumalan sijaan katoaviin asioihin. Kun pidämme turvan Jumalassa, perustamme ei järky maallisen omaisuuden kadotessa.

kuoleman läheisyys kirvoitti Daavidin mieltä kiitollisuuteen, kun hän sai parantua sairaudestaan.

Kuinka hätäntyykään ihmismieli, kun ajaudumme etäämmälle Jumalan läheisyydestä. Toisinaan meitä herätellään nöyrytykseen Jumalamme edessä erilaisten vaikeuksien ja koettelemusten kautta.

9. Sinua, Herra, minä huusin, Jumalani, Sinulta rukoilin armoa: 10. "Mitä hyötyä on siitä [\*verestäni], jos minä kuolen, jos vaivun hautaan? Ylistääkö [\*Kiittääkö] maan multa [\*tomu] Sinua, julistaako se Sinun uskollisuuttasi? 11. Herra, kuule minua ja ole minulle armollinen! Herra, ole Sinä minun auttajani [\*Herra, tule auttajakseni]!"

Jumalan kunniaan vetoaminen oli Daavidin tapa rukoilla. Miten rakkaana hän pitikään Jumalaa! Ei edes omat vaikeudet kääntäneet Daavidin katsetta häneen itseensä, vaan hän tahtoi Jumalan kunniaksi parantua ja päästä jälleen ylistämään Herran nimeä. Voisiko meillä olla samanlainen into ja mieli?

12. **Sinä** muutit itkuvirteni [\*valitukseni] karkeloksi, riisuit yltäni suruvaatteen ja puit minut ilon pukuun [\*vyötit minut ilolla]. 13. Siksi minä laulan Sinulle kiitoslaulun, laulan koko sydämestäni enkä vaikene [\*että sieluni laulaisi Sinun kunniaasi eikä vaikenisi]. Herra, minun Jumalani, Sinua minä ylistän nyt ja aina [\*kiitän ikuisesti].

Näitä jakeita lukiessa ei voi olla ajattelematta omia kokemuksia sairauksista ja miten olen suhtautunut elämään vaikeuksien keskellä. *Ylistinkö minä silloin Jumalaa?* Entä, kun paranin, nostinko kiitoslaulun huulilleni? Sanonko tänään Daavidin tavoin: *”Sinua minä kiitän ikuisesti”?*

## Psalmi 31:1-25

### Herraan minä turvaan

Uskostamme huolimatta, eri tilanteissa - turvaammeko Jumalaan? Jopa kuoleman hetkellä voimme uskossa lausua *”Sinun käteesi minä uskon henkeni.”* On hyvä uskoa kaiken - niin läheiset kuin omaisuuden - Jumalan käsiin. Saamme uskoa itsemme Hänelle kokonaan.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. 2. **Herra**, Sinuun minä turvaan. Älä milloinkaan hylkää minua [\*älä salli minun ikinä joutua häpeään]. Sinä olet vanhurskas, pelasta [\*vapauta] minut!

Daavid vetosi rukouksessaan siihen, minkä tiesi todeksi Jumalan niimestä eli Hänen luonteestaan. Jumala pelastaa lupauksensa mukaan omansa, koska Hän on oikeudenmukainen ja laupias.

3. Kuule minua, riennä avukseni [\*Kallista korvasi puoleeni, pelasta minut pian]! Ole minulle kallio [\*turvakallio], jonka suojaan saan paeta, vuorilinna, johon minut pelastat.

4. **Sinä** olet minun kallioni ja pakopaikkani. [\*nimesi tähden] Sinä johdatat ja ohjaat minua, sillä Sinä olet minun Jumalani. 5. Sinä päästät minut [\*Päästä minut] verkosta, jonka viholliset ovat virittäneet eteeni. [+sillä] Sinä olet minun turvani! 6. Sinun käsiisi minä uskon henkeni. Herra, Sinä lunastat minut vapaaksi, Sinä uskollinen Jumala.

7. **Minä** kavahdan [\*vihaan] niitä, joiden jumalana on turhuus ja harha [\*jotka seuraavat turhuutta ja petosta]. Minä luotan [\*turvaan] Sinuun, Herra,

Epäjumalista kiinni pitävä ihminen ei voi uskoa henkeään Jumalan käteen. Asettaessamme tämän päivän epäjumalat, kuten rikkauden, omaisuuden tai menestyksen, etusijalle, Jumalan Hengen ohjaus ei toteudu. Jumala tahtoo olla elämämme korkein auktoriteetti ja vaikuttaja.

8. iloitsen ja riemuitsen Sinun hyvyydestäsi [\*armostasi]. Sinä näet minun [\*olet nähnyt] hätäni, tiedät kaiken tuskani [\*sieluni ahdistukset]. 9. Sinä et jätä minua vihollisten käsiin vaan avaat minulle ahdingosta tien [\*asetit jalkani avaralle paikalle].

Jos kokee, että kristilliset arvot rajoittavat elämää, tulee ymmärtää syvemmin niiden tuoma siunaus. Jumala on antanut ne ohjeeksi, mutta ihmisellä on täydellinen vapaus valita, käyttääkö Jumalan sanaa ja tahtoa elämänsä valintoihin. Viisaat päätökset Jumalan tahdossa johtavat voittoihin. Daavid oli ymmärtänyt tämän ja voimme nähdä, miten hän kulki ahdingoista voittoihin luottaen Jumalaan aina ja kaikessa. Hänen rukouksistaan voimme oppia paljon!

10. **Herra**, ole minulle armollinen, olen hädässä [\*minulla on ahdistus]. Silmäni ovat surun sumentamat, olen [\*sieluni ja

ruumiini on] loppuun uupunut. 11. Elämäni kuluu murheessa, vuoteni katoavat huokaillessa. Voimani ehtyvät rikkomusteni [\*syyllisyyteni] tähden, luuni riutuvat [\*ovat heikentyneet]. 12. Vihamieheni pitävät minua pilkkanaan, naapurit minua ivaavat, tuttavat karttavat [\*Kaikkien ahdistajieni tähden minusta on tullut häväistyksen kohde, ylenpalttisen pilkan aihe naapureilleni, pelon aihe tuttavilleni]. Kaikki, jotka tulevat kadulla vastaan, kiertävät minut kaukaa [\*pakenevat minua]. 13. Minut on unohdettu kuin olisin kuollut, minut on hylätty kuin särkynyt ruukku [\*astia]. 14. Kuulen, kuinka ihmiset panettelevat [\*kuulen monien parjaukset] minua. Kauhu saartaa minut, kun vihamieheni liittoutuvat minua vastaan [\*pitävät neuvoa minua vastaan] ja punovat juonia henkeni menoksi.

Daavid on avoin Jumalansa edessä elämänsä kokemusten keskellä. Hän ei vain ylistänyt kohotetuin käsin Jumalaa, luullen, että siten ongelmat ratkeaa. Rukouksessaan hän vuodatti tunteensa Jumalalle ja sai kokea, miten hänen henkensä elpyi ja puhkesi Jumalan ylistykseen sen toivon ja kirkkauden edessä, mikä Jumalassa on. Näin tulisi meidänkin kohdalla tapahtua, kun rukoilemme Jumalamme kasvojen edessä. Jumala antaa voittonsa niille, jotka turvaavat Hänen. Jumala kyllä tuntee läpikotaisin asiamme!

15. **Mutta minä turvaan Sinuun, Herra, ja sanon: "Sinä olet minun Jumalani!"** 16. Sinun kädessäsi ovat elämäni päivät. Älä jätä minua [\*pelasta minut] vihollisteni ja vainoojieni armoille!

Näin sanoessaan Daavid tunnustaa Jumalan hallitsevan kaikkia elämän olosuhteita. Rakastavan Jumalan edessä myös me voimme luottaa siihen, että Hänen hallintavaltansa koskettaa asioitamme Hänen hyvässä tahdossaan. Hän tietää, mitä tarvitsemme oppiaksemme kuuliaisuutta, nöyryyttä, palvelevaa ja altista mieltä ja todellista viisautta. Hänen ominaan voimme luottaa johdatukseen, että kaikessa teemme oikeita valintoja ja kuljemme edellä valmistetuissa teoissa.

17. Katso jälleen palvelijasi puoleen, Sinä armollinen Jumala, auta minua [\*Valaise kasvosi palvelijallesi, pelasta minut armossasi]. 18. Herra, Sinua minä huudan avuksi, älä hylkää minua [\*älä salli minun joutua häpeään]. Kohdatkoon onnettomuus jumalattomia! Vaienna heidät ja syökse tuonelaan. 19. Mykistykööt valheen puhujat, nuo, jotka röyhkeästi syyttävät viatonta ja halveksivat häntä kopein sanoin [\*puhuvat vanhurskasta vastaan röyhkeästi, ylpeästi ja halveksien]!

20. **K**uinka suuri onkaan Sinun hyvyytesi! Se on ehtymätön aarre niille [\*jonka olet varannut niille], jotka sinua pelkäävät. Kaikkien nähden Sinä annat apusi niille, jotka turvautuvat Sinuun. 21. Sinä suljet heidät armosi suojiin, otat heidät turvaan majaasi. Sinne eivät ulotu ihmisten juonet, eivät syyttävät puheet [\*Sinä kätket heidät kasvojesi suojaan ihmisten juonittelulta, Sinä kätket heidät turvapaikkaan kielten riidalta]. 22. Kiitetty [\*Siunattu] olkoon Herra! Hän osoitti minulle ihmeellistä hyvyyttään [\*ihmeellisen armonsa], kun olin saarrettuna [\*piiritetyssä kaupungissa]. 23. Hädissäni minä sanoin: "Minut on repäisty pois Sinun luotasi [\*silmiesi edestä]!" Ja Sinä kuulit rukoukseni, kun huusin Sinua avuksi [+ja anoin armoa].

24. **R**akastakaa Herraa, kaikki Hänen palvelijansa [\*hurskaansa]! Herra suojelee [\*varjelee] uskollisiaan mutta rankaisee sääliittä niitä, jotka uhmaten nousevat Häntä vastaan [\*ylpeilijöille Hän kostaa runsain mitoin]. 25. Rohkaiskaa mielenne [olkoon sydämenne rohkea\*], olkaa lujat, kaikki te, jotka panette toivonne Herraan [\*jotka odotatte Herraa]!



# Psalmi 32:1-11

## Synnintunnustus ja anteeksianto

Tämä psalmi tulisi lukea yhdessä psalmin 51 kanssa. Molemmat ovat katumuspsalmeja. Daavid iloitsi Jumalan anteeksiantavasta mielestä. Tämä on myös meidän ainoa toivomme. Ihmisen todellinen onni on olla oikeassa suhteessa Jumalaan. Saammekin tunnustaa syntimme armollisen Jumalan edessä ja voimme tuntea, miten Hänen suuri voimansa ja valtasuuruutensa puhdistaa meidät kaikesta synnistä. Vakuudeksi tästä Hän antoi ainokaisen Poikansa, että meillä olisi ikui- nen elämä - Hänen haavojensa kautta.

1. Daavidin virsi [\*mietepsalmi]. **Autuas se, jonka pahat teot [\*rikos] on annettu anteeksi, jonka synnit on pyyhitty pois [\*jonka synti on peitetty].**

Autuas (Jumalan hyväksynnän sisäpuolella oleva) voi olla vain se, jolle pahat teot on annettu anteeksi. Siksi myös me tarvitsemme Jeesuksen Kristuksen kautta annettua armoa ja anteeksiantoa.

2. Autuas se ihminen, jolle Herra ei lue viaksi hänen synti- ään ja jonka sydämessä [\*hengessä] ei ole vilppiä.

Anteeksiantavaisuus on kuulunut aina Jumalan olemukseen: 2.Moos. 34:6-7 Herra kulki Mooseksen editse ja huusi: "Herra, Herra on laupias ja armahtavainen Jumala, pitkämielinen ja täynnä armoa ja totuutta.

Näiden jakeiden perusteella ymmärrämme Jumalan anteeksiantamuk- sen syvyyttä. Hän tahtoo antaa anteeksi syntimme ja rikoksemme eikä rankaise meitä pahojen tekojemme tähden. Pääsemme uskon kautta tähän osallisuuteen Jeesuksessa Kristuksessa.

Room.4:7-8 *"Autuaat ne, joiden rikokset on anteeksi annettu ja joi- den synnit on peitetty! Autuas se mies, jolle Herra ei lue syntiä!" Hän pysyy armollisena tuhansille ja antaa anteeksi pahat teot, rikkomuk- set ja synnit. Hän ei kuitenkaan jätä rankaisematta, vaan vaatii lapset*

*ja lasten lapset tilille isien pahoista teoista aina kolmanteen ja neljanteen polveen saakka."*

Evankeliumi ei tee ihmistä synnittömäksi, mutta sen uskomisen saa aikaan sen, ettei meille lueta viaksi syntejämme. Siinä on ovi taivaaseen - Jeesuksen tähden. - Autuas voisi olla myös täysin vilpitön ja synnitön ihminen, mutta valitettavasti meistä jokainen on poikennut pois ja on vailla Jumalan kirkkautta. Siksi tarvitsemme sovituksen Kristuksen haavoissa.

**3. Niin kauan [\*Kun] kuin minä vaikenin synnistäni, ruumiini riutui ja kuihtui [\*luuni riutuivat valittaessani, kirj: "karjuessani"]. Päivät päästään minä huusin tuskassani.**

Synnin tunnustaminen ei ole aina helppoa. Emme tahtoisi, että meitä pidetään syntisinä - vaikka sitä todellisuudessa olemme. Kuitenkin synnin tunnustaminen ja hylkääminen Jumalan edessä on ainut tie vapauteen: "Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja Sinua vastaan. En ole enää sen arvoinen, että minua kutsutaan lapseksi."

**4. Öin ja päivin kätesi painoi minua raskaana. Minun elämänvoimani haihtui [\*Elinnesteeni kuivui] niin kuin kosteus kesän helteessä. (sela)**

Elämän ilo oli kadonnut ja koko keho oireili. Jostain syystä ihminen karttaa totuutta itsestään, eikä siksi pysty jättäytymään Jumalan käsiin. On ilo, että Hän on hoitanut ongelman nimetä synti. Hänen kauttaan saamme anteeksiannon ja vapauden.

*1.Kor.11:31-32 "Mutta jos tutkisimme itseämme, meitä ei tuomittaisi. Mutta kun meitä tuomitaan, se on meille Herran kuritusta, ettei meitä yhdessä maailman kanssa tuomittaisi kadotukseen."*

**5. Minä tunnustin Sinulle syntini, en salannut pahoja tekoni [\*peittänyt syyllisyyttäni]. Minä sanoin: "Tunnustan syntini Herralle." Sinä annoit anteeksi pahat tekoni [\*syntivelkani], otit pois syntieni taakan. (sela)**

Syntien tunnustaminen on sen tunnustamista, että Jumala on oikeassa, me väärässä. Synnin tunnustaminen auttaa hylkäämään synnin ja

noudattamaan Jumalan tahtoa uskollisemmin. Armon kohtaaminen on usein motivoiva tekijä parannuksen tekemiseen ja Jeesuksen sovinto-  
veren tuoman puhtauden säilyttämiseen.

Synnin tunnustaminen on kuin vatsaan kuulumattoman myrkyllisen ruoan oksentaminen suusta ulos. Sisäinen rauha palautuu kun pimeys on tuotu valkeuteen ja silloin saamme omistaa lupauksen anteeksian-  
nosta ja armosta. Hän puhdistaa meidät kaikesta synnistä ja vääryy-  
destä.

**6. Rukoilkoot kaikki palvelijasi Sinua hädän hetkellä** [\*aikana, jona Sinut voidaan löytää]. **Vaikka suuret vedet tulvisivat, ne eivät heihin ulotu.**

Vedenpaisumuksessakaan tulvivat vedet eivät ulottuneet pelastettuihin, jotka olivat ottaneet vastaan kutsun tulla pelastetuiksi.

**7. Sinä olet minulle turvapaikka** [\*piilopaikkani], **Sinä varjelet minut vaarasta** [\*hädestä]. **Riemuhuudot kajahtavat ympärilläni, kun Sinä autat ja pelastat** [\*Sinä ympäröit minut pelastuksen riemulla]. (sela)

Tässä psalmissa kysymys on muutoksesta. Syntinen saa kokea vapautuksen ja aloittaa elämänsä ikään kuin puhtaalta pöydältä.

**8. "Minä opetan sinua", sanoo Herra, "minä osoitan sinulle oikean tien. Minä neuvon sinua, katseeni seuraa askeleitasi** [\*Minun silmäni valvoo sinua]."

**9. Älkää olko kuin järjettömät eläimet, kuin muulit ja hevoset, joita täytyy hillitä suitsilla ja kuolaimilla, muuten ne eivät suostu ohjattaviksi** [+muuten ne eivät pysy lähelläsi].

Meidän ei tulisi olla itsepäisiä luottaen omaan ymmärrykseemme. Turvatessamme Häneen, olemme nöyriä ja saamme osaksemme luvatus armon. Suostuessamme Jumalan johdattamiseen, Hän johdattaa rakkaudella ja viisaudella eikä rankaisemalla. Hän näyttää meille parhaan tien ja Hänen sanansa neuvot auttavat kulkemaan Hänen tahdonsa tietä.

Mikään ihmisessä oleva ei yllä Jumalan luokse. Oma ymmärrys, tunteet ja edesottamuksemme eivät ole Jumalan mielipiteitä. *”Niin kaukana kuin taivas on maasta, meidän ajatuksemme ovat Jumalan ajatuksista.”* - Tämän tähden meidän tulisi olla nöyrempiä eikä ylvästellä oikeappisuuksillamme ja omilla käsityskyvyillämme.

10. Jumalaton saa osakseen [\*Jumalattomalla on] paljon [\*monta] tuskaa, mutta Herran armo ympäröi sen, joka Häneen turvaa. 11. Iloitkaa ja riemuitkaa Herrasta, te vanhurskaat! Kohottakaa riemuhuuto, te oikeamieliset!

Ihminen luotiin jumalyhteyteen - olotilaan joka tuottaa pysyvää iloa.

## Psalmi 33:1-22

### Virittäkää Herralle uusi laulu!

Daavid tahtoi innostaa ihmisiä ylistämään Herran hyvyyttä. Hän rakasti Jumalaa ja tiesi Luojansa yhteyden olevan parasta, mitä ihminen voi kokea. Turva, mitä Jumalassa voimme tuntea, on vertaansa vailla. Siksi odota Herraa, rukoile, kiitä ja ylistä Hänen pyhää nimeään. Kunnioita Häntä, sillä Hän rakastaa ja tahtoo auttaa sinua!

1. Riemuitkaa Herrasta, te vanhurskaat, oikeamieliset, ylistäkää Häntä [\*Oikeamielisten sopii ylistää Häntä]! 2. Kiittäkää Herraa lyyran sävelillä [\*säestyksellä], näppäilkää harppujen kymmentä kieltä. 3. Virittäkää [\*Laulakaa] Hänelle uusi laulu, soittakaa kauniisti [\*taitavasti], huutakaa riemunne julki [\*riemuhuudon kaikuessa].

Jumalamme Luojanamme on Herra, Pelastaja ja Vapahtaja, Hän on luottamuksemme ja ylistyksemme arvoinen. Koska Hänen sanansa on luotettava, voimme riemuiten ja laulaen antaa Hänelle kiitoksemme ja ylistyksemme.

4. Herran sana on tosi ja varma. Hän on uskollinen ja osoittaa sen teoissaan [\*kaikki hänen tekonsa ovat luotettavia]. 5. Hän tahtoo [\*rakastaa] oikeutta ja vanhurskautta, Hänen uskollisuutensa [\*armo] täyttää maan. 6. Herra on sanallaan luonut taivaat, suunsa henkäyksellä tähtien joukot. 7. Kuin leiliin [\*kuin röykkiöksi] Hän on koonnut merien vedet ja varastoihinsa syvyyden virrat [\*Lukutavasta riippuen, voidaan kääntää myös: "kokoaa meren vedet kuin ruukkuun" (tai "astiaan" tai "pulloon")].

Voimme luottaa Raamattuun, koska se välittää meille pyhän ja luottamuksen arvoisen Jumalan sanat. Ne ovat oikeita ja tosia. Hän ei valehtele, ei unohda tai muuta sanojaan eikä jätä lupauksiaan täyttämättä.

8. Vaviskoon Herran edessä [\*pelätköön Herraa] kaikki maa, koko maanpiiri pelätköön Häntä. 9. Mitä Hän sanoi, se tapahtui, mitä Hän käski, se pysyi [\*se oli tehty]. 10. Herra on kumonnut kansojen päätökset [\*tekee tyhjäksi kansojen neuvon] ja tehnyt tyhjiksi ihmisten aikeet. 11. Mutta Herran päätökset [\*neuvo] pysyvät iäti, Hänen ajatuksensa polvesta polveen.

*"Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä, valkeuksien Isältä, jonka tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa."*  
Jaak.1:17

12. Onnellinen [\*autuas] se kansa, jonka jumala on Herra, kansa, jonka Herra on omakseen valinnut.

Jumala ei ainoastaan ohjaa luonnonvoimia, vaan Hän on koko luomakunnan Herra, kaikkivaltias Jumala. Siksi meidän tulisi kunnioittaa Häntä vaelluksemme jokaisella askeleella.

13. Taivaastaan [\*Valtaistuimeltaan] Herra katsoo meitä, Hän näkee kaikki ihmislapset. 14. Korkeudestaan Hän valvoo

maata, kaikkia jotka siinä asuvat, 15. joiden sydämen hän itse on luonut, joiden teot hän kaikki tuntee.

16. Ei voita kuningas väkensä [\*sotaväellä] voimalla, ei sankari selviydy omin avuin. 17. Pettävä on hevonen pelastajaksi, sen voima ei vie turvaan.

Jumala hallitsee jokaista kansakuntaa ja ohjaa niiden kohtaloita. Siksi johtajien on turha luottaa ulkonaiseen voimaan. *”Ei väellä ja voimalla”* - Toivon ja turvan perusta on Jumalassa ja Hänen lupauksessaan pelastaa meidät armonsä kautta.

18. Mutta Herran silmä on niiden yllä [\*valvoo niitä], jotka palvelevat [\*pelkäävät] Häntä ja luottavat Hänen uskollisuuteensa [\*panevat toivonsa Hänen armoonsa]. 19. Hän pelastaa heidät kuoleman vaaroista ja auttaa nälkävuosien yli.

Heraan uskovina saamme muistaa, että kuolema on meille voitto silloin, kun Kristus on meille elämä. Siksi kuolema sisältää kirkkauden toivon ja perimme lopulta iankaikkisen elämän. (Matt.10:28)

20. Me odotamme hartaasti [\*sielumme odottaa] Herraa, Hän on meidän turvamme [\*apumme] ja kilpemme. 21. Hän on meidän sydämemme ilo [\*Hänessä iloitsee meidän sydämemme], Hänen pyhään nimeensä me luotamme [\*turvaamme]. 22. Herra, tue meitä uskollisesti [\*Sinun armosi, Herra, olkoon meidän yllämme], kun me panemme toivomme Sinuun.

# Psalmi 34:1-23

## Pelastuneen kiitoslaulu

Jumalan lupaukset; pelosta vapautuminen, Hän suojaa ja pelastaa, osoittaa hyvyyttä, täyttää tarpeemme, kuulee avunhuutomme, ja lunastaa meidät - tarkoittaa sitä, että myös meidän tulee tehdä oma osuutemme; etsiä Häntä, huutaa Häntä avuksi, turvata kaikessa Häneen, pelätä Häntä, puhua totta ja totuutta, karttaa pahaa, tehdä hyvää, etsiä ja rakentaa rauhaa, ja palvella ainoastaan Häntä. Tämä Psalmi osoittaa, että voimme tehdä ja kokea kaiken tämän, vaikka meillä olisi murtunut mieli.

1. Daavidin psalmi. Daavid lauloi sen lähdettyään Abimelekin luota. Abimelek oli lähettänyt Daavidin pois, kun tämä oli tekeytynyt mielipuoleksi. {Psalmi on alkutekstissä ns. alfabeettinen psalmi.}

2. Minä tahdon aina ylistää Herraa, lakkaamatta laulaa Hänelle kiitosta [\*Minä kiitän Herraa joka hetki, Hänen ylistyksensä on aina minun suussani.]! 3. Herran hyvyyden tähden minä ylistän itseäni [\*sieluni kerskaa Herrassa] onnelliseksi. Maan hiljaiset [\*nöyrät] kuulevat sen ja iloitsevat. 4. Tulkaa, kiittäkää minun kanssani Herraa [\*Julistakaa kanssani Herran suuruutta], kunniottakaamme [\*korottakaamme] yhdessä Hänen nimeään!

5. Minä käännyin Herran puoleen [\*etsin Herraa], ja Hän vastasi minulle. Hän vapautti minut kaikesta pelosta. 6. Ne, jotka katsovat Häneen, säteilevät iloa, heidän kasvonsa eivät punastu häpeästä. 7. Minä olin avuton [\*kurja] ja huusin apua. Herra kuuli minua ja pelasti minut kaikesta häädästä [\*ahdistuksista].

8. Herran enkeli on asettunut vartioon [\*niiden ympärille]. Hän suojaa niitä, jotka palvelevat Herraa [\*jotka pelkäävät Herraa], ja pelastaa [\*vapauttaa] heidät.

9. Katsokaa [\*Maistakaa ja], nähkää omin silmin! Maistakaa, katsokaa Herran hyvyyttä!

”Maistakaa ja nähkää” on Jumalan kutsu meille ottamaan askeleita Hänen seuraamisessaan. Näitä askeleita ottaessa uskoen Häneen, huomaamme Hänen hyvyytensä. Tämä vanhurskaan polku kirkastuu kirkastumistaan ja opimme tuntemaan rakastavaa ja armollista Jumalaa yhä enemmän.

Onnellinen se [\*Autuas se mies], joka turvaa Häneen. 10. Pelätkää Herraa, te Hänen pyhänsä! Mitään ei puutu niiltä, jotka Häntä pelkäävät.

Tiedätkö, mitä tarkoittaa Herran pelko? On helppo sanoa olevansa Herran oma, mutta pelkäätkö Häntä, kuten sana kehottaa? - Ymmärrä, että Herran pelolla tarkoitetaan Raamatussa syvän kunnioituksen osoittamista Herralle. Se on myös arvonantoa ja nöyryymistä Hänen edessään. Meidän tulee antaa sydämessämme Jumalalle Kaikkivaltiaan arvo. Hän voi hukuttaa tai pelastaa meidät.

11. Nuoret leijonatkin uupuvat ja näkevät nälkää [\*LXX:n mukaan: "Rikkaatkin köyhtyvät"], mutta sillä, joka turvaa Herraan, on kaikkea kyllin.

Puuttuuko sinulta jotain? - Jakeet eivät ole lupaus siitä, että kristityt saisivat kaiken haluamansa. Daavid ylistää näissä sanoissaan ennen kaikkea Jumalan hyvyyttä. Hän korostaa, että Jumalan apua huutavat saavat vastauksen, joskus odottamattomin tavoin.

Ihmisen syvimmet tarpeet ovat hengellisiä. Vaikka kokisimme köyhyyttä ja vaikeuksia, voimme elää rikasta hengellistä elämää tuntien syvää hengellistä iloa ja lohdutusta. Daavid tarkoitti, että jos meillä on Jumala, meillä on kaikki, mitä tarvitsemme. Hän antaa meille lupauksen mukaan kaiken, mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan.



Jumala tietää, mitä todellisuudessa tarvitsemme. Ajallinen puute tai kärsimys voi opettaa meille kärsivällisyyttä ja luottamusta Häneen ulkoisista olosuhteista huolimatta. On ymmärrettävä, että tarvitsemme enemmän Häntä, kuin omien toiveiden täyttymystä.

12. Tulkaa, lapset, ja kuulkaa minua! Minä opetan teille, mitä on Herran pelko. 13. Jos odotat elämältä hyvää [\*tahdot elää] ja toivot pitkää ikää [\*rakastaa elämää ja nähdä hyviä päiviä], 14. niin varo [\*varjele] kieltäsi, älä päästä huulillesi petoksen sanaa. 15. Karta pahaa ja tee hyvää, pyri sopuun, rakenna rauhaa [\*etsi rauhaa ja tavoittele sitä]!

Rauha ei synny itsestään. Sitä täytyy rakentaa ja siihen tulee pyrkiä. Jumala antaa kyllä rauhan, mutta meidän tulee antaa lahjaksi saatua eteenpäin myös lähimmäisillemme.

*”Jos on mahdollista ja jos se teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten kanssa.” Room.12:18*

16. Herran silmät katsovat vanhurskaita, Hänen korvansa kuulevat heidän avunhuutonsa. 17. Herra kääntyy pahan tekijöitä vastaan, heidän muistonsakin Hän hävittää maan päältä. 18. Kun vanhurskaat huutavat apua, Herra kuulee ja pelastaa heidät kaikesta hädästä [\*ahdistuksista]. 19. Herra on lähellä niitä, joilla on särkynyt sydän, Hän pelastaa ne, joilla on murtunut mieli. 20. Monet vaivat [\*ahdistukset] kohtaavat vanhurskasta, mutta kaikista niistä Herra hänet vapauttaa [\*pelastaa].

Jumala lupaa olla lähellä niitä, joilla on ”särkynyt sydän” ollakseen voiman, rohkeuden ja viisauden lähteenä ja auttaakseen ongelmista vapauteen. Jumala on kanssamme auttajana ja lohduttajana, mutta meidän tulisi muistaa vaikeuksienkin keskellä kiittää Häntä siitä, että Hän on puolellamme.

21. Herra varjelee Häntä, ei yksikään Hänen luunsa murru.

Daavid anoi Jumalan varjelusta koettelemusten keskellä. Tämä jae on myös profetia Kristuksesta ristiinnaulittuna. Roomalaiset tapasivat

lyödä ristiinnaulittujen sääriluut rikki kuoleman nopeuttamiseksi, mutta Jeesukselta ei särjetty yhtään luuta.

*”Niinpä sotilaat tulivat ja rikkoivat sääriluut ensin toiselta ja sitten toiselta mieheltä, jotka oli ristiinnaulittu Jeesuksen kanssa. Mutta kun he tulivat Jeesuksen kohdalle ja näkivät, että Hän oli jo kuollut, he eivät rikkoneet Hänen sääriluitaan. Yksi sotilaista kuitenkin lävisti keihäällä Hänen kylkensä, ja siitä vuoti heti verta ja vettä. Se, joka tämän näki, on todistanut siitä, että tekin uskoisitte. Hänen todistuksensa on tosi, ja hän tietää puhuvansa totta. Tämä tapahtui, jotta toteutuisi Raamatun sana: ‘Älköön Häneltä luuta rikottako.’ Toinen raamatunkohta taas sanoo: ‘He katsovat Häneen, jonka ovat lävistäneet.’” Joh.19:32-37*

22. Jumalattoman tuhoaa hänen oma pahuutensa, tuomion saavat vanhurskaan vihamiehet. 23. Niitä, jotka turvaavat Herraan, ei kohtaa tuomio [\*Herra lunastaa palvelijoihensa sielun]. Hän lunastaa heidät vapaiksi [\*eikä yksikään, joka Häneen turvaa, tule syylliseksi].

## Psalmi 35:1-28

### Herra, valvo oikeuttani!

Koetko epäoikeudenmukaisuutta jonkin ihmisen taholta? Sinun puolustajasi on Jumala. Hän tietää, oletko oikeassa vai väärässä asiassa suhteen. Hän tuntee sinut, miten vilpitön olet ihmisten ja Jumalasi edessä. Voit vedota Jumalaan, joka on aina oikeudenmukainen.

Tämä Psalmi on yksi kirous- tai kostopsalmeista, jossa kirjoittaja pyysi Jumalaa ajamaan hänen asiaansa. Ajatus tuomiosta ja kirouksesta voi tuntua kauhealta, mutta parempi on jättää kosto Herralle. Hän tietää, miten väärin tehnyttä on kuritettava. Vilpittömyys Jumalan edessä on myös sitä, että uskoo asiansa Hänen varaansa.

Kirouspsalmit ovat tyyleiltään liioittelevia, eli hyberbolisia. Niiden päämäärä on kannustaa muita vastustamaan voimakkaasti syntiä ja pahuutta.

1. Daavidin psalmi. **Herra**, tuomitse ne, jotka ovat vetäneet minut tuomiolle [\*Aja asiani, Herra, minun riitapuoliani vastaan]! Taistele [\*sodi] niitä vastaan, jotka minua vastaan taistelevat. 2. Tartu aseisiin, ota kilpi, tule avukseni [\*Ota pieni kilpi ja suuri kilpi, nouse avukseni (tai "Ota kilpi ja haarniska" tai "Ota kilpi ja rannelevy")! 3. Tempaa käteesi keihäs [\*tai: "Vedä esiin työntökeihäs ja heittokeihäs vainoojiani vastaan"], käy vihollisiani kohti. Kuule pyyntöni, auta minua [\*sulje tie vainoojiltani. Sano sielulleni: "Minä olen sinun pelastuksesi]!

Julmuus ja pahuus on joillekin ihmisille todellisuutta, mutta Jumala lupaa auttaa vainottuja. Voimme rukoilla Daavidin tavoin oikeudenmukaisuuden toteutumista. Lopulta Kristuksen palatessa jumalattomat saavat tuomionsa.

4. **Pilkka** ja häpeä niille, jotka tavoittelevat henkeäni! Perääntykööt [+ja hävetkööt] lyötyinä kaikki, jotka punovat juoniani pääni menoksi. 5. Hajota heidät kuin akanat tuuleen - Herran enkeli ajakoon heidät pois. 6. Tee heidän tiestään pimeä ja liukas - Herran enkeli ajakoon heitä takaa. 7. Syyttä he ovat virittäneet verkkonsa minun eteeni, kaivaneet tielleni pyydyskuopan. 8. Yllättäköön heidät perikato, tarttukoot he itse verkkoon, jonka virittivät, suistukoot siihen omaksi tuhokseen!

9. **Mutta** minä saan riemuita Herrasta [\*Silloin sieluni iloitsee Herrassa], iloita Hänen avustaan [\*antamastaan pelastuksesta]. 10. Minä tunnen sydänjuuriani myöten: ei ole ketään Sinun kaltaistasi, Herra! Köyhän ja avuttoman [\*kurjan] sinä vapautat sortajan vallasta, heikon Sinä pelastat väkevän [\*riistäjänsä] kädestä.

11. **Väärät** todistajat astuvat esiin. Minulta kysytään asioita, joista en tiedä mitään. 12. He palkitsevat hyvän pahal-

la, minä olen yksin [\*sieluni on orpo]. 13. Silloin kun joku heistä sairastui, minä pukeuduin karkeaan kankaaseen, paastosin ankarasti [\*Vaivasin itseäni paastolla], rukoilin hartaasti [\*rukous palasi rintaani],

Jumala kuulee jokaisen rukouksen, mutta Hän vastaa niihin oman viisautensa mukaan. Vaikka vastaus viipyy, voimme ottaa sen tilaisuutena syventää uskoamme.

*"Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo. Eikä ainoastaan se, vaan meidän kerskauksenamme ovat myös ahdistukset, sillä me tiedämme, että ahdistus saa aikaan kärsivällisyyttä, mutta kärsivällisyys koettelemuksen kestämistä, ja koettelemuksen kestäminen toivoa; mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu." Room.5:1-5*

14. niin kuin ystäväni, niin kuin veljeni puolesta [\*rukoilin pääpainuksissa]. Pää kumarassa, ylläni suruvaate minä kuljin niin kuin se, joka suree omaa äitiään. 15. Mutta kun minun kävi huonosti [\*kompastuin], he kerääntyivät ympärilleni ilkkumaan, minun ympärilleni [\*kokoontuivat minua vastaan (tai, "Mutta ontuessani he iloitsivat)], nuo kelvottomat [\*julmurit]. He pilkkasivat [\*herjasivat] minua lakkaamatta, enkä tiedä, miksi. 16. Kun horjuin, he ivasivat minua, irvistelivät minulle päin kasvoja [\*He, nuo jumalattomat pilkkapiireissään kiristelivät hampaitaan ja leipäpalaa kärkkyen halveksuen pilkkasivat minua].

17. **Herra**, kuinka kauan aiot katsella tätä? Päästä minut heidän hampaistaan [\*Päästä minun sieluni tuhosta], pelasta ainoa henkeni noilta pedoilta [\*nuorilta leijonilta]! 18. Silloin saan kiittää Sinua suuressa joukossa, ylistää Sinua juhla-kansan keskellä [\*Minä kiitän Sinua suuressa seurakunnassa, ylistän Sinua kansanpaljouden keskellä]. 19. Älä anna vihollisteni ilkkua

minulle ja iskeä toisilleen silmää! Syyttä he vihaavat minua. 20. Heidän puheensa eivät rakenna rauhaa [\*eivät puhu rauhan puheita], he punovat juonia maan hiljaisia vastaan [\*vapaammin: "vaan hautovat kavalia juonia"]. 21. Suu ammollaan he huutavat: "Kas niin, kas niin! Saimmepa nähdä tämän omin silmin!"

22. **H**erra, Sinä olet nähnyt kaiken tämän, älä enää ole vaiti! Herra, älä ole kaukana. 23. Nouse valvomaan minun oikeuttani! Herra, Jumalani, puolusta asiaani [\*tuo minulle oikeus riita-asiassani].

Jumala sotii meidän puolestamme ja antaa viisautta. Siihen luottaen voimme antaa asiamme Herran käsiin. Kuitenkin Jumala näkee koko totuuden, sellaisetkin syyt ja piirteet, joita emme itse näe rajallisuutemme vuoksi. Jumalan hoitaessa asiat, lopputulos on paras mahdollinen kaikkien ihmisten ja jopa evankeliumin työn kannalta.

*"Hiljenny Herran edessä ja odota häntä. Älä vihastu siihen, jonka tie menestyy, mieheen, joka juonia punoo. Herkeä vihasta ja heitä kiuku, älä kiivastu, se on vain pahaksi. Sillä pahat hävitetään, mutta jotka Herraa odottavat, ne perivät maan. Hetkinen vielä, niin jumalantonta ei enää ole; kun hänen sijaansa katsot, on hän jo poissa. Mutta nöyrät perivät maan ja iloitsevat suuresta rauhasta." Ps.37:7-11*

24. Herra, Sinä oikeamielinen Jumala, hanki minulle oikeutta! Älä suo vihamiehilleni sitä iloa, että joudun tappiolle [\*Tuomitse minut vanhurskautesi mukaan, Herra, minun Jumalani, älä salli heidän riemuita minusta]. 25. Älä anna heidän riemastua mielessään [\*sanoa sydämessään]: "Siitä sait! Juuri tätä toivoimmekin!" Älä anna heidän kerskua: "Me nielaisimme hänet!" 26. Pilkka ja häpeä niille, jotka iloitsevat onnettomuudestani! Peittäköön häpeä ja pettymys kaikki ne, jotka ylvästelevät minua vastaan.

27. **I**loitkoot ja riemuitkoot ne, jotka toivovat, että saisin oikeuden. Anna heidän aina sanoa: "Suuri on [\*Ylistetty ol-

koon] Herra! Hän suo palvelijalleen rauhan [\*joka tahtoo palvelijansa parasta]." 28. Minun suuni julistaa Sinun uskollisuuttasi [\*kieleni julistakoon Sinun vanhurskauttasi], ylistää sinua päivästä päivään.

Näiden Psalmien tarkoitus on kertoa rohkaisten meille, että Jumala pitää meistä ja asioistamme huolen jättäessämme ne Hänen haltuunsa. Kosto on Jumalan oikeus, ja ellemme anna Hänen hoitaa näitä asioita - se on epäuskoa, eli sitä, ettemme luota Herraan asioissamme. - *"Älkää itse kostako, rakkaani, vaan antakaa sijaa Jumalan vihalle, sillä kirjoitettu on: "Minun on kosto, Minä olen maksava, sanoo Herra". Room.12:19.*

*"Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä hyvä on, asu maassa ja noudata totuutta; silloin sinulla on ilo Herrassa, ja Hän antaa sinulle, mitä sinun sydämesi halajaa. Anna tiesi Herran haltuun ja turvaa Häneen, kyllä Hän sen tekee. Ja Hän antaa sinun vanhurskautesi nousta niinkuin valkeuden ja sinun oikeutesi niinkuin keskipäivän." Ps.37:3-6*

# Psalmi 36:1-13

## Pahuuden ansat ja Jumalan apu

Mitä ihminen saa syntielämän tilalle tultuaan uskoon? Tästä Psalmista voimme ymmärtää Jumalan uskollisuuden, rakkauden, huolenpidon, ja oikeudenmukaisuuden olevan enemmän, kuin synti. Hyvyys ja pahuus taistelee ihmisestä. Itse olemme ohjaamassa, saako Jumalan pyhyys ja hyvyys valloittaa sydämemme.

1. Laulunjohtajalle. Herran palvelijan Daavidin psalmi.
2. **Synti** kuiskii väärintekijän sydämessä niin ettei hän enää pelkää Jumalaa [\*Sydämessäni kuulen (tai: "minulla on sanoma Jumalalta"), mitä synti puhuu jumalattomalle, jolla ei ole jumalanpelkoa silmiensä edessä].
3. Synti kiehtoo hänen silmänsä niin ettei hän näe eikä vihaa vikojaan [\*Synti silottelee kaiken hänen silmissään, niin ettei hän huomaa eikä vihaa pahuuttaan].
4. Hänen sanan-

sa ovat pahat ja petolliset, hän hylkää viisauden ja toimii väärin [\*Hän ei enää ymmärrä tehdä hyvää]. 5. Vuoteessakin hän punoo juoniaan [\*mietti vääryyttä]. Hän on tiellä [\*asettuu tielle], joka johtaa harhaan [\*joka ei ole hyvä], pahaa hän ei kaihda [\*inhoa].

Jumalan pelko saa ajattelemaan synnin seurauksia. Jumalaton ei ymmärrä joutuvansa vastuuseen teoistaan, sillä Jumala on oikeudenmukainen ja vanhurskas. Hänen tuomionsa tulee ajallaan.

*"Heidän jalkansa ovat nopeat vuodattamaan verta, hävitys ja kurjuus on heidän teillänsä, ja rauhan tietä he eivät tunne. Ei ole Jumalan pelko heidän silmäinsä edessä." Room.3:15-18.*

Synnin turmelus vastustaa aina Jumalan lakia, joka suojelisi ihmistä. Sokeus synnille on paatumusta, eikä parannukselle tunnu olevan tarvetta. Paatunut ei pahaa kaihda.

6. **Herra**, Sinun armosi on avara kuin taivas [\*täyttää taivaat], pilviin ulottuu Sinun totuutesi [\*uskollisuutesi]. 7. Vanhurskautesi on vuoria korkeampi [\*kuin Jumalan vuoret] ja oikeutesi [\*tuomiosi] kuin syvyyksien syvyys. Ihmistä ja eläintä Sinä autat, Herra. 8. Ihmeellinen [\*Kuinka kallis] on Sinun armosi, Jumala! Sinun siipiesi suojaan rientävät [\*turvautuvat] ihmislapset. 9. Sinä ruokit heidät talosi runsain antimin ja annat heidän juoda ilosi virrasta [\*Sinä juotat heitä suloisuutesi virrasta]. 10. Sinun luonasi on elämän lähde, Sinun valostasi [\*valossasi] me saamme [\*näemme] valon.

Meidän ei tarvitse pelätä pahoja ihmisiä. Jumala rakastaa meitä ja pitää meistä huolen iankaikkisesti.

*"Sillä Minun kansani on tehnyt kaksinkertaisen synnin: Minut, elävän veden lähteen, he ovat hyljänneet, ja ovat hakanneet itselleen vesisäiliöitä, särkyviä säiliöitä, jotka eivät vettä pidä." Jer.2:13*

Jeesus on "tie, totuus ja elämä." Hän on elämän lähde ja Hänen luonaan ainoastaan ihminen saa elämän täyttymyksen. Hänessä on puh-

distava ja janon sammuttava raikas lähde. Jeesuksen kanssa synnit annetaan anteeksi ja Jumalan rauha valtaa mielen. Hän on turvamme elämässä ja kuolemassa. Hänen armonsä riittää iankaikkisesti!

*"Mutta joka juo sitä vettä, jota Minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se vesi, jonka Minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään".  
Joh.4:14*

11. **Herra**, suo [\*säilytä] armosi ja hyvyytesi niille, jotka tuntevat Sinut ja joilla on vilpittömän sydän [\*ja vanhurskautesi oikeamielisille]. 12. Älä anna ylpeän minua tallata äläkä pahahan [\*jumalattomien] karkottaa minua kodistani.

13. **Katso**, tuonne ovat kaatuneet vääryyden tekijät! Heidät on lyöty [\*syösty maahan], he eivät voi nousta.

Ilo, valo ja elämä ovat Jumalan ominaisuuksia. Valitsemmeko syntielämän, vai todellisen elämän lähteen Kristuksessa? - Jeesuksessa on todellinen apu ja vastaus elämämme syvimpiin kaipauksiin. Hänen varaansa on hyvä uskoa koko elämänsä.

# Psalmi 37:1-40

## Vanhurskaat perivät maan

1. Daavidin psalmi. **Älä** kiivastu pahantekijöille, älä kadehdi väärintekijöitä. {Psalmi on alkutekstissä ns. alfabeettinen psalmi}

Taivaassa odottaa suuremmat ja ikuiset aarteet Jumalan yhteydessä vaeltaville, - paljon suuremmat, mitä ajassa voisimme saada. Mitä omaisuus ja maine tässä ajassa on ikuisuuden rinnalla?

*"Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaa ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät varkaat murtaudu sisään eivätkä varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi." Matt.6:19-21*



2. He kuihtuvat hetkessä niin kuin ruoho [\*hetkessä heidät niitetään pois kuin heinä], lakastuvat kuin kedon vehreys. 3. Luo ta Herraan ja tee hyvää [\*tai: "ja noudata uskollisuutta"], niin saat asua maassasi, turvallisilla laidunmailla [\*Luota Herraan ja tee hyvää, asu maassa ja noudata totuutta (vapaa käännytys: "ja tee hyvää, niin saat asua ja menestyä maassa turvassa")]. 4. Saat nauttia Herran hyvyyttä, Hän antaa sinulle mitä sydämesi toivoo [\*Olkoon ilosi Herrassa, niin Hän antaa sinulle mitä sydämesi pyytää]. 5. Anna tiesi Herran haltuun, turvaa Häneen. Hän pitää sinusta huolen [\*niin Hän sen tekee]!

Elämä Herrassa ja Hänen läsnäolossaan on todellinen ilon lähde. Voimme aina luottaa siihen, että Hän tietää asiamme paremmin. Voimme odottaa Hänen vastaustaan kärsivällisesti.

6. Hän antaa syyttömyytesi käydä esiin kirkkaana kuin aamun valo. Sinun oikeutesi loistaa kuin keskipäivän aurinko [\*Hän tuo esiin vanhurskautesi kuin valon ja oikeutesi kuin keskipäivän].

7. **Ole ääneti** [\*Hiljenny (tai: "lepää")] Herran edessä, odota Hänen apuaan [\*tai: "odota kärsivällisesti (tai ikävöiden) Häntä"]! Älä kadehdi sitä [\*Älä vihastu siihen], joka menestyy elämässään, sitä, jonka kaikki juonet onnistuvat. 8. Malta mielesi, hillitse vihasi [\*Jätä pois viha ja hylkää kiukku]! Älä kiivastu [\*Älä kannaa kaunaa] - se johtaa vain pahaan! 9. Väärintekijät joutuvat tuhoon, mutta ne, jotka panevat toivonsa Herraan [\*Herraa odottavat], saavat periä maan.

**Viha on merkki epäuskosta** Jumalan rakkautta ja johdatustaan kohtaan. Se tunne tuhoaa ja vie meitä pois Jumalan luota ja ongelmat alkavat hallita meitä. Lähellä Jumalaa kokisimme lepoa ja rauhaa. Hän vie asiamme päätökseen hyvässä tahdossaan.

10. Vielä hetki - ja jumalatonta ei enää ole! Sinä katsot hänen asuinpaikkaansa - se on tyhjä! 11. Mutta nöyrät

perivät maan, he saavat osakseen onnen ja rauhan [\*nauttivat rauhan runsaudesta].

Nöyryys ei tunnu aina oikealta vihollisen edessä. Kuitenkin hengellisessä sodassa oikea mielenlaatu on tyyni usko ja pelastava toivo. Jeesuksen lupaus nöyrille:

*"Autuaita ovat hiljaiset [\*nöyrät, kärsivälliset, tai sävyisät], sillä he saavat maan periä." Matt.5:5*

12. **J**umalaton punoo juonia vanhurskasta vastaan ja irvistelee [\*kiristelee hampaitaan] hänelle vasten kasvoja. 13. Herra nauraa jumalattomalle, Hän tietää, että tilinteon päivä tulee. 14. Jumalattomat paljastavat miekkansa, jännittävät jousensa kaataakseen köyhän ja avuttoman, surmataakseen [\*teurastaakseen] suoran [\*oikean] tien kulkijat. 15. Mutta heidän miekkansa osuu heidän omaan sydämeensä ja heidän jousensa särkyä.

16. **V**anhurskaalla on enemmän iloa vähistä varoistaan kuin jumalattomalla paljosta tavarastaan [\*Parempi se vähä, mikä vanhurskaalla on, kuin monen jumalattoman rikkaus]. 17. Jumalattomien mahti [\*käsivarret (valta tai voima)] murtuu, mutta vanhurskaiden tukena on Herra. 18. Herra pitää huolen omiensa jokaisesta päivästä, eikä heidän perintöosansa koskaan häviä [\*Herra tuntee nuhteettomien päivät, ja heidän perintönsä pysyy ikuisesti]. 19. He eivät kärsi puutetta kovinakaan aikoina [\*Pahana aikana], nälän päivinä heillä on kyllin syötävää. 20. Mutta jumalattomat tuhoutuvat [\*hukkuvat], Herran viholliset katoavat kuin laidunten vihreys [\*tai, "laidunmaiden kukkaloisto"], he haihtuvat savuna ilmaan.

21. **J**umalaton ottaa lainaa mutta ei maksa takaisin, vanhurskas on hyväsydäminen [\*armahtava] ja antaa omastaan.

Rahan käyttö kertoo paljon ihmisen luonteesta ja asennemaailmasta. Oikeanlaisessa lainaamisessa kiinnitetään huomio vastuun kan-

tamiseen muidenkin hyvinvoinnista. Itsekäs ei lainaa, vaikka hänellä on yllinkyllin. Röyhkeä taas ottaa lainaksi hyväksikäyttäen toisen hyväntahtoisuutta, tahtomatta antaa vastineeksi mitään.

22. Ne, joita Herra siunaa, saavat periä maan, ne, jotka Hän kiroaa, joutuvat perikatoon [\*revitään juurineen maasta].

23. Kun Herra ohjaa askeleita, ihminen kulkee oikeaa tietä [\*Herra ohjaa sen miehen askeleet, jonka tie on Hänelle mieluinen].

24. Jos hän horjahtaakin [\*lankeaa], ei hän suistu maahan, sillä Herra pitää häntä kädestä [\*Herra tukee häntä kädellään].

Tahtoessamme Jumalan kaitsevan tietämme, meidän tulee seurata Häntä joka askeleella ja joka päivä.

25. **O**len elänyt pitkän elämän, nuoruudesta vanhuuteen saakka. Koskaan en ole nähnyt vanhurskasta hylättynä enkä hänen lapsiaan kerjäämässä leipää.

Vanhurskaassa ilmapiirissä lähimmäisistä huolehditaan silloinkin, kun jollakin menee heikommin. Daavidin päivinä Israel totteli Jumalan Lakia, joka varmisti, että köyhiä kohdeltiin oikeudenmukaisesti ja armollisesti.

*"Näin sanoo Herra: Israelin kolmen rikoksen, neljän rikoksen tähden Minun päätökseni on peruuttamaton. Sillä he myyvät hurskaan rahasta ja köyhän kenkäparista, polkevat maan tomuun vaivaisten pään ja vääntävät mutkaiseksi nöyrien tien. Ja poika ja isä käyvät saman naisen pariin häväisten minun pyhän nimeni." Aam.2:6-7*

Kärsimyksen onkelmasta voidaan esittää kolme pää-tulkintaa. Jotkut aiheuttavat itse vaikeutensa. Toiseksi voidaan nähdä kärsimykset koetuksina, joiden tarkoitus on kasvattaa esim. kärsivällisyyttä ja opettaa ihmistä myös turvautumaan Herraan. Kolmas tapa reagoida kärsimykseen, on auttaa. Sen voi jokainen tehdä, vaikka yhteiskunnalla olisi tukitoimensa. Kaikki auttaminen ei ole rahan antamista tai lainaamista. Tärkeää on, että tarpeet täyttyvät.

*"Pitäkää pyhien tarpeet ominanne." Room.12:13*

26. Vanhurskas on antelias ja lainaa mielellään, ja myös hänen lapsillaan on siunaus [\*jälkeläisensä ovat siunaukseksi].

*"Ja niin Hän siunasi heidät sinä päivänä, sanoen: 'Sinun nimelläsi siunataan Israelissa, sanotaan: Jumala tehköön sinut Efraimin ja Manassen kaltaiseksi.'" 1.Moos.48:20.*

27. Karta pahaa ja tee hyvää, niin saat aina asua [\*tai: "pysyä"] maassasi. 28. Herra rakastaa oikeutta. Hän ei hylkää omiaan [\*hurskaitaan] vaan varjelee heitä iäti, mutta jumalattomien suku sammuu [\*jumalattomien jälkeläiset hävitetään]. 29. Vanhurskaat perivät maan ja asuvat siinä aina.

30. Vanhurskaan suu puhuu viisautta, hänen kielensä kertoo, mikä on oikein. 31. Hänellä on sydämessään Jumalan laki, eivätkä hänen askeleensa horju. 32. Jumalaton väijyy vanhurskasta ja vaanii tilaisuutta tappaakseen hänet. 33. Herra ei jätä omaansa jumalattoman armoille vaan osoittaa hänet syyttömäksi oikeuden edessä. 34. Pane toivosi Herraan [\*Odota Herraa], kulje [+aina] Hänen tietään! Hän korottaa sinut, sinä saat periä maan ja nähdä jumalattomien tuhon.

35. Minä näin jumalattoman voimansa tunnossa [\*väkivaltaisen], hän rehotti kuin piikkipensas kukassaan. 36. Hetken kuluttua häntä ei enää ollut, minä etsin häntä mutta en löytänyt mistään. 37. Katsele nuhteetonta, tarkkaile rehellistä - rauhan miehellä on tulevaisuus! 38. Pahantekijät tuhoutuvat kaikki tyynni, jumalattomia odottaa perikato. 39. Mutta vanhurskaat saavat avun [\*pelastuksen] Herralta, Hän on heidän turvansa ahdingon aikana. 40. Herra auttaa heitä ja vapauttaa heidät. Hän päästää heidät jumalattomien käsistä, pelastaa heidät, kun he pakenevat Hänen suojiinsa [\*sillä he turvaavat Häneen].

Tämä "viisauspsalmi" pitää sisällään ajatuksen siitä, ettei meidän tulisi seurata jumalattoman elämää, vaan meidän tulisi nähdä hänen loppunsa. Häntä ei enää ole. Kärsivällisyys on myös sitä, ettei itse kosta, vaan antaa asiansa Herran haltuun. Tämä on yksi syy, miksi kristinusko on aidosti "rauhan uskonto."

Varallisuus ja omaisuus eivät takaa onnea ja siunausta. Ilo syntyy siitä, että elämme oikeassa suhteessa Jumalaan. Edes horjahtamisemme ja kompastelemisemme ei vie onneamme, sillä Hän pitää meitä kädestä. Hän pitää meistä huolen suuren armonsa ja laupeutensa tähden.

*”Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole. Ja pyhän kaupungin, uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas taivaasta Jumalan tyköä, valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu. Ja minä kuulin suuren äänen valtaistuimelta sanovan: ‘Katso, Jumalan maja ihmisten keskellä! Ja Hän on asuva heidän keskellensä, ja he ovat Hänen kansansa, ja Jumala itse on oleva heidän kanssaan, heidän Jumalansa; ja Hän on pyyhkivä pois kaikki kyynelleet heidän silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt.’” Ilm.21:1-4*

# Psalmi 38:1-23

## Kärsivän rukous, katumuspsalmi

Synnintunto on toivon perusta, sillä Jumala eheyttää ne, jotka tunnustavat syntinsä Hänelle. Synnin merkitys yhmisyudessa on siinä, että ilman syntisyyttä emme oppisi tuntemaan Isän rakkautta, armoa, pitkämielisyyttä ja Hänen laupeuttaan. Myös syntisyytemme opettaa meitä tuntemaan Jumalaa - millainen Hän on ja mitä Hän vaatii. Syntisyytemme tekee meistä myös riippuvaisia Jumalan valmistamasta lunastuksesta Jeesuksessa Kristuksessa. Se asettaa meidät kaikki samanarvoisiksi ja ansiottomiksi Hänen edessään.

1. Daavidin psalmi. Lauletaan muistutusuhria uhrattaessa.
2. **Herra, älä rankaise minua vihassasi [\*kiivaudessaasi], älä kiivaudessaasi minua kurita!**

Daavid rukoili Jumalaa, niin kuin lapsi huutaa isäänsä. Hän ei halunnut torjua Jumalan kuritusta, mutta pyysi, että Jumala lieventäisi kuritustaan laupeutensa tähden. Jumalan lapsille kuuluu armo, mutta joskus joudumme kärsimään syntiemme seurauksia. Hän tietää, mikä on parhaaksemme, että kasvaisimme kuuliaisuuten.

3. Sinun nuolesi ovat tunkeutuneet [\*uponneet] minuun, Sinun kätesi on painanut minut maahan [\*Sinun kätesi painaa minua]. 4. Ruumiissani ei ole tervettä paikkaa, koska Sinä olet minuun vihastunut. Pahojen tekojeni tähden eivät jäseneni saa rauhaa [\*eikä luissani rauhaa syntieni tähden (vapaa käännöstapa: "eikä luissani ole voimaa (tai terveyttä")].

Toisinaan sairauden edessä kannattaa kysellä ja tutkia, onko se Jumalan puhetta, rangaistusta tai kasvatusta. Synti erottaa meidät Jumalasta ja jopa toisista ihmisistä. Sisintä tutkiessa on hyvä nöyrästi tunnustaa ja hyljätä syntisen vaelluksensa - parannusta tehden. Se on hyväksi itselle ja ympäristölle. Kaikki sairaus ei ole synnin seurausta, mutta Jumalan pysäyttäessä meitä matkan varrella, on hyvä tutkia, mitä pitäisi elämässään tehdä toisin.

5. Syntieni kuorma käy yli voimieni [\*yli pääni], se on raskas taakka, raskaampi kuin jaksan kantaa [\*se painaa minua yli voimieni].

Daavid piti ahdistustaan Jumalan rangaistuksena synneistään. Onko aina niin omalla kohdallamme, sitä voimme tutkia. Joka tapauksessa syntielämällä on vaikutuksensa niin henkiseen, kuin fyysiseenkin olemukseemme. Toisinaan Jumala havahduttaa meitä todellisuuteen jopa sairauden tai vastaavien kokemusten kautta. Jumala vapauttaa lupauksensa mukaan meidät synnin seurauksesta - ikuisesta erosta Jumalasta - vaikka joudummekin kantamaan tässä ajassa "syy ja seuraus"-lakia - "tosi parhaaksemme."

*"Olette unhottaneet kehoituksen, joka puhuu teille niinkuin lapsille: 'Poikani, älä pidä halpana Herran kuritusta, äläkä menetä toivoasi, kun Hän sinua nuhtelee; sillä jota Herra rakastaa, sitä Hän kurittaa; ja Hän ruoskii jokaista lasta, jonka Hän ottaa huomaansa". Kuritukseksenne te kärsitte; Jumala kohtelee teitä niinkuin lapsia. Sillä mikä on se lapsi, jota isä ei kurita? Mutta jos te olette ilman kuritusta, josta kaikki ovat osallisiksi tulleet, silloinhan te olette äpäriä ettekä lapsia. Ja vielä: meillä oli ruumiilliset isämme kurittajina, ja heitä me kahdimme; emmekö paljoa ennemmin olisi alamaiset henkien Isälle, että eläisimme? Sillä nuo kurittivat meitä vain muutamia päiviä varten, oman ymmärryksensä mukaan, mutta tämä kurittaa meitä **tosi parhaaksemme**, että me pääsisimme osallisiksi Hänen pyhyydestään. Mikään kuritus ei tosin sillä kertaa näytä olevan iloksi, vaan*

*murheeksi, mutta jälkeenpäin se antaa vanhurskauden rauhanhedelmän niille, jotka sen kautta ovat harjoitetut. Hebr.12:5-11*

6. **Minun** haavani märkivät ja löyhkäävät - se on mielettömyyteni syytä. 7. Olen painunut kumaraan, vääntynyt vääräksi [\*aivan kyyryyn]. Aamusta iltaan [\*kaiken päivää] minä kuljen surusta synkkänä. 8. Lanteeni ovat tulessa, ruumiissani ei ole tervettä paikkaa. 9. Olen lopussa, rikki lyöty, sydämeni huutaa tuskasta [\*Olen voimaton ja täysin runneltu, minä huudan sydämeni tuskassa].

10. **Herra, Sinä tiedät, mitä minä kaipa**n [\*vapaa käännöstäpa: "Herra, Sinä tunnet koko minun kaipaukseni], huokaukseni ovat tulleet Sinun korviisi [\*eikä huokaukseni ole Sinulta salassa]. 11. **Sydämeni värisee** [\*jyskyttää], **voimani hupenevat** [\*voimani on jättänyt minut (vapaa käännöstäpa: "voimani uupuu ja silmienikin valo himmenee)], **silmieni valo sammuu**. 12. **Ystäväni ja naapurini** [\*läheiseni] **karttavat minua onnettomuuteni tähden, omaiseni pysyvät loitolla**. 13. **Minun henkeäni uhataan ja minulle viritetään ansoja**. **Vihamieheni suunnittelevat paha**a ja **syytävät uhkauksiaan**. He **punovat kavalia juonia** [\*puhuvat turmion puheita ja miettivät petosta] **kaiken aikaa**.

14. **Minä olen kuin kuuro** - en kuule mitään, olen kuin mykkä - en suutani avaa. 15. **Minä en enää mitään ymmärrä**, en voi sanoa sanaakaan vastaan [\*jonka suusta ei lähde moitteen sanaa].

Toisinaan on vaikeaa olla hiljaa toisten ihmisten kiusatessa. Kuitenkin Jumala puolustaa meitä ja tietää, mikä rangaistus on parhaaksi itse kullekin.

16. **Herra, Sinun apuasi** [\*Sinua] **minä odotan**. **Herra, minun Jumalani, Sinä vastaat minulle**. 17. **Minä pyydän: älä anna vihamiesteni iloita, älä anna heidän ilkkua, kun jalkani horjuu!**

18. Minä olen luhistumisen [\*kaatumaisillani] partaalla, tuskani (tai "murheeni") ei hetkeksikään hellitä [\*tuskani on aina edessäni]. 19. Minä tunnustan rikkomukseni [\*pahat tekoni], olen murheellinen syntieni tähden. 20. Mutta vihamieheni ovat voimissaan [\*elävät ja ovat mahtavia (tai "lukuisia")], monet vihaavat minua ilman syytä. [\*tai "Monesta on tullut aiheetta viholliseni, yhä enemmän on niitä, jotka vihaavat minua syyttä."] 21. He palkitsevat hyvän pahalla, syyttävät [\*vastustavat] minua, vaikka olen tahtonut heille hyvää. 22. Herra, älä hylkää minua! Jumalani, älä ole niin kaukana! 23. Riennä auttamaan [\*avukseni], Herra, minun pelastajani [\*pelastukseni]!

*"Sinä huuhdot heidät pois; he ovat kuin uni, ovat kuin ruoho, joka aamulla kukoistaa: aamulla se kasvaa ja kukoistaa, mutta illalla se leikataan ja kuivettuu. Sillä me hukumme Sinun vihasi voimasta, ja Sinun kiivastuksesi voimasta me häviämme pois. Meidän pahat tekomme Sinä asetat eteesi, salaiset syntimme kasvojesi valkeuteen. Niin kaikki meidän päivämme kuluvat Sinun vihasi alla, vuotemme päättyvät meiltä kuin huokaus. Meidän elinpäivämme ovat seitsemänkymmentä vuotta taikka enintään kahdeksänkymmentä vuotta; ja **parhaimmillaankin ne ovat vaiva ja turhuus**, sillä ne kiitävät ohitse, niinkuin me lentäisimme pois. Kuka ajattelee Sinun vihasi ankaruutta, Sinun kiivauttasi, niin että hän Sinua pelkäisi? **Opetä meitä laskemaan päivämme oikein, että me saisimme viisaan sydämen.** Herra, palaja jälleen. Voi, kuinka kauan? Armahda palvelijotasi. Ravitse aamulla meitä armollasi, suo meille iloa ja riemua kaikkina päivinä. Suo meidän iloita yhtä monta päivää, kuin olet nöyryyttänyt meitä, yhtä monta vuotta, kuin olemme kovaa kokeneet. Saakoot palvelijasi nähdä Sinun tekosi ja heidän lapsensa sinun kunniasi. Ja tulkoon osaksemme Herran, meidän Jumalamme, laupeus. Suo menestyä meille kättemme työn; niin, suo menestyä meidän kättemme työn. Ps.90:5-17*

# Psalmi 39:1-14

## Elämän katoavaisuus

Tämä Psalmi kertoo elämän tyhjyydestä ja katoavaisuudesta ilman Jumalaa. Vain Jumala voi tehdä lyhyestä ja ohimenevästä elämästämme merkityksellisen.

*"Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys." Joh.10:10*



1. Laulunjohtajalle. Jedutunin mukaan. Daavidin psalmi.  
2. **Minä** ajattelin: "Olen varuillani [\*Minä valvon], etten syyllisty puheissani syntiin. Minä sinetöin suuni [\*vartioin suutani], pysyn vaiti, kun jumalattomia on paikalla [\*edessäni]." 3. Niin minä pidin suuni kiinni, olin mykkänä, minä vaikenin [\*en puhunut siitä, mikä on hyvää (tai "vaikenin jopa hyvästäkin")], mutta turhaan: tuskani [\*tai "murheeni"] vain yltyi. 4. Sydämeni oli kuin tulesa [\*hehkui rinnassani], huokaukseni olivat kuumat kuin liekki. Minun täytyi avata suuni ja puhua [\*huokaillessani syttyi tuli, ja niin minä puhuin kielelläni].

Nurja valittaminen elämän tilanteista on lähellä jokaista inhimillistä ihmistä. Daavidin tavoin voimme viedä valituksemme ja huolenaiheemme suoraan Jumalalle. Hän ei säikähdä tunteitamme ja avoimen rehellistä tilitystä edessään. Hän ymmärtää, miten vähän näemme ja miten vähän ymmärrämme pieninä ihmisinä.

*"Nöyrtykää siis Jumalan väkevän käden alle, että Hän ajallansa teidät korotaisi, ja heittäkää kaikki murheenne Hänen päällensä, sillä Hän pitää teistä huolen". 1.Piet.5:6-7*

5. **Herra**, anna minun muistaa, että elämäni päättyy [\*ilmoita minulle, milloin loppuni tulee], että päivilleni on pantu määrä. Opeta minua ymmärtämään, kuinka katoavainen minä olen!

Elämä on lyhyt ja ohikiitävä hetki. Keskity siihen, mikä on tärkeää ja millaisilla ajatuksilla, asenteilla ja teoilla olisi iankaikkisuuden kannalta merkitystä. Elä päiväsi niin, että kuolinvuoteellasi tiedät tehneesi parhaasi - niissä olosuhteissa ja ominaisuuksillasi, mitkä sait tähän elämään. Aina voit rukoilla viisautta, ymmärrystä ja näkökykyä, että osaisit vaeltaa oikein. Hän on luvannut johdattaa sinua. Hän on luvannut vaikuttaa sen, että vaellat Hänen tahdossaan.

6. Vain kourallisen [\*kämmentenleveyden verran] päiviä Sinä annoit minulle, elämäni on Sinun silmissäsi kuin ohikiitävä hetki [\*kuin ei mitään]. Vain tuulenhenkäys [\*turhuutta] ovat ihmiset, kaikki tyynni [\*kuinka lujina seisokootkin]. (sela) 7. Ihminen tulee ja menee, katoaa kuin varjo [\*Vain varjokuvana (tai

”harhakuvana” tai ”kuin aave”) ihminen vaeltaa]. Turhaan hän hyörii [\*metelöi] ja kokoaa omaisuutta, ei hän tiedä, kenen käsiin se joutuu.

*”Niin hän mietti mielessään ja sanoi: 'Mitä minä teen, kun ei minulla ole, mihiin viljani kokoaisin?' Ja hän sanoi: 'Tämän minä teen: minä revin maahan aittani ja rakennan suuremmat ja kokoan niihin kaiken eloni ja hyvyyteni; ja sanon sielulleni: sielu, sinulla on paljon hyvää tallessa moneksi vuodeksi; nauti lepoa, syö, juo ja iloitse'. Mutta Jumala sanoi hänelle: '**Sinä mieletön, tänä yönä sinun sielusi vaaditaan sinulta pois**; kenelle sitten joutuu se, minkä sinä olet hankkinut?' Näin käy sen, joka kokoaa aarteita itselleen, mutta jolla ei ole rikkautta Jumalan tykönä.” Ja Hän sanoi opetuslapsillensa: 'Sentähden Minä sanon teille: älkää murehtiko hengestänne, mitä söisitte, älkääkä ruumiistanne, mitä päällenne pukisitte. Sillä henki on enemmän kuin ruoka, ja ruumis enemmän kuin vaatteet.’” Luuk.12:17-23*

Jumalan sana haluaa havahduttaa meitä ajattelemaan päiviemme kulkua, elämmekö viisaasti, vai välittämättä Jumalan tahdosta? Maailman mittapuulla ei ole merkitystä ikuisuudessa. Ihmisen ainoa toivo on Herrassa.

*”Minä kyllästyin kaikkeen vaivannäkööni, jolla olin vaivannut itseäni aurin-gon alla, koska minun täytyy se jättää ihmiselle, joka tulee minun jälkeeni.” Saarn.2:18*

*”Kuulkaa nyt, te, jotka sanotte: 'Tänään tai huomenna lähdemme siihen ja siihen kaupunkiin ja viivymme siellä vuoden ja teemme kauppaa ja saamme voittoa' - te, jotka ette tiedä, mitä huomenna tapahtuu; sillä mikä on teidän elämänne? Savu te olette, joka hetkisen näkyy ja sitten haihtuu - sen sijaan, että teidän tulisi sanoa: 'Jos Herra tahtoo ja me elämme, niin teemme tämän tai tuon'.” Jaak.4:13-15*

8. Herra, onko minulla vielä toivoa [\*Ja nyt, mitä minä odotan, Herra]? Kaikki on Sinun varassasi [\*Sinuun minä panen toivoni].  
9. Päästä [\*Vapauta] minut kaikista synneistäni [\*rikkomuksistani], älä anna minun joutua houkkien häväistäväksi.  
10. Minä olen nyt vaiti, en avaa suutani, sillä Sinulta tulee kaikki [Sinä olet tämän tehnyt\*].  
11. Ota vitsauksesi minun päältäni, en kestä enää kätesi iskuja [\*muuten minä menehdyn Sinun kätesi kuritukseen].

Daavid viittasi näillä kielikuvilla kokemuksiinsa vaikeuksiin ja koettelemuksiin, joiden kautta hän tunsu Jumalan ojentavan häntä syntiensä tähden. Vaikka hän ilmaisi kokemansa tunteet Jumalalle, hän asettui kuitenkin alamaiseksi taivaallisen Isän edessä.

12. Kun Sinä kuritat ja rankaiset ihmistä hänen syntiensä vuoksi, Sinä teet lopun hänen kukoistuksestaan [\*kulutat hänen ihanuutensa], niin kuin koi tuhoaa vaatteen. Vain tuulenhenkäys [\*turhuutta] ovat kaikki ihmiset! (sela)

13. **Kuule** rukoukseni, Herra, ota vastaan [\*kuuntele] avunhuutoni. Älä ole kuuro minun itkulleni [\*kyyneileilleni]! Minä olen muukalainen, etsin Sinulta turvaa [\*Sinun luonasi], olen koditon [\*vieras] niin kuin olivat isänikin. 14. Käännä pois syyttävä katseesi, jotta saisin jälleen iloita, ennen kuin menen pois eikä minua enää ole.

Miten muuttaisit elämäsi ja asenteitasi, että se kantaisi hedelmää ikuisuuteen? - Sitä pohtien haluan tehdä parannusta mieltymyksissäni maallisiin asioihin ja ajatella enemmän ikuisuutta niin itseni kuin lähimmäisten kannalta.

Tiedän, ettei saarnaamiseni pelasta ketään. Tiedän, että vain Pyhä Henki kutsuu ja vetää ihmisiä parannukseen. Siksi rukoilen elämäni ylle Hengen täyteyttä, sillä silloin koen johdatuksen ja edeltävalmistetut teot, joilla on ikuisuudessa merkitystä.

*"Kärsikää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos kenellä on moitetta toista vastaan. Niinkuin Herrakin on antanut teille anteeksi, niin myös te antakaa. Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, mikä on täydellisyyden side. Ja vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon te olette kutsututkin yhdessä ruumiissa, ja olkaa kiitolliset. Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja neuvokaa toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psalmeilla, kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle sydämissänne. Ja **kaikki, minkä teette** sanalla tai työllä, kaikki **tehkää Herran Jeesuksen nimessä**, kiittäen Isää Jumalaa Hänen kauttansa. Kol.3:13-17*

# Psalmi 40:1-18

## Herra kuulee huutoni

Tiesitkö, että Jumala vetää ihmistä pois päin maailman pahuudesta? Se on Hänen vaikutuksensa ihmiselämään. Jumalan teot, rangaistukset ja vaatimukset, sallimukset ja puuttuminen elämäämme - takoituksena on johtaa meidät parannukseen "tosi parhaaksemme." Ihmismieli on turmeltunut ja se vetää meitä synnin lätäköihin. Tarvitsemme Jumalan nostavaa voimaa, armoa ja pelastusta - päästäksemme perille kirkkauteen. Rukoile kanssani: *"Herra Jeesus Kristus, armahda meitä! Pelasta, vapauta, nosta ja kannu. Puhdista sydämeni verelläsi! Anna voima kulkea pyhänä ja puhtaana tahtosi tietä! Jeesuksen pyhässä nimessä - näin hartaasti rukoilemme - Aamen -*

Tämä Psalmi on **pelastuneen kiitos ja rukous**- psalmi. Se on avunpyyntörukous Jumalan puoleen kääntyen - ymmärtäen, että ainoastaan Jumala voi vapahtaa ihmisen syntiturmeluksesta. Hän kaikkivaltiaana on viisaasti päättänyt, että nöyryvä, ja Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen uskova - saa syntinsä anteeksi ja pelastuu ikuiselta kadotukselta.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi.
2. **Hartaasti** [\*Tai: "kärsivällisesti" tai "keskittyneesti"] minä odotin Herraa, ja Hän kumartui minun puoleeni ja kuuli huutoni.
3. Hän veti minut ylös syvästä kuopasta [\*nosti minut ylös turmion (Tai: "vetisestä") kuopasta], upottavasta liejusta. Hän nosti minut [\*asetti jalkani] kalliolle, antoi lujan pohjan askelteni alle [\*vahvisti askeleeni].
4. Hän antoi suuhuni uuden virren [\*laulun], kiitoslaulun Jumalamme ylistykseksi [\*ylistyslaulun Jumalallemme]. Tämän kuulevat [\*näkevät] monet, tuntevat pyhää pelkoa ja turvaavat Herraan.

Toisinaan näyttää olevan niin, ettemme kykene ottavaan vastaan siunauksia, elleimme ole tulleet ensin koetelluiksi ja joutuneet odotamaan. Ehkä osaamme arvostaa enemmän kärsivällisesti odotettua ja suuresti kaipaamaamme pelastusta - saadessamme sen lopulta osaksemme.

5. Hyvä on sen osa [\*Autuas (merkitsee "olla Jumalan hyväksynnän sisäpuolella") se mies], joka luottaa [\*panee luottamuksensa] Herraan, ei etsi apua pahan voimilta [Tai: "jotka turvaavat epäjumaliin"] eikä käänny niiden [\*ylpeiden] puoleen, jotka valhetta palvelevat [\*valheeseen eksyvät].

6. Herra, minun Jumalani, kukaan ei ole Sinun vertaisesi! Sinä olet tehnyt suuria tekoja, sinä ajattelet meidän parastamme. Minä haluan kertoa teoistasi [\*julistaa ja niistä puhua] - niitä on enemmän kuin voin luetella [\*voidaan laskea]. 7. Teurasuhria ja ruokauhria Sinä et halua, polttouhria ja syntiuhria [\*Tai: "puhdistusuhria"] Sinä et pyydä [\*vaadi], mutta Sinä teit minulle kuulevat korvat [\*korvani Sinä avasit (Tai kirj: "korvat Sinä minulle koversit" (tai "lävistit") Vapaasti: "sait minut kuulemaan ja ymmärtämään" - Hepr:10:5 "...Sinä valmistit minulle ruumiin."].

Daavid oli käsittänyt, että aikansa uhrimenot olisivat täysin merkityksettömiä, jos niitä ei suoritettaisi oikealla asenteella. Samoin tänään ovat turhia **itsekkyydestä** lähtöisin olevat kirkoissa ja seurakunnissa käymiset, ehtoolliset, varoistaan antaminen ym. suorittaminen ja palvelutehtävissä palvelemiset. Tarvitsemme Jumalalle pyhitettyä mielenlaatua. 1.Sam.15:22: "*Kuuliaisuus on parempi kuin uhrit.*" - Osoitamme Jumalalle kuuliaisuutta antamalla **itsemme** Hänelle - emmekä suorituksiamme.

8. Siksi minä sanoin: "Nyt olen tullut, Herra. Kirjaan on kirjoitettu, mitä minun pitää tehdä [\*Silloin Minä sanoin: "Katso, Minä tulen, kirjakääröön on Minusta kirjoitettu (Tai: "minulle kirjoitetun kirjakäärön kanssa"]. 9. Jumalani, minä täytän mielelläni tahtosi, Sinun lakisi [\*opetuksesi] on minun sydämessäni [Vapaasti käännettynä: "ja Sinun lakisi elää sydämessäni"]."

Jeesus saapui julistaen vanhurskauden ja syntien anteeksiantamuksen hyvää sanomaa, niin kuin profeetat olivat ennustaneet. 7-9 jakeita sovelletaan Heprealaiskirjeessä Jeesukseen:

*"Siksi Kristus sanoo maailmaan tullessaan: "Uhria ja lahjaa Sinä et tahtonut, mutta ruumiin Sinä Minulle valmistit. Polttouhreihiin ja syntiuhreihiin Sinä et mieltynyt. Silloin Minä sanoin: katso, Minä olen tullut - kirjakääröön on Minusta kirjoitettu - **tekemään Sinun tahtosi, Jumala.**" Ensin Hän sanoo: "Uhreja ja lahjoja, polttouhreja ja syntiuhreja Sinä et tahtonut etkä niihin mieltynyt", vaikka niitä lain mukaisesti uhrataankin. Sitten Hän sanoo: "Katso, Minä olen tullut tekemään Sinun tahtosi." **Hän poistaa ensimmäisen asettaakseen toisen.** Tämän tahdon perusteella **meidät on pyhitetty Jeesuksen Kristuksen ruumiin uhrilla kertakaikkisesti.**" Hepr.10:5-10*

10. Minä julistan [Vapaasti: "Katso, puhun pelottomasti"] Sinun vanhurskauttasi temppeliin kokoontuneelle kansalle [\*ilosanomaa vanhurskaudesta suuressa seurakunnassa], en lakkaa siitä puhumasta [\*en sulje huuliani]. Herra, Sinä tiedät sen! 11. Minä en ole pitänyt vanhurskauttasi omana tietonani [\*en peitä vanhurskauttasi sydämeeni], olen puhunut [\*vaan puhun] Sinun uskollisuudestasi ja pelastusteoistasi. En ole salannut juhla-kansalta, kuinka hyvä ja uskollinen Sinä olet ollut [\*en salaa Sinun armoasi ja totuuttasi suurelta seurakunnalta].

On luonnollista jakaa kokemuksiaan ja tietoa saamastaan hyvästä ystävien ja tuttavien kesken. Eikö ilosanomasta Jeesuksessa Kristuksessa voisi puhua yhtä mutkattomasti - ujostelematta ja arkailematta?

Uskollisuus on yksi Raamatun tärkeistä teemoista. Uskollisuus liittyy hyveenä elämäämme - niin avioliitoissa, perhesuhteissa kuin kaikissa muissakin suhteissa ja tekemisissämme. Jumalan uskollisuus on täydellistä. Hänen rakkautensa on ehdotonta ja lupauksensa peruuttamattomia. Hän rakastaa meita lankeemuksistamme hulimatta. Hän tietää mitä tekoa olemme. Hän pitää antamansa lupaukset voimassa heikkoudestamme huolimatta - silloinkin, kun rikomme omat lupauksemme Hänelle.

12. Herra, ethän ota minulta pois armoasi [\*älä sulje minulta laupeuttasi]! Sinun hyvyytesi ja uskollisuutesi [\*Armosi ja totuutesi] varjelkoon minua aina.

13. **Onnettomuudet saartavat** [\*ovat saartaneet] minut, niitä on lukematon määrä! Syntini ovat minut vanginneet [\*ottaneet minut kiinni], vieneet silmieni valon [\*kaikkia en voi edes nähdä], niitä on enemmän kuin hiuksia päässäni, rohkeuteni on kadonnut [\*on poissa]. 14. Herra, ole armollinen, pelasta minut [\*Herra, olkoon Sinulle mieluista pelastaa minut]! Herra, riennä avukseni!

15. **Pilkka ja häpeä niille** [\*Hävetköt ja joutukoot hämmennyksiin], jotka väijyvät [\*tavoittelevat] henkeäni [\* (Tai "sieluani") tuhotakseen minut]! **Perääntyköt lyötyinä** [\*ja joutukoot häpeään ne] kaikki, jotka tahtovat minulle pahaa [\*onnettomuutta (Tai: "ne, jotka iloitsevat minun vahingoittamisestani")]. 16. **Kauhistukoot onnettomuuttaan** [\*Tyrmistyköt häpeästään] ne, jotka ilkkuvat minulle: "Siitä sait!" [\*"Kas niin, kas niin!"] 17. **Mutta ne, jotka kysyvät tahtoasi, iloitsit ja riemuitkoot sinusta.** Ne, jotka panevat toivonsa Sinuun [\*Iloitsit ja riemuitkoot Sinussa kaikki, jotka Sinua etsivät. Ne, jotka rakastavat Sinun valmistamaasi pelastusta (kirj: "Sinun pelastustasi")], saakoot aina sanoa: "Suuri on Herra!" 18. **Minä olen köyhä ja avuton** [\*Vaikka olen kurja ja köyhä], mutta Sinä, Herra, pidät minusta huolen [\*Herra pitää minut mielessään]. Sinä olet [+minun] apuni ja pelastajani. Jumalani, älä viivy!

Lukessa Psalmia 40, korostuu Jumalan suuruus ja ihmisen vähäisyys. Näin tuleekin olla - vaikka tämä maailma tahtookin nostaa ihmisen jumalaksi ja kaiken valtiaaksi. Ylpeydessämme etsimme omaa kunniamme ja asemaa, luullen, että oma viisautemme riittää ohjaamaan elämän hyveisiin. Kuitenkin unohtaessamme Jumalan ja Hänen sanansa neuvot, eksymme turmeltuneisuudessamme syvälle harhapoluille. Usein maailma maalaa *isnejään* kauniilla sanoillaan, käyttäen keppihevosiinaan esimerkiksi *suvaitsevaisuutta, tasa-arvoa, koskemattomuutta ja yksityisyyden suojaa*. Kuitenkin nämä kauniilta tuntuvat ajatusmallit ovat vain harhakuvia ja ihmisviisauden yrityksiä päästä siihen, mihin Jumalan avulla pääsisimme. Olemme sokeita kristinuskon vaikutuksille maailmassa ja todellisuudessa maailman is-

mit ovat vain nousemista kristinuskoa vastaan. - Juuri se on tämän maailman henki.

*”Me hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan **Jumalan tuntemista vastaan**, ja vangitsemme jokaisen ajatuksen **kuuliaiseksi Kristukselle.**”  
2.Kor.10:5.*

# Psalmi 41:1-14

## Sairaana ja parjatun rukous

Tämän Psalmin myötä olemme käyneet läpi Psalmien ensimmäisen kirjan - luvut 1-41. Kiitän sinua yhteisestä matkastamme. Siunatkoon meitä Jumala, johon Daavid uskoi! Vahvistakoon sanansa uskoamme!

Saatamme tuntea itsemme hyljättyksi sairauden keskellä. Toisten ihmisten parjatessa ja ilkkuesssa mieli masentuu, mutta meidän on hyvä muistaa, että juuri silloin Jumala on puolellamme. Hänellä on vastaukset elämämme kysymyksiin. Voimme luottaa Häneen joka hetki.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi.
2. **Hyvä** on [\*Autuas] sen osa, joka pitää huolta avuttomasta [\*vähäosaisesta]. Sitä ihmistä Herra auttaa hädän päivänä [\*Hänet Herra pelastaa pahana päivänä].

Jumalan huolenpito ulottuu heikoille, köyhille ja puutteenalaisille. Hän siunaa myös niitä, jotka jakavat huolenaiheen vähäosoisista ja heikoista. Jumala tahtookin anteliaisuutemme heijastavan Hänen ilmaisia lahjojaan meille. Niin kuin Hän on siunannut meitä, meidän tulisi siunata muita.

*”Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa.” Matt.10:8*

3. Herra varjelee häntä, ja hän saa elää [\*pitää hänet elossa]. Kaikki ylistävät hänen onneaan [\*Maassa häntä kutsutaan onnelliseksi]. Herra ei jätä häntä vihamiesten armoille [\*alttiiksi hänen vihollistensa mielivallalle]. 4. Herra tukee häntä, kun hän on



sairas [\*tautivuoteella], ja nostaa hänet tautivuoteelta [Kirj: "Hänen sairastaessaan kukistat [koko] hänen [sairas]vuoteensa"].

5. **Minä** sanon: Herra, armahda minua, tee minut terveeksi [\*Paranna sieluni]! Minä olen tehnyt syntiä Sinua vastaan. 6. Viholliseni toivovat minulle pahaa [\*puhuvat minusta pahaa]: "Kunpa hän pian kuolisi, kunpa hänen nimensäkin unohtuisi [\*häviää]!" 7. Jos joku tulee minua katsomaan, hän puhuu tyhjämpäiväisiä [\*Hän kerää sydämeensä pahuutta]. Hän tarkkailee minua ilkein ajatuksin, lähtee pois ja ryhtyy heti parhaamaan [\*lähtee ulos ja puhuu sitä]. 8. Vihamieheni [\*Kaikki vihamieheni yhdessä] punovat juonia minua vastaan [\*ajattelevat minusta pahaa] ja kuiskuttelevat keskenään: 9. "Häneen on iskenyt kalman koura [\*Jokin parantumaton paha on tarttunut häneen], ei hän siltä sijaltaan enää nouse!" 10. Vieläpä [\*Jopa läheinen] ystäväni [Kirj: "Jopa minun rauhani mies"], johon luotin ja joka söi minun pöydässäni [\*söi leipääni], kääntyy kopeasti minua vastaan [\*on nostanut kantapäänsä minua vastaan (vapaasti: "on kääntynyt minua vastaan")]. 11. Ole Sinä, Herra, minulle armollinen, nosta minut jalkeille [\*ylös], niin minä annan heille, mitä he ovat ansainneet [\*minä maksan heille].

Jakeen 10 nähdään Uudessa testamentissa profetiana Kristuksen kavaltaamisen yhteydessä: *"En Minä teistä kaikista puhu. Minä tiedän, ketkä olen valinnut. Mutta tämän raamatunkohdan on käytävä toteen: 'Joka Minun leipääni syö, on nostanut kantapäänsä Minua vastaan.'" Joh.13:18*

*"Silloin yksi niistä kahdestatoista, nimeltään Juudas Iskariot, meni yli-pappien luo ja sanoi: "Mitä tahdotte antaa minulle, jos toimitan Hänet teidän käsiinne?" He lupasivat hänelle kolmekymmentä hopearahaa. Siitä lähtien Juudas etsi sopivaa tilaisuutta kavaltaakseen Jeesuksen." Matt.26:14-16*

12. **Kun** viholliseni eivät saa minusta voittoa, minä tiedän, että Sinä rakastat minua [\*Siitä minä tiedän sinun mieltyneen minuun, ettei viholliseni saa minusta riemuita]. 13. Sinä tuet minua,

koska olen nuhteeton, Sinä annat minun aina olla lähelläsi  
[\*asetat minut kasvojesi eteen ainiaaksi].

**14. Ylistetty** [\*Siunattu] olkoon Herra, Israelin Jumala, iankaikkisesta iankaikkiseen! Amen. Amen.

Psalmit jakautuvat viiteen kirjaan joista jokainen päättyy doksologiaan eli Jumalaa ylistävään lauselmaan. Psalmien ensimmäinen kirja, luvut 1-41, johtaa halki kärsimyksen, murheen ja ilon. Se opettaa Jumalan ikuisesta rakkaudesta ja huolenpidosta sekä siitä, että Hänen voi luottaa kaikessa.



# Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palveluksessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

---

## - PASIN PALSTAT -

- [pasikallio.com/pasinpalstat](http://pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat) -  
- [Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com) -